
Конкурстық құжаттамаға
12-қосымша

Сатып алынатын тауарлардың техникалық ерекшелігі
(тапсырыс берушімен толтырылады)

Тапсырыс берушінің атауы: "Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Павлодар облысының Төтенше жағдайлар департаменті" мемлекеттік мекемесі
Ұйымдастырушының атауы: "Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Қазынашылық комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесі
Конкурстың №: № 12454005-2
Конкурстың атауы: «Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Павлодар облысының Төтенше жағдайлар департамент» ММ үшін ашық конкурс тәсілімен тауарды мемлекеттік сатып алуды өткі
Лоттың нөмірі: № 66697312-ОК1
Лоттың атауы Автомобиль
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*: 291059.991.000003
Тауардын атауы*: Автомобиль
Өлшем бірлігі*: Дана
Саны (көлемі)*: 1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*: 99800000
Қосылған құн салығын қоспағанда, сатып алуға бөлінген жалпы сома*: 99800000
Жеткізу шарты (ИНКОТЕРМС 2010-ға сәйкес)* DDP термин келу орнын көрсете отырып қолданылады. Ол тауар сатып алушының елінде көрсетілген жерге жеиткеізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер барлық шығыстар (салықтар, баж салықтары, жөнелту портына баж салықтары)
Жеткізу мерзімі* шарт қазынашылықта тіркелген күннен бастап 150 күнтізбелік күн ішінде
Тауарларды жеткізу орны* 551010000, Павлодар облысы, Павлодар қ. Павлодар қ., Олжабай батыр к-сі, 14
Аванстық төлем мөлшері*: 0
Сатып алынатын тауарларға, ұлттық стандарттардың, ал олар болмаған жағдайда мемлекетаралық стандарттардың атауы. Ұлттық және
мемлекетаралық стандарттар болмаған кезде, мемлекеттік сатып алуды нормалау ескеріле отырып, сатып алынатын тауарлардың, талап
етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдаланушылық сипаттамалары көрсетіледі.

МЕМСТ 31286-2005

Тұрғын емес мақсаттағы ғимаратты, құрылысты, құрылысжайды, үй-жайларды сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған,
шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*
Кепілдік мерзімі (айлар) 24



Сатып алынатын тауарлардың қажетті функционалдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы АШ, штабтық автокөлік. Штабтық автокөлік электр генераторымен, байланыс құралдарымен жабдықталған және өрт орнында өрт сөндіру штабының жедел жұмысын жеткізуге және қамтамасыз етуге және штаб, бөлімшелер мен өртке қарсы қызмет орталығы арасындағы байланысты қамтамасыз етуге арналған. Өрт сөндіру штабының автокөлігі келесі техникалық талаптарға
сай болуы керек: Негізгі техникалық параметрлер Габариттік өлшемдер Сыртқы өлшемдері (мм) кем емес 5990×2098×2645; Жылжымалы есіктің габариттері (мм) кем емес 1000×1500; Жолаушылар саны кемінде кем емес 5+1; Алдыңғы/артқы жолдың ені (мм), кем емес 1760/1645; Доңғалақ базасы(мм) артық емес 3570; Жарақталған салмағы (кг) кем емес 2730; Толық
салмағы(кг) артық емес 3490; Түсі қызыл ақ есіктермен; Қозғалтқыштың көлемі (текше см) кем емес 1997; Қозғалтқыш түрі Бензин, таратылған отын бүрку жүйесі; Номиналды қуаты kw / r / min) кем емес 140(5000); Максималды айналу сәті (Nm/r/min) кем емес 280(1800-1400); Эмиссия нормасы ЕВРО 5; Беріліс қорабы Механикалық, кем емес 6 сатылы; Шасси жүйесі Аспалы
жүйе Алдыңғы тәуелсіз аспа, гидравликалық телескопиялық амортизаторлармен, көлденең тұрақтандырғышпен тұрақтылығы Артқы тәуелді, серіппелі, гидравликалық телескопиялық амортизаторлармен ; Тежеу жүйесі Вакуумды күшейту ; Алдыңғы диск ; Артқы диск ; Жанармай багы 80 литр (пластик) ; Ілінісу Гидравликалық күшейту ; Рульдік басқару Гидравликалық
күшейту ; Сыртқы әрлеу Шыны Антеннасы бар әйнек ; Электр екі қабатты терезе ; Фаралар Биіктігі реттелетін алдыңғы фаралар ; Артқы көріністің бүйірлік айналары Артқы көріністің бүйірлік айналарын электрлік реттеу ; Орталық жоғарғы жарықтандыру ; Ортаңғы есік сатысын жарықтандыру ; Кондиционерлеу жүйесі Электр кондиционері ; Жүргізуші орындығы Реттелетін ;
Жолаушылар орындықтары Реттелетін орындық арқалығы ; Өнім конфигурациясы Конфигурация Жүргізушіге арналған стандартты үш нүктелі қауіпсіздік белдігі ; ABS құлыпқа қарсы тежеу жүйесі ; EBD электрондық тежегіш күшін тарату жүйесі ; қауіпсіздік Иммобилайзер (Ұрлыққа қарсы қозғалтқыш құрылғысы) ; Орталық құлып ; Жоғарғы тежегіш шамы ; Тұрақ ;
мультимедиа конфигурациясының жүйесі Радио + USB ; Көп функциялы руль ; Автомобиль корпусы конструктивті түрде екі бөлікке бөлінген: жауынгерлік есептеу кабинасы (бұдан әрі - ЖЕК) және өрт-техникалық қару-жарақты (бұдан әрі - ӨТҚ) орналастыруға арналған жүк бөлімі. Автокөлік корпусы-толық металл фургон. Жүргізуші кабинасы екі бұралмалы есікпен
жабдықталған. Сонымен қатар, корпус бүйірлік жылжымалы және артқы екі есікті бұралмалы есіктермен жабдықталған. Жауынгерлік есептеу кабинасының сыйымдылығы схема бойынша жүргізушіні қоса алғанда 6 орын 2+2+2 есептеу салонының орындықтарының орналасуы көлденең орындалады, екінші қатар (2 орындық) артқы жағы алға, үшінші қатар (2 орындық)
көліктің қозғалысы жүріп бара жатқанда алға қарайды. Екінші және үшінші қатар арасында штабтың жұмысына арналған үстел бар. Жауынгерлік есептеу кабинасында теледидар орнатылған. Теледидар алдыңғы есікке қарама-қарсы орнатылған. Үшінші орындықтың артында жылжымалы есіктері бар кіріктірілген шкаф бар. Жауынгерлік есептеу кабинасында орналасқан
жеке құрам тікелей көзбен және сөйлеумен байланысу мүмкіндігіне ие. ЖЕК-да барлық орындықтары қауіпсіздік белдіктерімен жабдықталған. ЖЕК-да автономды салон жылытқышы орнатылған. Жүк бөлімдерінде сөрелер орналасқан төрт қатар үшін алюминий қорытпаларынан жасалған өрт сөндірушінің жауынгерлік киімдерін 12 данада сақтау олар жоғарғы үш қатарды
алады. Төменгі сөре ӨТҚ, фиксатарлары бар шанц құралдарын орналастыруға арналған. Жүк бөлігін жарықтандыру қарастырылған. Барлық есіктер өзін-өзі іске қосатын, оларды жабық күйде ұстайтын құлыптау құрылғыларымен, ашық күйдегі бекіткіштермен және жүргізуші кабинасында оны көрсете отырып, есіктердің ашық күйіндегі дабылмен жабдықталған. Жүк бөлімі
автономды ауа жылытқышымен жабдықталған. Жүк бөлімінде 3 дана тыныс алу аппараттарына арналған бекіткіштерді және резервтік баллондарға арналған бөліктерді орнату қажет. Автокөліктің артқы оң жағында антенналарды, ВКС, 220 қоректендіруді қосуға арналған бөлікті қиып алу. Автомобильдің бояуы, түсті-графикалық схемасы, тану белгілері, жазулары, арнайы
жарық (импульстік жарықдиодты шам) және дыбыстық сигналдары (СГУ) ҚР СТ 1863- 2020 сәйкес орындалуы тиіс. Шарттар: Штабтық Автомобиль «Доңғалақты көлік құралдарының қауіпсіздігі туралы» Кеден одағының 018/2011 техникалық регламентінің талаптарына толық сәйкес келеді. Климаттық жағдайдағы жұмыстың сенімділігі мен тиімділігі: минус 40 градустан. плюс
40 градусқа дейін. Цельсий бойынша. Штабтық автокөліктің құрамына келесі жабдық кіреді: № р/ с Атауы Дана саны 1. Мобильді радиостанция (1 - Жауынгерлік есептеу кабинасында үстелде, 1-жүргізушіде орналасқан) 2 дана; 2. Киілетін радиостанция (Жауынгерлік есептеу кабинасындағы шкафта орналасқан) 5 дана; 3. Киілетін радиостанцияларға арналған топтық
зарядтағыш (Жауынгерлік есептеу кабинасындағы шкафта орналасқан) 1дана; 4. Қазақстан картасымен навигация жүйесі (жүргізуші кабинасында орналасқан) 1 дана; 5. АДҚ арнайы дауыс зорайтқыш құрылғысы (көк-көк) 1 дана; 6. Тепловизоры бар пилотсыз ұшу аппараты (ұшқышсыз ұшу аппараты, квадрокоптер) (жауынгерлік есептеу кабинасындағы шкафта орналасқан)
1дана; 7. Сандық фотокамера (жауынгерлік есептеу кабинасындағы шкафта орналасқан) 1 дана; 8.Теледидар (Үстелдің үстіндегі жауынгерлік есептеу кабинасында орналасқан) 1 дана; 9. Мониторы бар артқы көрініс камерасы (Жүргізуші кабинасында орналасқан) 1 дана; 10. PTZ 360° бейнекамера, бейнетіркегіш, басқару пульті 1дана; 11. Бейнеконференция жүйесі
(Жауынгерлік есептеу кабинасындағы телекоммуникация сөресінде орналасқан) 1 дана; 12. Матрицалық коммутатор(Matrix Switcher / Molti-Scaler VSM-4х4HFS ) (жауынгерлік есептеу кабинасындағы телекоммуникация сөресінде орналасқан) 1 дана; 13 .Үздіксіз қуат көзі (Жауынгерлік есептеу кабинасындағы телекоммуникация сөресінде орналасқан) 1 дана; 14. ИБП үшін
қосымша батарея құрамы (Жауынгерлік есептеу кабинасындағы телекоммуникация сөресінде орналасқан) 1 дана; 15. Желілік қосқыш (Жауынгерлік есептеу кабинасындағы телекоммуникация сөресінде орналасқан) 1 дана; 16. Кернеу тұрақтандырғышы (Телекоммуникацияда жауынгерлік есептеу кабинасында орналасқан) 1 дана; 17. Телекоммуникациялық тірек
(Жауынгерлік есептеу кабинасында орналасқан) 1 дана; 18. Бензин генераторы (Жүк бөлімінде орналасқан) 1 дана; 19. Автомобиль телескопиялық діңгегі 2 дана; (Жүк көлігінің артқы жағында орналасқан) 20. Автономды ауа жылытқышы (Жауынгерлік есептеу кабинасында орындықта орналасқан) 1 дана; 21. Ноутбук (Жауынгерлік есептеу кабинасындағы шкафта
орналасқан) 2 дана; 22. Автомобиль спутниктік терминалы (Жауынгерлік есептеу кабинасындағы үстелде орналасқан) 1 дана; 23. Планшеттік компьютер (Жауынгерлік есепте кабинаның шкафында орналасқан) 1 дана; 24.Шатырға орнатылған автокөлік кондиционері 1 дана; 25. Автомобильдік бейнетіркегіш (Жүргізуші кабинасында орналасқан) 1 дана; 26. Көпфункционалды
құрылғы A3 түсті (Жауынгерлік есептеу кабинасының шкафында орналасқан) 1 дана; 27. 12/220В кернеу түрлендіргіші. (Жауынгерлік есептеу кабинасындағы шкафта орналасқан) 1 дана; 28. Дауыс зорайтқыш қашықтағы. Ұстағышпен (Жауынгерлік есептеу кабинасындағы шкафта орналасқан) 1 дана; 29. А3 форматындағы құжаттарға арналған сөмке (Жауынгерлік есептеу
кабинасындағы шкафта орналасқан) 1 дана; 30. Фиксаторы бар шкафтағы қақпағы бар бинокль (Жауынгерлік есептеу кабинасындағы шкафта орналасқан) 1 дана; 31. Үстел шамы (Жауынгерлік есептеу кабинасындағы шкафта орналасқан) 2 дана; 32. Фиксаторы бар штативтегі портативті прожектор (Жүк бөлімінде орналасқан) 2 дана; 33. Генераторы бар биіктігі 5 м жарық
мұнарасы (Жүк бөлімінде орналасқан) 1 дана; 34.Ұзындығы кемінде 50 м кабелі бар тасымал катушка (Жүк бөлімінде орналасқан) 2 дана; 35. Фиксаторы бар әмбебап "Хулиган" сынықтары (Жүк бөлімінде орналасқан) 1 дана; 36. Зарядтағышы бар жеке шамдар (Жауынгерлік есептеу кабинасындағы шкафта орналасқан) 12 дана; 37. Бекіткіші бар жиналмалы орындық (Жүк
бөлімінде орналасқан) 2 дана; 38. Автономды түтін сорғыш (Жүк бөлімінде орналасқан) 1 дана; 39. Бекіткіші бар авариялық аялдама белгісі (Жүк бөлімінде орналасқан) 1 дана; 40. Бекіткіші бар домалауға қарсы төсем (Жүк бөлімінде орналасқан) 4 дана; 41. Ұстағышы бар гидравликалық қол домкраты (Жүк бөлімінде орналасқан) 1 дана; 42. Сыйымдылығы 20 л отынға
арналған канистр, (металл) бекіткіші бар (жүк бөлімінде орналасқан) 1 дана; 43. А/м жөндеуге арналған кілттер жиынтығы (Жүк бөлімінде орналасқан) 1 дана; 44. Қоршау таспасының орамы, (200 м.) (Жауынгерлік есептеу кабинасындағы шкафта орналасқан) 2 дана; 45. Тарту арқаны (Жүк бөлімінде орналасқан) 1 дана; 46. Бекіткіші бар ағаш ұстасының балтасы (Жүк
бөлімінде орналасқан) 1 дана; 47. Бекіткіші бар ОП-2 өрт сөндіргіші (Жүргізушідегі орындықтың артында 1 дана , Жауынгерлік есептеу кабинасында 1 дана) 2 дана; 48. Штабтық шығарылатын жиналмалы үстел (Жүк бөлімінде орналасқан) 1 дана; 49. Бекіткіші бар балға (Жүк бөлімінде орналасқан) 1 дана; 50. Салмақты қоршағыш конус (Жүк бөлімінде орналасқан) 10 дана; 51.
Ағаш шкаф (Жауынгерлік есептеу кабинасына салынған) 1 дана; 52. Өрт сөндірушінің каскасына арналған камера 4 дана; 53. Портативті жоғары өнімді өрт сөндіру құрамы (ағынды тапанша, С сығылған ауасы бар көміртекті баллон 2 л) 3 дана; 54. Ауа-тыныс алу аппараты жинауында 2 дана; 55. Өрт сөндірушінің жауынгерлік киімі жинауында. (Жауынгерлік киім,өрт
сөндірушінің дулығасы қызыл түсті, арнайы қорғаныс былғары су өткізбейтін етік, бес саусақты, былғары қолғаптар, отқа төзімді функционалды подшлемник, өрт сөндіру белбеуі, қабығымен өрт сөндірушінің балтасы, карабин) 16 дана. Техникалық сипаттамасы : Мобильді радиостанция. Жалпы сипаттамалары: Шығарылған жылы: 2023 жылдан ерте емес; Жұмыс режимдері:
аналогтан кем емес: қайталағыш немесе қайталағыштар тобы арқылы симплексті, жартылай дуплексті, TDMA арналарын уақытша тығыздау технологиясымен цифрлық, симплексті, қайталағыш немесе қайталағыштар тобы арқылы, Транкингтік бір сайт, Транкингтік көп сайт, жалған транкинг, DMR Tier III, аралас: аналогтық және сандық арналар; жиілік диапазоны: ОВЧ:
136-174 МГц; байланыс арналарының саны: кемінде 1024; байланыс аймақтарының саны: кемінде 64 (әр аймақта 256 арнаға дейін); жиілік торының қадамы: 12.5 / 20 /25 кГц; Жұмыс кернеуі: кем емес 11.56 В артық емес 15,64 В не менее 11.56 В не более 15,64 В; тұтынылатын ток: артық емес Күту режимі: 0,5 А, қабылдау режимі: 2,0 А, максималды қуат беру режимі: 12 А;
жиілік тұрақтылығы: 0.5 ppm-ден кем емес; өлшемдері (В×В×Г): 61,5×177×179 мм артық емес; Салмағы: 1520 г аспайды; Дисплей: 2,4 дюймдік түсті СКД дисплейден кем емес; пернетақта: әріптік-сандық пернетақтасы бар қашықтағы тангенстің болуы, радиостанцияның алдыңғы жағында тозуға төзімді пернелері бар мәзір навигациялық түймелерінің болуы; болуы: кемінде
бір Ethernet; радиостанцияның микробағдарламасы (радиостанция мәзірінің тілі): Орыстандырылған. Таратқыш: РЖ сигналының шығыс қуаты: 1-45 Вт (жоғары) / 1-25 Вт (Төмен); жиілік модуляциясы: 12,5 кГц-те 11K0F3E, 20 кГц-те 14K0F3E, 25 кГц-те 16K0F3E; 4FSK сандық модуляциясы: 12,5 кГц, тек деректер: 7K60FXD, 12,5 кГц, деректер және дауыс: 7K60FXW;
өткізгіш/эмиссиялық сәулелену: -36 ДБМ 1 ГГц-тен жаман емес; -30 ДБМ 1 ГГц артық емес модуляция шегі: 12,5 кГц-те 2,5 кГц кем емес; 20 кГц-те 4,0 кГц кем емес, 25 кГц-те 5,0 кГц кем емес; Фон мен Шу: 12,5 кГц-те 40 дБ-ден кем емес, 20 кГц - те 43 дБ, 45 25 кГц кезінде дБ; көрші арна бойынша қуаты: 12,5 кГц кезінде 60 дБ, 20/25 кГц кезінде 70 дБ кем емес; Дыбыстық
сезімталдық: кемінде +1 -3 ДБ кем емес; дыбыстық сигналдың бұрмалануы: 3%-дан аспайды; сандық вокодер түрі: AMBE+2 ™ ; Сандық хаттамалар: ETSI-TS102 361-1, ETSI-TS102 361-2, ETSI-TS102 361-3, ETSI-TS102 361-4. Қабылдағыш: сезімталдық: нашар емес аналогтық режим: 0,18 мкВ / SINAD 12дБ (0,16 мкВ түрі. / SINAD 12дБ), цифрлық режим: 0.18 мкВ / BER 5%;
көршілес арна бойынша селективтілік: TIA-603-тен жаман емес: 12,5 кГц-те 60 дБ, 20/25 кГц-те 70 дБ, ETSI: 12,5 кГц-те 60 дБ, 20/25 кГц-те 70 дБ; Интермодуляциялық селективтілік: TIA-603-тен жаман емес: 70дб кезінде 12,5/20/25 кГц, ETSI: 65 ДБ кезінде 12,5/20/25 кГц; қабылдаудың жанама арналарын басу: TIA-603-тен жаман емес: 70 дБ 12,5/20/25 кГц, ETSI: 70 дБ кезінде
12,5/20/25 кГц; бұғаттау: кем емес TIA-603: 80 дБ; ETSI: 84 дБ; Фон және Шу: 12,5 кГц кезінде 40 дБ, 20 кГц кезінде 43 дБ, 25 кГц кезінде 45 дБ кем мес; номиналды шығыс қуаты: ішкі (20 ОМ жүктеме) 3 Вт, Сыртқы (8 Ом жүктеме) 7,5 Вт; максималды шығыс қуаты: ішкі (20 Ом жүктеме) 8 Вт, Сыртқы (жүктеме 8 Ом) 20 Вт; дыбыстық сигналдың номиналды бұрмалануы: 3% -
дан аспайды; дыбыстық сезімталдық: +1 артық емес -3 дБ-ден кем емес; өткізгіш паразиттік сәулелену: -57 ДБМ-ден кем емес. Пайдалану шарттары: Жұмыс температурасы: кемінде -30 C таң + 60 C-қа дейін; Сақтау температурасы: кемінде -40 C таң +85 C-қа дейын; электростатикалық разрядқа төзімділік: IEC 61000-4-2 (4 деңгей), 8 кВ (жанасу кезінде), 15 кВ (ауа
арқылы)төмен емес; Шаң мен ылғалдан қорғау: IP54-тен жаман емес; ылғалдан қорғау: MIL-STD-810G стандарты бойынша нашар емес; соққыға және дірілге төзімділік: MIL-STD-810G стандарты бойынша нашар емес. Құрамы: 1 қабылдағыш таратқыш, кабелі және магниттік бекітпесі бар 1 Автомобиль антеннасы 5/8, 1 Қуат кабелі, әріптік-цифрлық пернетақтасы бар 1
шығарылатын микрофон, 24VDC/12VDC 1 кернеу түрлендіргіші, кемінде 23А, бағдарламалауға арналған жиынтық (кабель, БҚ) – тауар партиясына. Киілетін радиостанция. Жалпы сипаттамалары: Шығарылған жылы: 2023 жылдан ерте емес; Жұмыс режимдері: кемінде DMR Tier III, аралас режим: аналогтық және цифрлық; жиілік диапазоны: ОВЧ : 136-174 МГц; байланыс
арналарының саны: кемінде 1024; байланыс аймақтарының саны: кемінде 64 (әр аймақта 256 арнаға дейін); қадам жиілік торлары: 12.5 / 20 /25 кГц; номиналды жұмыс кернеуі: 7,7 В; батарея: кемінде 2400 мАч; батарея ресурсы (жұмыс циклі 5-5-90, жоғары таратқыш қуаты): кемінде 24 сағат; жиілік тұрақтылығы: 0.5 ppm-ден кем емес; түсті СКД дисплей: болуы; Пернетақта:
алдыңғы жағында әріптік-сандық пернетақтаның және мәзірдің навигациялық түймелерінің болуы; радиостанцияның микробағдарламасы (радиостанция мәзірінің тілі): DMR Tier III Транкинг стандартының қолдауымен (орыстандырылған). Таратқыш: РЖ сигналының шығыс қуаты: 5 Вт (жоғары) / 1 Вт (Төмен); жиілік модуляциясы: 12,5 кГц-те 11K0F3E, 20 кГц- те 14K0F3E, 25
кГц-те 16K0F3E; 4FSK сандық модуляциясы: 12,5 кГц, тек деректер: 7K60FXD, 12,5 кГц, деректер және дауыс: 7K60FXW; өткізгіш/эмиссиялық сәулелену: -36 ДБМ 1 ГГц-тен кем емес; -30 ДБМ 1 ГГц артық емес; модуляция шегі: 12,5 кГц-те 2,5 кГц жаман емес, 20 кГц-те 4,0 кГц жаман емес, 25 кГц-те 5,0 кГц жаман емес; Фон мен Шу: 12,5 кГц-те 40 дБ-ден кем емес, 20 кГц - те
43 дБ, 45 25 кГц кезінде дБ; көрші арна бойынша қуаты: 12,5 кГц кезінде 60 дБ, 20/25 кГц кезінде 70 дБ кем емес; Дыбыстық сезімталдық: кемінде +1 артық емес -3 ДБ; дыбыстық сигналдың бұрмалануы: 3%-дан аспайды; сандық вокодер түрі: AMBE+2 ™ ; Сандық хаттамалар: ETSI-TS102 361-1, ETSI-TS102 361-2, ETSI-TS102 361-3, ETSI-TS102 361-4. Қабылдағыш: Сезімталдық:
нашар емес аналогтық режим: 0,18 мкВ / SINAD 12дБ (0,16 мкВ түрі. / SINAD 12дБ), цифрлық режим: 0.18 мкВ / BER 5%; көршілес арна бойынша селективтілік: TIA-603-тен жаман емес: 12,5 кГц-те 60 дБ, 20/25 кГц-те 70 дБ, ETSI: 12,5 кГц-те 60 дБ, 20/25 кГц-те 70 дБ; Интермодуляциялық селективтілік: TIA-603-тен жаман емес: 70дб кезінде 12,5/20/25 кГц, ETSI: 65 ДБ кезінде
12,5/20/25 кГц; қабылдаудың жанама арналарын басу: TIA-603-тен жаман емес: 70 дБ 12,5/20/25 кГц, ETSI: 70 дБ кезінде 12,5/20/25 кГц; бұғаттау: кем емес TIA-603: 80 дБ; ETSI: 84 дБ; Фон және Шу: 12,5 кГц-те 40 дБ, 20 кГц-те 43 дБ, 25 кГц-те 45 дБ-ден кем емес; Аудио сигналдың номиналды шығыс қуаты: 0,5 Вт; аудио сигналдың номиналды бұрмалануы: 3% - дан аспайды;
дыбыстық сезімталдық: +1 артық емес -3 дБ-ден кем емес; өткізгіш паразиттік сәулелену: -57-ден кем емес дБм. Пайдалану шарттары: Жұмыс температурасы: кемінде -20 C таң + 60 C-қа дейын артық емес; Сақтау температурасы: кемінде -40 C таң +85 C-қа дейын; электростатикалық разрядқа төзімділік: IEC 61000-4-2 (4 деңгей), 8 кВ (жанасу кезінде), 15 кВ (ауа
арқылы)төмен емес; Шаң мен ылғалдан қорғау: жаман емес - IP68. Гарнитура: Гарнитура-IP67 қорғаныс класына сәйкес келетін және сандық портативті радиостанциялармен пайдалануға арналған ылғалға төзімді қашықтағы динамик- микрофон; номиналды кедергі: 13,6 Ом кем емес 18,40 Ом артық емес (1,5 кГц @ 1V); дыбыс қысымының деңгейі: 91 4 дБ артық емес (1 Вт /
30 см) (@300hz-3KHz PR); Номиналды қуаты: 1,5 Вт Макс. қуаты: 2,5 Вт; сезімталдығы: -42 2 дБ артық емес @ 1 кГц (0 дБ = 1 В / Па); бағыты: көп бағытты; жұмыс температурасы: -30 °C таң + 65 °C-қа дейын; қорғаныс класы: IP67-ден жаман емес; айналмалы қысқыш: бар; Авариялық кілті: бар. 1. Құрамы: 1 Қабылдағыш таратқыш, 1 Антенна, 2 литий-полимерлі
аккумуляторлық батареялар, кемінде 2400 мАч; белдік белбеуіне бекітілетін 1 қап; белдік белбеуіне терминалды бекітуге арналған 1 қыстырғыш; радиостанцияны зарядтауға арналған 220В типті желіден 1 үстел үсті Зарядтағыш; 1 Гарнитура шығатын динамик-микрофон; 1 Нұсқаулық бағдарламалауға арналған жинауы (кабель, әрқайсысы) 1 әрбір 10
данаға.радиостанциялар. Ұсынатын техникалық сипаттама модельді және техникалық сипаттаманы көрсете отырып, толық сипаттаманы қамтуы тиіс. Киілетін радиостанцияларға арналған топтық зарядтағыш. Сандық DMR радиостанцияларына арналған 6 позициялық ақылды зарядтағыш мүмкіндіктер: дисплейде зарядтау процесін көрсету, батареяларды жаттықтыру,
зақымдалған батареяларды жылдам анықтау және қалпына келтіру. Қолдау көрсетілетін модельдер: Зарядталатын батарея түрі: Li-Ion, Li-polymer, Ni-MH, Ni-Cd Кіріс кернеуі: 100~240 вольт, 50 / 60 Гц, Тұтынылатын ток: 1000 мА (әр стаканға), Жалпы өлшемдері: 524 (L) * 218 (W) * 103 (H) мм Салмағы: кем дегенде 1.8 кг, Функционалдылық мүмкіндіктер: дисплейде зарядтау
процесін көрсету. Қазақстан картасымен навигация жүйесі. Жабдық түрі: gps навигаторы; қолдану аясы: автомобиль; өмір бойы картаны жаңарту: қол жетімді; навигация функциялары (көмекшілер): жылдамдықты шектеу, нақты уақыттағы кептелістер, GPS ақпаратшысы, маршрутты жоспарлаушы, қуат беру кезінде автоматты түрде қосу, қуат болмаған кезде автоматты түрде
өшіру, маршрутты есептеу критерийін таңдау, қозғалыс жылдамдығы, шектеулерді көрсету негізгі жолдар үшін жылдамдықтар, Дауыстық кеңестер, 3D құрылыс үлгілерін көрсету, USB порты арқылы Бағдарламалық құралды жаңарту, дауыстық хабарлар, дыбыстық дабыл; Жер бедерінің картасын жүктеу мүмкіндігі: бар, бақылау камералары туралы ескерту; Интерфейс тілі:
орыс; Дисплей: диагоналы кемінде 7 "; Дисплей ажыратымдылығы: кемінде 800х480; Дисплей түрі: TFT- ден кем емес; Батарея Түрі: кемінде 1600 мАч литий-ионды; жад картасы жиынтықта: кемінде 32 ГБ бар; Интерфейстер: USB, жад картасының ұясы, құлаққаптың шығысы; процессордың жиілігі: кемінде 800 МГц; жедел жады (RAM): кемінде 128 МБ DDR3; ГЛОНАСС / GPS
модулі: GPS; кірістірілген жад: кемінде 8 ГБ; карталарды қосу мүмкіндігі: бар; алдын ала жүктелген карталар: бар; Сыртқы қуат көзін қосу (12 В): бар; батареяларды зарядтау мүмкіндігі: бар; антенна Түрі: Ішкі; қабылдағыш арналарының саны: кемінде 66; сенсорлық экран: бар; жарықтандыру: бар; Лицензиялық кілт: бар. СГУ арнайы дауыс зорайтқыш құрылғысы (көк-көк).
Жарықакустикалық панельдің параметрлері: реңктердің Түсі-Көк / көк; реңктері соққыға төзімді материалдан жасалуы тиіс; жарықдиодтардың саны кемінде 20 дана; ұзындығы кемінде 1100 мм және 1200 мм артық емес; ені кемінде 270 мм және 320 мм артық емес; биіктігі кемінде 55 мм және 150 мм артық емес (онсыз ); Жарық режимдерінің кемінде 4 түрі: міндетті- "барлық
жерде", "тек алға", "тек артқа", "тұрақ"; Жарық-акустикалық панельдің жақтауы коррозияға ұшырамайтын, иілмейтін материалдан жасалуы тиіс; Жарық-акустикалық панель – бір корпуста конструктивті түрде біріктірілген оптикалық және дыбыстық жүйе, кіріктірілген дауыс зорайтқышы бар. Басқару блогының параметрлері: максималды қуаты кемінде 200 ватт; CGU басқару
блогының корпусы сыртқы электромагниттік әсерлерден (рациялар, импульстік қуат көздері және т. б.) алдын алатын материалдан жасалуы керек; 1. СГУ: жарықдиодты модульдермен арнайы жарық сигналдарын беруді; микрофонмен жұмыс істеу кезінде сөйлеу ақпаратын таратуды; WALL, YELP, HI-LO, HORN арнайы дыбыстық сигналдарын беруді; СГУ жұмыс режимін:
жарық сигналдары қосылған кезде – үздіксіз, дыбыстық сирена қосылған кезде-кемінде 4 сағат (артық емес – 30 минут үзіліс), микрофон қосылған кезде-үздіксіз; СГУ басқару ("ыстық түйме" режимінен басқа) манипулятор микрофонынан жүзеге асырылуы тиіс; микрофонда кемінде 4 басқару түймесі болуы тиіс; "ыстық түйме" режимі-қиылыстардың өтуі үшін жарық және
дыбыстық дабылды қысқа мерзімді қосу; қуат көзі дұрыс қосылмаған кезде, сондай-ақ ток шамадан тыс жүктелген кезде "артық полюстен" қорғау; 12/24В автомобильдің борттық желісінен қуат алу. Ұсынатын техникалық ерекшелік модельдің атауын және техникалық сипаттамалардың толық сипаттамасын қамтуы тиіс. Ұшқышсыз ұшу аппараты. (Ұшқышсыз ұшу аппараттары,
квадрокоптер) жылу түсіргішпен ҰҰА телекоммуникациялық шкафта орнатылған жабдыққа қолда бар ведомстволық желі арқылы БКС-да бейнені теледидарға беру үшін қосылу мүмкіндігіне ие болуы тиіс. Квадрокоптер келесі талаптарға сай болуы керек: Шығарылған жылы 2023 жылдан ерте емес; Квадрокоптердің пропеллерсіз жайылған түріндегі өлшемдері кемінде
810×670×430 мм( Д×Ш×в); пропеллерлері бар бүктелген түрдегі өлшемдері кемінде 430×420×430 мм (Д×Ш×в); батареялары жоқ салмағы 4 - тен аспайды салмағы 7 кг-нан аспайды; ұшудың максималды салмағы 9 кг-нан кем емес; максималды пайдалы жүктеме 2 кг – нан кем емес; жұмыс жиіліктерінің диапазоны, 2.400- 2.4835 GHz кем емес; ұшудың максималды уақыты,
кемінде 55 мин (пайдалы жүктемесіз); максималды көлденең жылдамдық, 23 м/с кем; желдің максималды кедергісі, 12 м/с кем емес; Максималды көтерілу жылдамдығы, 6 м/с-тан аспайды; максималды түсу жылдамдығы (тік), 5 м/с – тан аспайды; үш суспензияға дейін орнату мүмкіндігі; датчиктер/сенсорлар-Қос IMU және қос барометр; ыстық ауыстыру мүмкіндігі бар
Батарея; кем дегенде 6 анықтау және орналастыру бағыты; кем дегенде GPS навигациясы+BeiDou+Galileo+GLONASS; қорғау класы IP55-тен кем емес; жұмыс температурасы -20°C-тан 50°C-қа дейін. Басқару пульті: жұмыс жиіліктері, 2.400-2.4835 ГГц-тен төмен емес; СКД сенсорлық экраны бар кемінде 7 дюйм дисплей; ажыратымдылығы 1920*1200 кем емес; батареясы 2 кг
артық емес салмағы; кіріктірілген батарея-сыйымдылығы 7,2 В кезінде 6000 мАч кем емес; батарея түрі: Li-ion; қуаты Артық емес 17 Вт; зарядтау уақыты: 12 В / 2 А техникалық сипаттамалары бар USB зарядтағышын қолдана отырып, 2 сағат 15 минуттан аспайды; 7.6 в кезінде сыйымдылығы 4000 мАч кем емес сыртқы батарея; батарея түрі: Li-ion; Кіріктірілген батареяның
жұмыс уақыты 3 сағаттан кем емес; Сыртқы батареясы бар кірістірілген батареяның жұмыс уақыты шамамен 6 сағатты құрайды; Жұмыс температурасы -20°C-тан 50°C-қа дейін. Қорғау дәрежесі IP54. Аккумулятор батареясы: сыйымдылығы 52,8 В-та кемінде 5935 мАч; батарея түрі – Li- ion; қуаты кемінде 270 Втсағ; таза салмағы кемінде 1,5 кг; жұмыс температурасы -20°C-
тан 50°C-қа дейін; сақтау температурасы 22°C-тан 30°C-қа дейін; екі батареяны толық зарядтау уақыты аккумуляторлық зарядтау станциясын пайдалану кезінде 60 минуттан аспайды. Интеллектуалды аккумуляторды зарядтау станциясы: өлшемдері кемінде 590 х 400 х260 мм; таза салмағы кемінде 10 кг; Кіріс кернеуі, кемінде 220-240 В айнымалы ток, 50-60 Гц; максималды
кіріс қуаты кемінде 1070 Вт; зарядтау мүмкіндігі кемінде 8 дана ұшатын аккумуляторлық батареялар және қашықтан басқару пультіне арналған кемінде 4 дана аккумуляторлық батареялар бір мезгілде басқару; Жұмыс температурасы -20°C-тан 40°C- қа дейін. Пайдалы жүктеме-камера: салмағы: кем дегенде 900 г; өлшемдері: кем дегенде 170× 150 × 165 мм; қорғау дәрежесі
IP44-тен кем емес; жұмыс температурасының диапазоны: -20°C...+50°C (температураны өлшеу тек -10°C пен 50°C аралығында болады); сақтау температурасының диапазоны: -20°C+ + 60°C; Тұрақтандырғыш: бұрыштық діріл диапазоны 0,01° жоғары емес; бекіту: алынбалы; айналу бұрыштарының жұмыс диапазоны: ең нашар емес көлбеу: -120°+ + 30°, айналу: 320° кем емес;
айналу бұрыштарының механикалық диапазоны: ең нашар емес көлбеу: -132,5°...+42,5°, Бұрылу: 330°, Орам: -90°...+60°. Масштабтау объективі бар камера: Матрица: кем емес CMOS 1/1, 7", 20 Мп; диагональды көру бұрышы: 66,6°-4° - тан кем емес; фокустық қашықтық: 6,83–119,94 мм–ден кем емес (баламасы: 31,7-556,2 мм); Диафрагма: кем емес f/2.8–f/11 (қалыпты),
f/1.6–f/11 (түнгі уақытта); Фокус: 1 м-ден ∞ - ге дейін (кең бұрышты линза), 8 м-ден ∞ - ге дейін (телефото линза); фокус режимі: MF / AF-C/AF-S; экспозиция режимі: Авто, қолмен; экспокоррекция: ±3 (1/3 қадам); экспозамера режимі: нүктелік өлшеу, центрленген өлшеу; ысырма жылдамдығы: 1-1/8000 с кем емес; ISO диапазоны: бейне: 100-25600 кем емес, Фото: 100-25600;
Бейне ажыратымдылығы: 30 кадр/с жылдамдықпен 3840 × 2160 төмен емес，30 кадр/с жылдамдықпен 1920 × 1080; бейне форматтары: MP4; фото өлшемі: 5184× 3888 төмен емес; масштабтау: 200x дейін гибридті. Кең бұрышты объективі бар камера: Матрица: CMOS½, 3", 12 Мп кем емес; Линза: диагональды көру бұрышы нашар емес: 82,9°; фокустық қашықтық: 4,5 мм (24
мм эквивалент) ; Диафрагма: f/2.8; Фокус: 1 м-ден ∞ - ге дейін; экспозиция режимі: Авто Экспокоррекция: ±3 (1/3 қадам); экспозамера режимі: нүктелік өлшеу, орталықтарөлшенген өлшеу ысырма жылдамдығы: 1-1/8000-нан кем емес; ISO диапазоны: бейнеден де жаман емес: 100-25600, Фото: 100-25600; бейне ажыратымдылығы: 1920 × 1080-ден кем емес, 30 кадр / с
жылдамдықпен; бейне форматтары: MP4; фото өлшемі: 4056 × 3040 кем емес. Жылу түсіргіш: Матрица: ванадий оксидіндегі микроб мониторы (Vox); диагональды көру бұрышы: 40,6° - тан кем емес; фокустық қашықтық: 13,5 мм (58 мм-ге тең); Диафрагма: f / 1.0; Фокус: 5 м-ден ∞ - ге дейін; сандық масштабтау: 1x，2x，4x，8x; Бейне ажыратымдылығы: 30 Гц кезінде 640 × 512-ден
кем емес; бейне форматтары: MP4; кескін ажыратымдылығы: 640 × 512-ден кем емес; сурет форматы: R-JPEG (16 бит); пиксель қадамы: 12 мкм-ден кем емес; спектрлік диапазон: 8-14 мкм-ден кем емес; сезімталдық (NETD): 50 мК F/1.0; температураны өлшеу әдісі: нүктелік өлшеу, ауданды өлшеу; Көрініс ауқымы: -40°cже+150°C (жоғары сезімталдық), -40°C...+550°C (төмен
сезімталдық); Палитра: ақ ыстық / Фульгурит/Темір қызыл / ыстық; темір/медициналық / Арктикалық / Радуга 1 / Радуга 2 / реңк/қара Ыстық. Лазерлік қашықтық өлшегіш: толқын ұзындығы: кемінде 905 нм; өлшеу диапазоны: 3- 1200 м-ден кем емес (диаметрі 12 м артық емес және жарық деңгейі 20% болатын тік бет); өлшеу дәлдігі: ± (0,2 м + d × 0,15%) (D-тік бетке дейінгі
қашықтық). Квадрокоптер құрамы мыналардан тұруы тиіс: пилотсыз ұшу аппараты, кемінде 1 дана; пайдалы жүктеме – тепловизоры бар камера, кемінде 1 дана; дронға арналған аккумуляторлық зияткерлік батарея, кемінде 8 дана; басқару пультіне арналған аккумуляторлық батарея, кемінде 1 дана; порттың резеңке тығындарының жиынтығы, кемінде 1 дана; пульт кемінде 1
дана; Зияткерлік зарядтау станциясы,кемінде 1 дана; тасымалдауға арналған Кейс, кемінде 1 дана; Шасси, кемінде 2 дана; пропеллерлер, кемінде 1 жиынтық; бұрандалар мен құралдар жиынтығы, кемінде 1 жиынтық; тазалауға арналған құралдар жиынтығы, кемінде 1 дана; Суспензияның қосалқы демпферлері, кемінде 4 дана. Сандық камера. Шығарылған жылы 2023
жылдан ерте емес. Сандық камера өнім сипаттамасы: матрица түрі: CMOS ( CMOS) / CPU/, матрица өлшемі: APS-C, матрицаның ажыратымдылығы: 24, максималды сурет өлшемі: 6000x4000, бекіту (байонет): сандық фотоаппарат астында, жарық сезімталдығы: 100-102400, ысырма жылдамдығы: 30 – 1/4000 с, жарылыс: 11 кадр/сек, VGA түсіру (480p): 640x480 пикс 30 к/с, HD
түсіру (720): 1280x720 пикс 30 к/с Толық HD түсіру (1080): 1920x1080 пикс 60 к/с, Ultra HD түсіру (4K): 3840x2160 Пикс 30 к / с, кескін тұрақтандырғышы: матрицаның ауысуымен / 5 осьтік/, Көріністапқыш: 100 %, экран диагоналы: 3", камера экранының ажыратымдылығы: 921 000 пиксель, кірістірілген жарқыл: Иә, файл жазу форматтары: MPEG-4, XAVC S, файл пішімі: JPEG,
MPEG-4, RAW, жад карталарын қолдау: SD, SDHC, SDXC / MS Pro Duo, MS Pro-HG Duo, MS Pro-HG HX Duo/, зарядталған суреттер: 720 дана, порттар: HDMI / micro /, v 1.4, микрофонның аудио кірісі, аудио шығысы, Байланыс: Wi-Fi, NFC чипі, Bluetooth, өлшемдері: 120x67x69 мм, салмағы: 503 г. жабдық: қапшық, айнымалы ток адаптері, батарея-3 дана, камера ашасы,
аксессуарларды бекітуге арналған штепсель, Micro USB кабелі, Қуат кабелі, көріністапқыш қақпағы, иық белдігі, SD жад картасы кемінде 512гб (оқу жылдамдығы кемінде 95Мб / сек, жазу жылдамдығы (кемінде 45мб / сек), V30 бейне жазу класы, SDXC картасының SD түрі, әмбебап сандық камера сөмкесі. Объектив: объектив түрі – масштабтау, стандартты, матрица өлшемі-
Full frame (толық жақтау), фокустық қашықтық – айнымалы, фокустық қашықтық мм – 24-70, жарық күші – 2.8, минималды диафрагма-22, көру бұрыштары-84° -34,3°, Мин. фокус қашықтығы, м-0.18- 0.38, максималды үлкейту-0.34, автофокус – бар, элементтер/топтар – 19/15, диафрагма жапырақшаларының саны-11, сүзгі диаметрі, мм-82, сандық камераның астында, өлшемі
-87.8 x 124.9 мм. Салмағы, г 830. Құрамында: қапшық, бленда, қақпақ, объектив. Теледидар. Шығарылған жылы 2023 жылдан ерте емес. Түрі: LED теледидар; экран пішімі кемінде 16:9; ажыратымдылығы кемінде 3840x2160; HD қолдауы кемінде 4K UHD; Smart TV технологиясы Иә; қисық экран жоқ; интерьер теледидары жоқ; экран диагоналы кемінде 43" - 109 см; жаңарту
жиілігі кемінде 60 Гц; қолдау көрсетілетін медиа пішімдері MP3, WMA, MPEG4, JPEG, HEVC (H. 265) кем емес. Дыбыс: дыбыс қуаты кемінде 20.0 Вт; динамик жүйесі кемінде 2 x 10 Вт; қосымша дыбыс мүмкіндіктері Dolby Digital декодерінен кем емес. Теледидар стандарттары DVB-T2, DVB-C, DVB-S2 кем емес. Интерфейстер: Wi-Fi Иә; кемінде AV, 2 HDMI, 1 Ethernet (RJ-45), 2
USB, 1 антенна, 1 Bluetooth кірістері; кемінде 1 оптикалық Шығыс; кемінде 1 CI+CI ұясы. Функциялары: Түсі Қара; дауысты басқару, стандартты қашықтан басқару құралы; 135.0 Вт-тан аспайтын қуат тұтыну; қабырғаға бекіту мүмкіндігі бар. Мониторы бар артқы көрініс камерасы. Жалпы сипаттамалары: камера түрі: артқы көрініс камерасы; түрі: мониторы бар камера;
айналмалы көру жүйесі бар; камераны орнату әмбебап; камераны бекіту үстеме; жинауы камералар саны кемінде 2; көру бұрышы кемінде 140.0°; ерекшеліктері: артқы берілісті белсендіру, шағылыстыру, IR жарығы, камераны тігінен еңкейту, түнгі режим, тұрақ желілері, қашықтан басқару пульті, жарықдиодты жарықтандыру; максималды Жұмыс температурасы кемінде
40.0 °С; минималды жұмыс температурасы 30.0 °С; камераның максималды Жұмыс кернеуі 32.0 в аспайды; Камераның ең аз жұмыс кернеуі 12.0 В кем емес; құрамдас бөліктер: кемінде 2 камера, монитор, бекіту, Wifi антенналар, сымдар, пульт. Қосымша:мониторды бақылау тақтасына орнату; монитордың форматы кемінде 16: 9; дисплейдің диагоналы кемінде 7.0 дюйм;
монитордың хромдық жүйесі кемінде PAL/NTSC; шаң/ылғалдан қорғау кемінде IP67. PTZ 360° бейнекамера, бейнетіркегіш, басқару пульті. Шығарылған жылы 2023 жылдан ерте емес. Жабдық түрі: PTZ IP бейнекамера; орындау Ішкі, барлық ауа-райы, көше; порттар мен интерфейстер: кемінде 1 × 10m/100m Ethernet, 1 × SD / SDHC / SDXC жад картасының ұясы кемінде 256 Гб,
Audio I / O, Alarm I / O, RS485; қуат тұтыну (макс): 25,5 Вт артық емес; қуат: PoE ( 802.3 at) / 12V / 3A 10% артық емес; бейне кодек: H. 264, H. 265, H. 265+, MJPEG, N. 264+; ажыратымдылық: 2592*1944 @30fps, 30fps@(2592x1944), 45fps@(2048x1536), 60fps@(1920x1080, 1280x960, 1280x720, 704x576), 60fps@(704x576, 640x480, 640x360, 352x288, 320x240, 320x192, 320x180),
30fps@(1920x1080, 1280x720, 704x576, 640x480, 640x360, 320x240, 320x192, 320x180); макс. көлденең көру бұрышы: 2- 43°; макс. тік көру бұрышы: 1-33°; макс. диагональ бойынша көру бұрышы: 2-53°; микрофон: кірістірілген; Poe қолдауы: бар; Мегапиксель саны: кемінде 5 MP; жад карталарын қолдау: MicroSD; 3D-DNR қолдауы: бар; IR сүзгісі: бар; IR диодтары бар: бар;
Вандалға қарсы орындау: бар; WDR қолдауы: бар; Варифокальды линза: бар; оптикалық масштабтау: кемінде 42x; сандық масштабтау: кемінде 16x; PoE стандарттары: 802.3 at; жад карталарын пайдалану: бар; жұмыс ылғалдылығы: 0...90%; Корпус: металл, IK10. IP66; Объектив: Af Lens 7~300mm, ZOOM Speed Approx 7s(Optical Wide-Tele), minimum Working Distance 1200 1
1500mm(WideTele), Aperture F1.8 F F6.5, Iris control Auto, Focus control Auto/Semi-Auto/қолмен; жұмыс температурасы: -40 +60 °C; Қосымша мүмкіндіктер: 300м дейін IR жарықтандыруы, 8 патрульдік режим, 255 бағытты алдын ала орнату, SIP/VoIP қолдауы, қозғалыс детекторы, қиылысу Детекторы, адам Детекторы, бейне талдауды қолдау; Сенсор: 1/2.8" прогрессивті
сканерлеу CMOS/Color: 0.005 LUX @F1.2, B/W: 0LUX with IR on; өндірушінің кепілдік мерзімі: кем дегенде 24 ай. PTZ камерасы көліктің сыртқы артқы жағынан телескопиялық діңгекке бекітілуі керек. Ұзартылған діңгектегі камерадан бүкіл ұзындыққа қосылатын Кабель гофрленген құбырда болуы керек. Бейнетіркегіш: Бейнетіркегіш – бұл бейнекамералардан, PTZ
бейнекамераларынан келетін бейне және аудио сигналдарды сандық өңдеу және жазу құрылғысы. Ол камералардан және/немесе бейнебақылау жүйесінің мультиплексорынан келетін кескіндерді жазуға, сақтауға және ойнатуға арналған. Сыртқы PTZ камерасын қорғаныс корпусында, шкафта, жауынгерлік есептеу кабинасында сақтау үшін сақтауды қамтамасыз ету.
Техникалық сипаттамалары: бейне шығысы: кем дегенде: 1 X VGA, 1 X RJ-45, 4 X BNC, 1 X HDMI, 1 x audio in, 1 x audio out, 2 X USB, кескінді қысу әдісі: H. 264, MJPEG, H. 265, MPEG-4; қатты диск: бар кем дегенде 1 ТБ. Өндірушінің кепілдік мерзімі: кем дегенде 36 ай. Бейнетіркегіш телекоммуникациялық тіректе жауынгерлік есептеу кабинасында орналасуы тиіс. PTZ
камерасының басқару пульті: СКД экраны: бар; басқару интерфейсі: RS-232, RS-422, RS-485; ndi қолдауы: қолдау көрсетіледі; қосқыштар: RJ45, RS-232, RS-422, RS-485; аксессуарлар түрі: басқару пульті; басқару протоколы: 0NVIF, PELCO-IP арқылы D, PELCO-P, VISCA, VISCA; өндірушінің кепілдік мерзімі: кемінде 24 ай; құрамында: қашықтан басқару пульті, қуат көзі, кабель,
Нұсқаулық, кепілдік. PTZ камерасы мен басқару пульті бар бейнетіркегіш матрицалық коммутатор арқылы ішкі камераға ауысу мүмкіндігімен бейнені ВКС арқылы беру үшін ТЖМ ведомстволық желісіне қосылуы тиіс. PTZ камерасының басқару пульті жауынгерлік есептеу кабинасындағы үстелде орналасуы керек. Бейнеконференция жүйесі. LAN Ethernet порттары: кемінде 1
X GE; бейне кірістері: кемінде 1 HDMI, 1 HDMI, 1 VGA; бейне ажыратымдылығы: кемінде 1920x1080 (Толық HD); Қуат түрі: AC 220V; Аудио кірістер: кемінде 1 X HDCI / 1 x HDMI/1 X 3.5 mm; хаттамалар VoIP: SIP / H323; бейне ағынының жолағы, кемінде 6 Мбит/с; қолдау көрсетілетін аудио кодектер: G. 711, G. 722, G. 722. 1, G. 728, G. 729AB, MPEG4, OPUS; бейне шығысы: 2 X
HDMI 1.3; микрофон түрі: сенсорлық қосқышы бар жұмыс үстелі микрофоны; порттар консоль: DB-9 (RS232); қолдау көрсетілетін бейне кодектер: H. 261/H. 263/H. 264; қуат көзі: қол жетімді; USB порттары: кемінде 2 X USB 2.0. Жабдық: Тіркеуші, айналмалы камера, көп бағытты қашықтағы микрофон, қашықтан басқару пульті, Қуат кабелі, HDMI, HDCI, Нұсқаулық, кепілдік.
Матрицалық қосқыш. (Matrix Switcher/Molti-Scaler VSM-4х4HFS). Аудио/бейнеконференцияларға, камералар арасында ауысуға арналған; 4x4 HDMI матрицалық қосқышы масштабталатын кірістері бар диверсиялық; масштабтау технологиясы: pixperfect-тен кем емес, пиксельді дәл көрсету және жоғары сапалы масштабтау технологиясы; серіктес: VSM-4X4HFS; Интерфейс:
кемінде 4 HDMI кірісі және 4 масштабталатын HDMI шығысы; Аудио: кемінде 4 теңдестірілген және Әрбір шығыс үшін тәуелсіз дыбыс параметрлері бар 4 теңгерімсіз аудио шығысы, HDMI кірістері мен шығыстарындағы кірістірілген аудио; HDMI нұсқасы: кемінде 2.0; өткізу қабілеті кемінде 16Gbps; Сигнал түрі: кемінде HDMI 2.0 a (4K/60 4: 4: 4) және HDCP 1.4 және 2.2;
бейне ажыратымдылығы: кемінде VESA және SMPTE: 3D бар 480p-ден 2160p (4K) дейін; HDTV, HDCP үйлесімді; жұмыс режимдері: 4x4 матрицалық қосқыш, бейне қабырға (2x2 конфигурация немесе 1x4), қос дисплей (Split/PIP/POP) немесе төрт ядролы дисплей; жақтауды түзету опциялары: бейне қабырға режимінде; матрицаны ауыстыру режимдері: тегіс ауысу режимі
(нөлдік уақытпен бейне түсіру) немесе ақ–қара режимге ауысу режимі (тәуелсіз Шығыс рұқсаттарын қосу); тұрақты Шығыс синхрондау: үшін барлық жұмыс режимдері. HDMI қолдауы: кем дегенде Deep Color, Dolby Digital Plus, DTS, DTS-HD ® , LPCM 2CH / 6CH/8CH, AC3; әр порт үшін HDCP және EDID параметрлері; кіріс ажыратымдылығы диапазоны: VGA-дан WUXGA-ға
дейін және 480i- ден 1080p-ге дейін; арақатынас опциялары толық, 4:3, 16:9 және ең жақсы сәйкестік; алдыңғы панельді басқару: жұмыс режимі, алу түймесі және мәзір түймелері; жалпы енгізу / шығару конфигурацияларына жылдам қол жеткізу үшін әрбір жұмыс режимі үшін кемінде 4 алдын ала орнатылған жад ұяшықтары; Ethernet немесе Mini USB бағдарламалық құрал
ұяшығы арқылы ендірілген Бағдарламалық құралды жаңарту; Басқарудың әртүрлі нұсқалары–алдыңғы панельдегі түймелер, сенсорлық экран жүйесі, компьютер немесе басқа сериялық контроллер арқылы берілетін RS–232 сериялық командалары; экрандық мәзірі бар инфрақызыл қашықтан басқару пульті (on–screen display), кірістірілген веб-беттері бар Ethernet. Үздіксіз қуат
көзі. 5000va 230V үздіксіз қуат көзі. Негізгі кіріс кернеуі кемінде 230 В; басқа кіріс кернеуі кемінде 220 В, 240 В; негізгі шығыс кернеуі кемінде 230 В; басқа шығыс кернеуі кемінде 220 В, 240 В; номиналды қуат [Вт] кемінде 4500 в; номиналды қуат кемінде 5000 VA; Output connection type: 6 IEC 60320 C13 2 IEC Jumpers 4 IEC 60320 C19; Батарея Түрі қорғасын - қышқылды
батарея; Жабдық жинаунда: бағдарламалық жасақтамасы бар CD ақпараттық кабель құжаттамасы бар CD Орнату нұсқаулығы алынбалы тірек аяқтары температура сенсоры USB кабелі кепілдік картасы Басқару тақтасы Web / SNMP; алдын ала орнатылған батареялар: кемінде 2; үлгілік қайта зарядтау уақыты: 1,5 h; RBC ™ картридждерінің саны кемінде 1; зарядтау қуаты
құрылғылар (Вт): кемінде 560 Вт номиналды; Вольт-ампер-сағаттағы батарея сыйымдылығы кемінде 845 ВАч жұмыс уақыты; батареяның қызмет ету мерзімі: кемінде 3 жыл; Батарея опциялары: srt192bp 1 2535 Wach SRT192BP, 2 4225 Wach SRT192BP, 3 5915 Wach SRT192BP, 4 7605 Wach SRT192BP, 5 9295 Wach SRT192BP, 6 10985 Wach SRT192BP, 8 14365 Wach SRT192BP, 10
17745 вач; web high density өнімінің ішкі санаты; орнату орны: алдыңғы; монтаждау орындалуы: бекіту құрамы бар тірек; USB үйлесімді: Иә; кіріс желі жиілігі: кемінде 40-70 Гц автоматты анықтау; кіріс қосылымдарының саны: кемінде 1 ажырамас үш сымды (1P + N + E); кіріс кернеуінің шектері: 100...275 в реттелетін (жартылай жүктеме үшін); Шығыс максималды берілген
қуат (Вт) кемінде 4500 Вт; Гармоникалық бұрмалаулар 2% - дан аз; Шығыс жиілігі 50/60 Гц +/- 3 Гц электр желісімен синхрондалған; Крест факторы 3:1; UPS түрі: Топология Қос түрлендіру; кернеу формасының түрі: синусоидалы сигнал; айналма Түрі: Ішкі айналма жол (автоматты және қолмен); максималды берілген қуат (va): кем емес 5000 VA; сертификаттар: CE, EAC,
IRAM, CM; таңбалау: CE белгісі; стандарттар: EN/IEC 62040-1: 2019 / A11: 2021, EN/IEC 62040-2: 2006 / AC: 2006, EN / IEC 62040-2: 2018; акустикалық деңгей: 55 дБА артық емес; IP қорғау дәрежесі: IP20; Алдын ала орнатылған SmartSlot&tra; тақталары: network management card 3 with environmental monitoring; төтенше қуатты өшіру (EPO): Иә; сіңірілетін жарылыс
энергиясының деңгейі бойынша Рейтинг: кемінде 480 J; тұрақты өнім Мәртебесі: жасыл Премиум өнімдер; REACh регламенті: REACh декларациясы; EC RoHS директивасы: сәйкес келеді ЕО декларациясы RoHS; емес құрамында сынап бар: Иә; RoHS регламенті бойынша ерекшеліктер туралы ақпарат: Иә; оңтайландырылған энергия тиімділігі: энергияны үнемдейтін өнім;
Take-back: take-back program available; Кепілдік: 3 жыл жөндеу немесе ауыстыру кепілдігі (батареядан басқа), батарея үшін-2 жыл. ИБН үшін қосымша акумулятор блогі. Батарея Түрі: электролиті қалыңдатылған қорғасын-қышқылды батарея, ағып кетуден қорғау; RBC саны: 2; батареяларды орнату: батареяның дербес тірегі; максималды биіктігі: 432мм, 43,2 см; максималды
ені: 130мм, 13,0 см; максималды тереңдігі 682мм, 68,27 см; науадағы құрылғылар: 1; Жұмыс температурасы: 0 – 40 °C; Сақтау температурасы: -15 -45 °C; стандартты кепілдік: жөндеуге немесе ауыстыруға кемінде 2 жыл; RoHS: сәйкестік; REACH: REACH сертификатында аса қауіпті заттар жоқ. Номиналды қуаты [Вт] кем дегенде 5000. Желілік қосқыш. Жабдық түрі: Ethernet
қосқышы; Интерфейстер: кемінде 24 порт 10/100/1000 Мбит/с RJ45, 2 гигабиттік SFP ұясы, 1 RJ45 консоль порты; uplink/SFP порттарының максималды жылдамдығы кемінде 10/100/1000 Мбит/сек; қуат көзі: 100-240В айнымалы ток, 50/60 Гц; бекіту: тірекке орнатылған; Максималды қуат тұтыну: 19,9 Вт (220 В / 50 Гц); өнімділік: коммутациялық матрица – 12.8 Гбит / с, Макс.
64 байтты пакеттерді қайта бағыттау жылдамдығы-9.5 Mpps; желдету: кемінде 1 желдеткіш; MAC мекенжай кестесінің өлшемі: кемінде 8000; web-интерфейс: бар; Telnet қолдауы: бар; SNMP қолдауы: бар; консоль порты: бар; IPv6 қолдауы: бар; минималды жеткізу құрамы: Коммутатор, Қуат кабелі, Жылдам орнату нұсқаулығы, тірекке орнату құрамы. Кернеу
тұрақтандырғышы. Толық қуаты: кемінде 6 кВА; Белсенді қуаты: кемінде 5,4 кВт; тұрақтандыру принципі: инвертор (Қос түрлендірумен); орнату тәсілі: тірекке: фазалар саны: кемінде 3-тен 3-ке дейін; жұмыс режимдері: тұрақтандыру, айналып өту, ЭКО; кіріс желісінің түрі: жалпы бейтараптығы бар үш фазалы бес сымды (L1, L2, L3, N, PE); генератормен үйлесімділік: бар;
номиналды фазалық / сызықтық кіріс кернеуі, жылы: 220/380 (230/400); фазалық / сызықтық кіріс кернеуінің жұмыс диапазоны, 100% жүктеме кезінде 165-310/285-537, 80% жүктеме кезінде 135-310/234-537, 90-310 / 155-537 жүктеме кезінде 60%; Кіріс кернеуінің шекті диапазоны, В: 90-310/155-537; жүктемені ажыратудың фазалық/сызықтық кіріс кернеуінің төменгі шегі, В:
90/155; жүктемені қосудың фазалық/сызықтық кіріс кернеуінің төменгі шегі, В: 110/190; жүктемені ажыратудың фазалық/сызықтық кіріс кернеуінің жоғарғы шегі, В: 310/537; фазалық / сызықтық кіріс кернеуінің жоғарғы шегі жүктемені қосу, жылы: 290/502; Eco режимінде және электронды айналып өту үшін кіріс кернеуінің жоғарғы шегінің рұқсат етілген ауытқуы, %: +5,
+10, +15, +20, +25 (әдепкі мәні: +15); Кіріс кернеуінің төменгі шекарасының рұқсат етілген ауытқуы ECO режимінде және электронды айналып өту үшін, %: -5, -10, -15, -20, -25 (әдепкі мәні: - 20); номиналды кіріс жиілігі, Гц: 50; кіріс жиілігінің рұқсат етілген диапазоны, Гц: 43-57; кіріс қуат коэффициенті: 0,99; бір фазаның максималды кіріс тогы, А: 11,4; Бос жүріс режимінде
тұтынылатын қуат, Вт: 75; тегіс іске қосу: бар; шығу бойынша шамадан тыс жүктеме: Авто қалпына келтірумен электрондық қорғау; қысқа тұйықталу: авто қалпына келтірумен электрондық қорғау; импульстік асқын кернеулерден қорғау: варистор (2 кВ ("корпус-сым"), 1 кВ ("сым-сым"), іске қосу-50 мкс); Желіні жоғары жиілікті кедергілерден қорғау: 150 кГц – 30 МГц;
жүктемені желілік кедергілерден қорғау (фаза мен бейтарап арасында): 2,5 кГц дейін; желілік апаттан қорғау: Авто қалпына келтірумен электрондық қорғау; тұрақтандырғыштан апаттан қорғау: Электрондық апаттан қорғау; Электрондық Автоматты айналма жол бар; СКД дисплей: кіріс / шығыс кернеу, кіріс желісінің жиілігі, жүктеме пайызы, белсенді және толық жүктеме
қуаты, жұмыс режимдері, төтенше жағдай туралы хабарламалар, ішкі температура; Жарықдиодты индикация: "апат", "желі", "айналма жол","шығу"; Функционалдық пернелер: "енгізу", "Жоғары", "Төмен", "болдырмау" ("қосу/өшіру"); USB: опция (бақылау картасын орнату қажет); Ethernet: опция (бақылау картасын орнату қажет); RS-485: опция (бақылау картасын орнату
қажет); " құрғақ"түйреуіштер: 3 дана немесе 8 дана (міндетті емес); кіріс желісі: терминал қосылымы (L1, L2,L3, N, PE); жүктеме (Шығыс қосқыштары): терминал қосылымы (L1, L2, L3, N); жұмыс температурасы диапазоны, °C: +5-тен +40-қа дейін; Сақтау температурасының диапазоны, °С: -40-тан +40-қа дейін; салқындату түрі:мәжбүрлі (желдеткіш); Шу деңгейі (алдыңғы
және бүйір жағынан 1 м қашықтықта), дБА: <40 (желдеткіштердің минималды айналу жылдамдығымен), <61 (желдеткіштердің максималды айналу жылдамдығымен); салыстырмалы ылғалдылық,%: 0 - ден 80-ге дейін (конденсатсыз); жұмыс биіктігі, м: теңіз деңгейінен 3000 м дейін; Шаң мен ылғалдан қорғау дәрежесі: кемінде IP20; қызмет ету мерзімі, жылдары: кемінде 10;
кепілдік мерзімі, айы: кемінде 24; ВхШхГ габариттік өлшемдері (қаптамасыз), мм: 459x250x530 (еден қондырғысы), 130x484x530 (тірек қондырғысы), ВхШхГ габариттік өлшемдері (қаптамада), мм: 640х490х180; тірекке орнату биіктігі, U: 3; Корпустың түсі: сұр. Телекоммуникациялық тірек. Құлыппен алынбалы бүйірлік панельдері бар телекоммуникациялық Шкаф, автомобиль
корпусына монтаждау үшін металл профильдермен бүкіл қаңқаның ішінен қосымша нығайтылуы тиіс; шаңнан қорғау дәрежесі: кемінде IP20; мөлшері, габариттері: 600*600*1600 мм; максималды жүктеме: кемінде 800 кг; сыйымдылығы: 19", 33U; Жабын: бетінің алдын ала фосфатталуы бар ұнтақ-полимерлі; жүк көтергіш профильдің қалыңдығы: кемінде 2 мм; Алдыңғы есік:
шыңдалған шыны; Артқы есік: соқыр металл; пайдалы тереңдігі: кем дегенде 370 мм. Бензин генераторы. Отын түрі: бензин; қозғалтқыштың көлемі: кемінде 459 см3; макс. Айналым саны: кемінде 3000 айн / мин; қозғалтқыш тактілерінің саны: 4; салқындату түрі: Ауа; майлау жүйесінің түрі: шашырау; отын багының көлемі: кемінде 25 л; май картерінің көлемі: 1.1 л;
батареяның болуы жинауы: бар; шу деңгейі: 72 дБ-ден аспайды; желі параметрлері: 220/50 В/Гц; сағат есептегішінің болуы: бар; тұрақты токтың болуы 8.3 А / 12В: бар; дөңгелектердің болуы: кемінде 2; аяқтарының болуы: кемінде 2; айнымалы ток терминалының болуы: бар; Отын шығыны (номиналды қуаттың 80% жүктемесі кезінде): 2.9 л/сағ аспайды; Номиналды қуаты: 8
кВт кем емес; максималды қуаты: 8.5 кВт кем емес; розеткалар Саны (32А/220В): 1 кем емес; отын деңгейінің индикаторының болуы: бар; 12В шығудың болуы: бар; Май датчигінің болуы: бар; дисплейдің болуы: бар; қорғау сыныбы: кемінде IP23; розеткалар Саны (16А/220В): кемінде 1; жинауы автоматты іске қосудың болуы (АВР): міндетті емес; іске қосу жүйесінің түрі:
ҚОЛМЕН стартер; электр Стартер; генератор түрі: синхронды; қаптамасыз Өлшемдер (ДхШхВ): 725x545x605 ММ. Құрамы: Генератор, Көлік құрамы, Пайдалану жөніндегі нұсқаулық, кепілдік. Автомобиль телескопиялық діңгегі. Контроллері мен кабельдері бар діңгектің салмағы: 40 кг-нан аспайды; діңгектің жұмыс биіктігі: 5 м-ден кем емес; қашықтықтан төсеу: 2 данадан кем
емес; арқанның диаметрі: 4 мм-ден кем емес; жылжымалы роликтер саны: 3-тен кем емес; тұрақтандырушы фланецтердің саны: 3 данадан кем емес; секциялар саны: 4 данадан кем емес; діңгек материалы: алюминий қорытпасы; арқан материалы: Тот баспайтын; жоғарғы тізе қимасы: 40 * 40 мм кем емес; төменгі тізе қимасы: 100*100 кем емес; Температура диапазоны:
-40/+50; электр жетегі бар көтеру уақыты: 3 минуттан артық емес; ұзарту әдісі: автомобильдің жұмыс бөлімінен Автоматты; Діңгектер автомобильдің артқы жағына, радио антеннасы мен камераның сыртқы PTZ-ін фланецке бекіту мүмкіндігімен орнатылуы керек. Автономды ауа жылытқышы. Фургондардың жүк бөлімдері, автобус салондары, яхталар, қайықтар және т. б.
сияқты ауаның үлкен көлемін жылыту үшін пайдалануға болады; жылытқыш түрі: ауа жылытқышы; отын түрі: бензин; қолданылуы: жеңіл автомобильдер үшін, арнайы техника үшін; жылыту қуаты: кемінде 0,9-2,0 кВт; номиналды кернеу: 12 В; Жылытқыштың қуаты 900 Вт-тан 2000 Вт-қа дейін болуы мүмкін. Бензинмен жұмыс істейтін 12 В қуаты бар көлік құралдары үшін;
отын шығыны: сағатына 0,12-0,30 литрден аспайды; тұтынылатын қуаты: 14-29 Вт; отын сорғысы бар салмағы: кемінде 2,6 кг; Пайдалану температурасы: - 40С-тан +40С-қа дейін; ыстық ауа ағыны: кемінде 93 м3/сағ; жиынтық: 12В бензин жылытқышы, демпфері бар отын сорғысының жиынтығы, ауа жылытқышының реттегіші, қосылуға арналған сымдар сымдары, 22 мм диам
ауа қабылдау құбыры, 1,5*5 мм 5м отын құбыры, 22 мм диам шығатын құбыр, дыбысты өшіргіш кіре берісте. Кепілдік мерзімі: кемінде 2 жыл. Ноутбук. Шығарылған жылы 2023 жылдан ерте емес. Экранның диагоналы кемінде 15.6 дюйм; жиілігі кемінде 144 Гц; экранның ажыратымдылығы кемінде 1920 X 1080 Full HD; экран беті күңгірт; медиа Веб-камера, динамиктер,
Микрофон; веб-камераның ерекшеліктері ажыратымдылығы кемінде 720p HD; Батарея Түрі алынбайды; батарея сыйымдылығы кемінде 48 Вт / сағ; қуат адаптері 20 В-тан кем, 150 Вт; HDMI, RJ-45 қосқыштары, құлаққаптарға арналған микрофон кірісі / шығысы (аралас); USB 3.0/ USB 3.2 Gen 1 қосқыштарының саны 3-тен кем емес; USB Type-C қосқыштарының саны 1-ден кем
емес; байланыс құралдары LAN 10/100/1000, Wi- Fi (802.11 ax), Bluetooth; Пернетақтаның ерекшеліктері сандық блок, пернелерді жарықтандыру; дизайнда қолданылатын түс қара; қауіпсіздік Кенсингтон құлып ұясы; процессор ядроларының саны 6- дан кем емес; процессордың жиілігі, ГГц 3,0-ден кем емес; процессордың максималды жиілігі, ГГц 4,0-ден кем емес;
процессордың шығарылған күні 2021 жылдан ерте емес; ядролардың саны 6-дан кем емес; Кэш -L3 жады 8 мб-тан кем емес; графикалық карта типі процессорға интеграцияланған графикадан кем емес, дискретті графикалық карта; дискретті графикалық картаның бейне жады көлемі 4 гб-тан кем емес; жедел жады типі DDR4-тен кем емес; жедел жады көлемі, ГБ 16-дан кем
емес; ЖЖҚ жиілігі кемінде 3200 МГц; ЖЖҚ конфигурациясы кемінде 2 х 8 ГБ; ЖЖҚ слоттарының саны кемінде 2; қатты күйдегі диск кемінде 512 ГБ SSD; PCIe интерфейсі бар SSD үшін M. 2 ұясы (диск орнатылған), PCIe интерфейсі бар (бос); кемінде HDMI, картридер, құлаққапқа арналған микрофон кірісі / шығысы (аралас), кем емес Wi-Fi (802.11 ac), Bluetooth. Видеокарта
түрі-ендірілген, * SSD дискінің көлемі, ГБ – 512-ден кем емес, * Дисплей ажыратымдылығы – 1920x1080 – ден кем емес, * 16:9 арақатынасы * кірістірілген вебкамера-иә, * желілік қосылымдар - * экранды қамту жарқырауға қарсы. Автомобиль спутниктік терминалы. Автомобиль спутниктік терминалы "Иридиум" спутниктік топтастыру желісінде жұмыс істеуі тиіс. Автомобиль
спутниктік терминалының құрамына спутниктік телефон мен док-станцияға кіруі тиіс. Спутниктік телефон қондыру станциясымен сындарлы түрде үйлесімді болуы керек. Спутниктік телефонға қойылатын талаптар: СКД дисплей: бар; сигнал деңгейінің, батарея зарядының, дыбыс деңгейінің, деректерді берудің көрсеткіші: бар; деректерді беру жылдамдығы (факс-модем
байланысы): кемінде 2400 бит/сек; USB кабелі арқылы дербес компьютерге қосылу мүмкіндігі: бар; E-mail және факстарды қабылдау / беру: бар; Телефонның жазу кітапшасының сыйымдылығы: кемінде 100 абонент; пернетақтаны жарықтандыру: бар; қол жетімді: қол жетімді; жылдам теруді бағдарламалауға арналған алдын ала орнатылған халықаралық кодтар: бар; 00
немесе + префиксін таңдау мүмкіндігі: бар; пернетақтаны және SIM картаны құлыптау: бар; Алдын ала орнатылған әуендер: кемінде 8; шығыс, қабылданған және қабылданбаған қоңыраулар тарихын жүргізу: бар; күту режимінде үздіксіз жұмыс уақыты: кемінде 20 сағат; сөйлесу режимінде үздіксіз жұмыс уақыты: кемінде 4 сағат; пернетақта: бар; микробағдарлама (Мәзір
тілі): орыстандырылған; құрамдас бөліктер: спутниктік телефон, аккумуляторлық телефон батарея, қуат көзі/220/12В зарядтағыш, розеткалардың барлық түрлеріне арналған адаптерлері бар, автомобиль зарядтағышы, қашықтағы магниттік антенна, қашықтағы антеннаны қолдануға арналған адаптер, былғары корпус, гарнитура; Қондыру станциясына қойылатын талаптар: 1.
RJ-11/2х телефон интерфейсі-500 м-ден кем емес қашықтықта телефон аппаратын қосу мүмкіндігі бар контактілі: қол жетімді; RJ-45 қашықтағы телефон түтігін қосуға арналған Интерфейс: бар; спутниктік терминалға арналған кіріктірілген зарядтағыш жинаунда: бар; мониторы, Нөмірді теруге арналған пернетақтасы және телефонға бекітпесі бар шығару түтігі адаптерге: бар;
сыртқы антенна (орындау түрі – магнитте, поляризация-оң жақ дөңгелек, TNC male коннекторы бар, диаметрі 55 мм, қорғаныс дәрежесі IP 67): кемінде 1 дана. ұзындығы кемінде 5 метр; TNC male/ TNC male қосқыштары бар Антенна кабелі: ұзындығы кемінде 5 метр болатын кемінде 1 дана; TNC Female-дегі TNC Female адаптері (сыртқы Антенналарды қосу үшін кунгтың
сыртқы қалқанына орнатылуы керек): кемінде 1 дана; Жұмыс температурасының диапазоны: -15-тен +70 ° - қа дейінC; құрамдас бөліктер: қондыру станциясы, антенна кабельдері, сыртқы антенна, әмбебап монтаждау кронштейні, (220В) кабелі бар қуат адаптері, адаптер, пернетақтасы, мониторы және бекітпесі бар шығару түтігі. Ұсынатын техникалық ерекшелік модельдің
атауын және техникалық сипаттамалардың толық сипаттамасын қамтуы тиіс. Планшеттік компьютер. Түрі: қорғалған корпустағы планшет; Диагональ: кемінде 10.36 дюйм; экранның ажыратымдылығы: кемінде 2000x1200; экранды жасау технологиясы: TFT IPS-тен жаман емес; экран түрі: жылтыр; Мульти-сенсор: бар; сызаттарға төзімді әйнек: бар ;дюймге пиксель саны
(PPI): дюймге кемінде 225.0 пикс; Операциялық жүйе: Android 13тен кем емес; ядролар саны: 8-ден кем емес; процессордың жиілігі: 2200.0 МГц-тен кем емес; Процессор: MediaTek Helio g99-дан кем емес; Жедел жад көлемі: 8 ГБ-тан кем емес; ішкі жад көлемі: 256 ГБ-тан кем емес; жад картасының максималды көлемі: 1024 ГБ-тан кем емес; Сымсыз байланыс: Wi-Fi 802.11 a /
b / g / n / ac, Bluetooth 5.0, nano SIM, ұялы телефон режимінде жұмыс істеу, 3G, 4G (LTE) байланыс стандарттары; артқы камераның мегапиксельдерінің саны: кемінде 48.0 Мпикс; алдыңғы камераның мегапиксельдерінің саны: кемінде 16.0 Мпикс; кіріктірілген динамиктер: бар; Микрофон: бар; аудио форматтары: AAC, FLAC, MP3, OGG, AMR; бейне форматтары: MP4, AVI, FLV;
спутниктік навигация жүйелері: GPS, ГЛОНАСС; экранның Автоматты бағыты: бар; сенсорлар: акселерометр, гироскоп, жарық сенсоры, Жақындық сенсоры, компас; батарея сыйымдылығы: кемінде 22000.0 мАч; Күту режимінде жұмыс уақыты: 1440.0 сағаттан кем емес; түсі: қара, қызғылт сары; Шығарылған жылы: 2023 жылдан ерте емес. Шатырдағы автокөлік
кондиционері. Шатыр кондиционері 230 вольттан немесе инвертор арқылы 12/24 вольтты борттық желіден жұмыс істейді, басқару пультімен (ДУ) жабдықталған; шатыр кондиционері ауаны салқындатады, кептіреді, шаңның ұсақ бөлшектерін сүзеді. Easy-Fit жүйесі арқылы орнатылады. Салқындату өнімділігі жетілдірілген ауа тарату жүйесімен жабдықталған. Салқындату:
кемінде 2050 ватт, 7000 Btu / h; жылыту:кемінде (тек 230 В) 1200 ватт; тұтыну: 910 ваттдан аспайды; кернеу: 230 вольт AC / 50 герц; жүктеме: 5 A; желдеткіш режимі: Автоматты; салқындатқыш: R-407C; салмақ: артық емес 35 кг; Автомобильдік бейнетіркегіш. DVR дизайны: камерамен, экранмен; HD қолдауы: кемінде 1080i; жазу режимі: циклдік; функциялар: соққы сенсоры
(G-сенсор), GPS, ГЛОНАСС, кадрдағы қозғалыс детекторы, қозғалыс сенсоры, радар детекторы; уақыт пен күнді, жылдамдықты жазу: бар; дыбыс: Кіріктірілген микрофон (ажырату мүмкіндігімен), кіріктірілген динамик; сыртқы камераларды қосу: бар; экран диагоналы: кемінде 3 дюйм; көру бұрышы (диагональ): кемінде 140.0 °; камера функциялары: түнгі режим, екінші
камераға шығу мүмкіндігі бар; ерекшеліктері: сорғышқа бекіту; қуат: көліктің борттық желісінен; Кірістер мен шығыстар: WiFi сымсыз қосылымы; USB қосылымы: сыртқы диск, компьютер; ыңғайлылық: сорғышқа бекіту, радиолокациялық детектор, дауыстық кеңестер, SpeedCam информер; кірістірілген жад: кемінде 32 Гб; жад картасын қолдау: microSD (microSDHC) бар; жад
картасы: кемінде 128 ГБ бар; Оқиғаны жеке Файлға жазу: бар; режимдер: автостарт жазу; жазу форматы / бейне кодек: H. 264/MP4; құрамдас бөліктері: орау қорабы, қосылуға арналған кабельдер, темекі тұтатқыш арқылы зарядтағыш, Нұсқаулық, кепілдік. Шығарылған жылы: 2023 жылдан ерте емес. Көпфункционалды құрылғы A3 түсті. Құрылғы: МФУ; басып шығару түрі:
Түсті; Басып шығару технологиясы: термиялық сия; орналастыру: жұмыс үстелі; максималды формат: кемінде А3; өріссіз Басып шығару: бар; Автоматты екі жақты басып шығару: бар; түсті және сағ/б басып шығару үшін максималды ажыратымдылық: кемінде 5760x1440; фотосуреттерді басып шығару мүмкіндігі: бар; түстер саны: кемінде 6; тамшының ең аз көлемі: 1.5 пл-ден
аспайды; Басып шығару жылдамдығы: кемінде 32 ррт; сканер түрі: планшет; сенсор түрі: байланыс (CIS); сканердің рұқсаты: кемінде 9600x9600; сканерлеудің ең жоғары мөлшері: кемінде А4; бір цикл үшін көшірмелердің ең көп саны: кемінде 99; қағаз беру: кемінде 100 парақ; қағаз шығару: кемінде 50 парақ; Басып шығару мүмкіндігі: қарапайым қағаз, құрылыс қағазы,
карталар, фото қағаз, CD / DVD, жылтыр қағаз, конверттер, күңгірт қағаз, Интерфейстер: RJ-45, Wi-Fi, USB, Bluetooth, Memory Stick duo жад картасын оқу құралы, Memory Stick Pro, Memory Stick Pro Duo, SD; ОЖ-ны қолдау: Windows, OS X; ақпаратты көрсету: түрлі-түсті СКД; қуат тұтыну: жұмыс кезінде артық емес: 17 Вт, күту режимінде: 7.5 Вт. Құрамында: Нұсқаулық,
драйверлер, кепілдік, сымдар, әр түстің 2 жиынтық бояуы. МФУ жауынгерлік есептеу кабинасының шкафына орнатылып, үстелге жақын жерде қосылуы керек. Шығарылған жылы 2022 жылдан ерте емес. 12В 220 вольтты әмбебап кернеу түрлендіргіші. Барлық қорғаныс құралдарымен жабдықталған: қосылатын батареяның дұрыс емес түрін автоматты түрде анықтайды (12
вольтты аккумуляторға қосылуға арналған); қызып кетуден автоматты қорғаныс (мәжбүрлі ауамен салқындату); Шығыстағы шамадан тыс жүктемеден автоматты қорғаныс; қуат батареясының заряды туралы ескерту; батарея полярлығының дұрыс қосылмауынан қорғау. Кернеу түрлендіргішінің техникалық сипаттамалары: шығыс қуаты: кем дегенде 2500W ұзақ қуат, кем
дегенде 5000w ең жоғары қысқа қуат; күту режиміндегі Ток: DC 12V 0.8 A артық емес; Кіріс кернеуі: DC12V: 10V кем емес 15V артық емес; шығыс кернеуі: AC 100V, 110V, 120V, 220V, 230V, 240V; Шығыс кернеуінің формасы: Өзгертілген синус; тиімділік: 85% артық емес; бастапқы тексеру: 12V / 24V батарея түріндегі қате қосылымды немесе сәйкессіздікті автоматты түрде
анықтау; Шығыс кернеуін реттеу: 5%-ға дейын PWM интеллектуалды автоматты жүйесі; Шығу жиілігі: 50Hz , 55Hz, 60Hz Кристалл арқылы беріледі; салқындату: мәжбүрлі, кіріктірілген басқарылатын желдеткіш; Шығыс тізбектері: Шығыстағы қысқа тұйықталудан қорғау; батарея заряды туралы ескерту: 11V 0.5 V артық емес ескерту 9.5 V 0.5 V кем емес өшіру және дабыл;
қызып кетуден қорғау: 60℃ артық емес ескерту 65℃ артық емес автоматты түрде өшіру және дабыл; шамадан тыс жүктеме: 2500W артық емес ескерту 2600w артық емес өшіру және дабыл; Полярлықтың дұрыс қосылмауынан қорғау: сақтандырғыш; DC 12V балқитын сақтандырғыш : 25A * 12 дана (алдын ала орнатылған); АС розеткасы: кемінде 2 айнымалы ток розеткасы;
салмағы: 5,5 кг артық емес. Қашықтан дауыс зорайтқыш. Қашықтан микрофоны бар мүйізді қолмен дауыс зорайтқыш (мегафон).Қуаты-25 Вт.Дыбыс деңгейін реттеу..Салмағы - 1,65 емес. қуат кернеуі-12 В, 8 батарея түрі "С". Материал-пластик.Қосымша мүмкіндіктер: сирена. Диапазон-пайдалану жағдайларына байланысты 0,5-0,7 км кем емес. А3 форматындағы құжаттарға
арналған сөмке. Түрі-Қалта. Материал-Тоқыма. Парақ қалтасының сыйымдылығы 200. Құжаттарды бекіту-найзағай. Омыртқаның ені-20 мм. зауыттық қаптамалардың саны-1. Мұқабаның қалыңдығы-2 мм.Түсі-Қара.Өлшемдері-475х340мм. қалта түрі-дәптерлерге арналған қалта. Формат3 (29.7 × 42 см). Қақпағы бар Бинокль. Линзаның диаметрі: 60 мм.Корпус материалы:
Металл. Бинокльдің мақсаты: әмбебап. Бинокльді үлкейту: 10-30х. фокустау әдісі: Орталық. Қашықтықтағы көру өрісі: 2000 м. өнімнің салмағы:1100 г.Түсі: Қара. Кепілдік мерзімі-12 ай. Дизайн ерекшеліктері: ққақпағының жиынында, корпустың резеңке жабыны. Үстел шамы. Реңк материалы: Металл. Бекіту: Үстел Үсті. Ажыратқыш түрі: Механикалық жертөле түрі:
E27.Шамдардың максималды қуаты: 40 Вт.Жарықтандыру ауданы: 20кВ. М. Жарық температурасы, 4500К. Жарық: күндізгі ақ. Режимдер саны: 1.Қуат түрі: 220В желіден. Қорғау дәрежесі: IP20.Қауіпсіздік: шаң мен ылғалдан қорғау. Шамдардың түрі: Жарықдиодты, қыздыру, флуоресцентті (энергияны үнемдейтін).Қаптама: Қорап.Биіктігі: 480мм. Қуат сымының ұзындығы, 1.6
м. ені: 160мм. түрі: үстел шамы. Түсі: Қара. Кепілдік: 12 ай. Шамдардың ерекшеліктері: айналмалы. Штативтегі тасымал прожектор. Орнату әдісі: штатив. Корпус материалы: алюминий. Шам түрі: жарықдиодты Шамның қуаты: 100 Вт. Қуат элементтері: желі. Қуат көздерінің саны мен кернеуі: 220В.хром: суық ақ (5000 К-ден астам).Түс температурасы: 6400 к. жарық ағыны:
9000 Лм. Таза салмағы: 4 кг. сым: 2500 мм штепсельдік сым. соққыға қарсы: иә. LED саны-2х78 дана. Жұмыс температурасы -40-тан +45°C - қа дейін.жарық ағыны-2х4500 Лм. Жарық диодының қызмет ету мерзімі-30 000 сағат Дисперсия бұрышы-120°.Қуат коэффициенті (PF) - >0,7.Штативтің биіктігі - 1560 мм Өнімнің ұзындығы-400 мм. өнімнің ені-500 мм. Прожектордың
қуаты-2х50 Вт. Жарық мұнарасы. Жарық мұнарасы - биіктігі 5 м және қуаты 600 Вт апаттық жарықтандыру қондырғысы, жарық көзі ретінде-натрий шамы. Шам-бұл арнайы жарық тарататын матадан жасалған цилиндр. Цилиндрді 3-5-7 метр биіктікке дейін күшейту қондырғыға орнатылған сорғымен жүзеге асырылады. Электрмен қоректендіру автономды генератордан
немесе 220 В, 50 Гц стационарлық желіден жүргізіледі. Шамда қолданылатын шамдар (натрий немесе металл галогені) үлкен аумақтарды жарықтандыру үшін жеткілікті 120000 Лм дейін жарық ағынын қамтамасыз етеді. Толық қараңғылық жағдайында, үш минуттан аз уақыт ішінде " Жарық мұнарасы "аумақты 20000 шаршы метрге дейін жарықтандыруға мүмкіндік береді.
"Жарық мұнарасы" апаттық жарықтандыру қондырғыларыактам, оларды жеңіл автомобильдің жүксалғышында оңай тасымалдауға болады, бүкіл жүйені бір адам басқара алады. Техникалық сипаттамалары: қуат: кернеуі 220 В айнымалы ток желісі, жиілігі 50 Гц немесе 2,2-2,7 кВт кіріктірілген 4 тактілі бензин электр станциясынан. Отын шығыны 0,8- 1 л/сағ.; Жарық көзі: 600
Вт жоғары қысымды ДНАТ разрядты шам немесе ДНАЗ., жарық ағыны-90000 Лм; желдеткіш: қуаты 400-600 Вт., өнімділігі 2,5-3,5 м. текше / мин, артық қысымы 10000-14000 Па; қондырғының жұмыс күйіндегі биіктігі: кемінде 7 метр; үрлеу уақыты: 30 секундқа дейін., шамның толық жану уақыты-5 мин; желге төзімділік: 20 м/с дейін.; Климаттық орындалуы: у, орналастыру
санаты 1 ГОСТ 15150 сәйкес; температура режимі: -40-тан +60-қа дейін; нетто/брутто салмағы: 23,4/32,4 кг; Ш*Д*В қаптамасы, мм: 530х670х620; жарық көзінің қуаты (ДНаТ шамы): 600 Вт; жарық мұнарасының биіктігі: 5 м. Ұзындығы кемінде 50 м кабелі бар тасымал катушка. Ауыстырғыш: иә.Шығу розеткасы: Еуро. Кепілдік мерзімі: 12 ай. Жерге Қосу: Иә. Қорғаныс қақпағы:
Иә. Шығу розеткаларының саны: 4 дана. Өзектердің саны: 3. Жақтауды орау: Иә. Желілік қосқыш: Иә.Өзектердің көлденең қимасы: 2.5 шаршы мм. ұзартқыш кабельді орау әдісі: қолмен. Қорғау дәрежесі: IP44.Ұзартқыш түрі:катушкадағы ұзартқыш сым. Корпустың Түсі: Қара. Қуаты: жүктер: 3500 Вт.Кернеу: 220 В.Номиналды ток:16 А. ток жиілігі:50 Гц. Өлшемдері: 10.55кг
артық емес.Пайдаланушы сипаттамалары: Кабель ұзындығы 50 м кем емес.Катушка түрі:металл. "Бұзақы" әмбебап сынықтары. "Бұзақы" әмбебап сынықтарына техникалық сипаттама бұзақы - бір жағында жалпақ қисық сына және екінші жағында құлыптарды, есік болттарын және терезелерді ашуға арналған шанышқысы бар қолмен өрт сөндіру және құтқару құралы.
"Бұзақы":- ағаш және болат есіктерді, терезелерді, люктерді, автомобильдерді ашу кезінде; -ағаш және болат конструкцияларды, тас қабырғаларды, бөлімдер мен күрделі құрылыстарды бөлшектеу кезінде; -ауырлықтарды жылжыту және көтеру, өрт жеңдерін бұрау, үлкен гайкаларды жұлу үшін, сондай-ақ газ кілті мен шегелеуші ретінде қолданылады. Жұмыс принципі құрал
өрт сөндірушілер мен құтқарушылардың жолындағы кедергілерді жою үшін рычаг және соққы құралы ретінде қолданылады. Дизайн ерекшеліктері: Болат штанганың жұмыс кезінде қолдың сырғып кетуіне жол бермеу үшін тұтқасы аймағында сырғып кетпейтін гофрленген жабыны бар. Жұмыс саптамаларына мықтап бекітілген. Ұзын штанга рычаг ретінде қолданылады,
жұмыста үлкен амплитудасы мен күшін қамтамасыз етеді. Құралдың ұштарындағы бас пен шанышқы жоғары легирленген болаттан жасалған және максималды беріктік үшін қосымша термиялық өңдеуге ұшырайды. Олар диаметрі 2,5 см Болат штангаға ыстық қысу әдісімен бекітілген. Шанышқыкелесі қисық және параллель орналасқан тырнақтары бар шегелеуші
саңылауларды кеңейтуге, ауыр заттарды көтеруге, тырнақтарды жұлып алуға, ілмектерді жұлып алуға, есіктерді ашуға және бұзуға арналған. Газ клапандары үшін де қолданылады. Тегіс Өкшелі сына гидравликалық құрал сияқты функцияларды орындайды. Өкшенің артқы жағын балға ретінде пайдалануға болады. Дөңгелек қисық масақ қалың металл парақтарын 5 мм-ге
дейін тесуге қабілетті. Бұл құралдың дизайны бүкіл әлемдегі ең сенімді құралдардың бірі болып табылады және мыңдаған құтқарушылардың жұмысында тексерілген. "бұзақы" әмбебап сынықтары 2022 жылдан ерте болмауы керек. "Бұзақы" әмбебап сынықтарының техникалық сипаттамалары: Параметр мәні салмағы 5,9 кг; ұзындығы 900 мм; ені 158 мм; шанышқының
ұзындығы 190 мм; дөңгелек қисық шыбықтың ұзындығы 105 мм; жалпақ сынаның ұзындығы 120 мм. Тасымалдау және сақтау: - "бұзақы" әмбебап сынықтары тасымалдау кезінде механикалық әсерге төзімділікті қамтамасыз етуі керек; әмбебап сынықтарды (бұзақыны) тасымалдау және сақтау шарттары оларды пайдалану шарттары мен ГОСТ 15150 талаптарына сәйкес келуі
керек; - әмбебап сынықтарды (бұзақыларды) тасымалдау және сақтау кезінде оларды механикалық зақымданудан, жылытудан, атмосфералық жауын-шашынның түсуінен, ылғал мен агрессивті ортаның әсерінен сақтайтын жағдайлар қамтамасыз етілуі тиіс. Конкурсқа қатысуға өтінімде жеткізуге ұсынылатын тауардың шығарылған елін және өндірушісін көрсетуі тиіс.
Зарядтағышы бар жеке шамдар. Техникалық ерекшелігі электр жеке фонарь аккумуляторлық LED электр жеке фонарь LED шамдар өрт сөндіру және жарылыс қаупі бар ортада қатты түтіні бар үй - жайларда авариялық-құтқару жұмыстарын жүргізу кезінде жұмыс учаскелерін жарықтандыруға арналған. Корпус жоғары сапалы ауыр нейлоннан жасалған. Шамда серіппелі
және сақиналы қыстырғыш бар, бұл шамды өрт сөндірушінің белбеуіне немесе жауынгерлік киіміне бекітуге мүмкіндік береді. Корпус түсінің үш нұсқасы бар – қызғылт сары, сары және қара. Батареяның негізі мен корпусы ерекше беріктікті қамтамасыз ету үшін соққыға төзімді нейлоннан жасалған. Қоршаған орта әсерінен қорғау үшін сақинасы бар барлық тесіктер.
Кіріктірілген сақинасы бар серіппелі қысқыш белдіктер оңай бекітіледі. Фонарь қызғылт сары (халықаралық қауіпсіздік) және сары (Жоғары Көріну) нұсқаларында қол жетімді. Электрлік жеке шамның техникалық сипаттамалары параметр мәні жарық ағыны: 175 Lm жарық күші: 36000 CD қуат көзі түрі: батарея жұмыс уақыты: 3,5 сағ қуат көзі: 3- cell, 3.6 Volt Ni-MH sub-C
батарея салмағы: 0,508 кг Жарық модулі: C4 LED Сәуле диапазоны: 379 метр биіктігі: 17,92 ені 7,24 тереңдігі (Жарық Модулінің облысында) 9,14 см Жарық Модулінің диаметрі 5,59 см Жарық Модулінің қорғаныс сақинасының ені 3,43 см сызаттарға төзімді поликарбонатты соққыға қарсы Линза. Тасымалдау және сақтау: - электрлік жеке шамдар тасымалдау кезінде
механикалық әсерлерге төзімділікті қамтамасыз етуі керек; - тасымалдау және сақтау шарттары оларды пайдалану шарттарына және ГОСТ 15150 талаптарына сәйкес келуі керек; - электрлік жеке шамдарды тасымалдау және сақтау кезінде оларды механикалық зақымданудан, жылытудан, оларға атмосфералық жауын- шашыннан қорғайтын жағдайлар қамтамасыз етілуі
керек. ылғал мен агрессивті ортаның әсері. Конкурсқа қатысуға өтінімде жеткізуге ұсынылатын тауардың шығарылған елін және өндірушісін көрсетуі тиіс. Жиналмалы орындық. Корпус материалы: Металл, эко-былғары. Корпустың жабыны: эмаль. Қаптау материалы: жасанды былғары. Толтырғыш Материал: көбік резеңке. Қолтықтармен: жоқ. Реттелетін арқа: жоқ. Орындау:
Жиналмалы. Дизайн стилі: заманауи. Макс. жүктеме: 150кг. тереңдігі: 46см. биіктігі: 99см. тауардың салмағы: 3500г. орындықтың биіктігі: 45см. Арқаның ені, 45. Түрі: жиналмалы орындық. Жеткізу формасы: жиналған түрінде. Түсі: қара. Автономды түтін сорғыш. Мотор жетегі бар өрт түтіні, өнімділігі 15000 м3/сағ кем емес, ең жоғары еңкею бұрышы 20 градустан кем емес,
қозғалтқыштың қуаты 4,8 а. с. кем емес, максималды жылдамдығы 1,5 сағаттан кем емес автономды жұмыс ұзақтығы, габариттік өлшемдері (ұзындығы/ені/биіктігі) 625/1000/785/мм артық емес, құрғақ салмағы 83 артық емес кг, ұзындығы кемінде 5 м,1 дана қысымды жеңмен, адаптер-көбік генераторымен – 1 дана. Авариялық тоқтату белгісі. Материал: Пластик. КО моделі:
барлық модельдер үшін. Кеңейтілген: үшбұрышты белгі. Ұзындығы: 40 см. өлшемдері: 400*400мм. ені: 40 см. түрі: апаттық тоқтату белгісі. Түсі: Қызыл. Домалауға қарсы төсем. Материал: ABS пластик. Өлшемдері:470*200*230 мм. ұзындығы: 47см.ені: 20см. Түрі: төтенше жағдай жиынтығы. Түсі: қара. Гидравликалық қол домкрат. Гидравликалық бөтелкедегі автомобиль
домкраты: 20 тонна дан кем емес. Максималды биіктігі: 410 мм артық емес. қабылдау биіктігі: 210 мм кем емес. бұранданың соққысы: 60 мм кем емес. тірек алаңының ұзындығы: 110 мм кем емес. Тірек алаңының ені: 115 мм кем емес .пиглеттің диаметрі: 40 мм кем емес. өнімнің салмағы: 6,5 кг артық емес. гидравликалық бөтелке ұясы; жиналмалы рычаг; пайдалану
жөніндегі Нұсқаулық. Сыйымдылығы 20 литр жанармай құты: Материал: Металл.Көлемі: 20л.түрі: жанар-жағармай құты. Түсі: Жасыл. Ені:16смҰзындығы: 46 см. биіктігі: 36 см. салмағы: 3,3 кг. А/м жөндеуге арналған кілттер жиынтығы. құрамытау: Соңғы бастар мен керек-жарақтар 1/2" 19 дана.: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32 мм 5 дана-E
бастары-стандарт: E10, E12, E14, E16, E20 2 дана. - бастары 6 қырлы шам: 16, 21 мм 2 дана. - ұзартқыштар: 125, 250 мм 1 дана. - Ратчет: 250 мм, 72 тіс 1 дана. - қақпа топсалы: 455 мм 1 дана. - қақпа L-тәрізді: 265 мм 1 дана - Гимбал: 75 мм 1 дана - жылжымалы адаптер: 1/2" x x 3/8" 1 дана - адаптер: 1/2" x x 3/8" 1 дана бит адаптері 6 дәнді: 5/16" (8 мм) Розетка бастары мен
керек-жарақтары 3/8" 15 дана. -3/8" 6 қырлы бастар: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22 мм 2 дана. - ұзартқыштар: 75, 150 мм 1 дана. - топсалы Ратчет: 255 мм, 72 тіс 1 дана. - Кардан: 55 мм 1 дана. - адаптер: 3/8" x x 1/2 "1 дана. - адаптер: 3/8" x x 1/4 "Розетка бастары мен керек-жарақтары 1/4" 13 дана. - 6 қырлы бастар: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 мм 5
дана. - E бастары-стандарт: E4, E5, E6, E7, E8 3 дана. - ұзартқыштар: 50, 100, 150 мм 1 дана. - ұзартқыш икемді: 140 мм 1 дана. - Ратчет: 155 мм, 72 тіс 1 дана. - Т-тәрізді қақпа: 110 мм 1 дана.- қақпа бұрағыш: 150 мм 1 дана. - Гимбал: 40 мм 1 дана-адаптер: 1/4"x 3/8" 5/16 бит " 3 дана. - SLOTTED: SL8, SL10, SL12 2 дана. - PHILLIPS: PH3, PH4 2 дана. - POZIDRIVE: PZ3, PZ4 5 дана.
- HEX: H7, H8, H10, H12, H14 5 дана. - TORX: T40, T45, T50, T55, T60 5 дана. - tamper Proof Torx (тесігі бар): T40, T45, T50, T55, T60 4 дана. - SPLINE: M5, M6, M8, M10 кілттер 10 дана. - Аллен кілттері: 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14 мм 17 дана - аралас кілттер: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24 мм 5 дана - бөлінген кілттер: 8*10, 9*11, 10*12, 13*14, 17*19, 15*17
бұрағыштар 3 дана. - SLOTTED: 6x38, 6x100, 6x150 мм 3 дана. - Филлипс: 6x38, 6x100, 6X150 мм топсалы-ерін құралдары 1 дана. - аралас желдер: 165 мм 1 дана. - бекіткіші бар қысқыш: 220 мм басқа құралдар 1 дана. - слесарь балғасы: 500 гр соққыға төзімді корпус: 570х380х105. Түрі: көлік құралдарының жинаунда. Мақсаты: автомобиль, монтаж, бекіту және бекіту үшін.
Сплайн көрінісі: Torx, Крест, түзу, алтыбұрышты. Кілт стандарты: 1/4", 1/2".жинаунда құралдар саны: 150 дана. қаптамасы бар салмақ: 14600 г Кепілдік: 12 ай. Түсі: Қара.Ұзындығы, 590 мм. Материал: хром ванадий болаты жинау жабдық: Розетка бастары, Биттер. Ерекшеліктер: кейс, кәсіби мақсат, кілтпен, ратчетпен, сырғып кетпейтін жабын, резеңке тұтқаны жабу. Кілт
түрі: Аралас, мүйізді, мүйізді, алтыбұрышты (имбус).Жиынтықтағы құралдар: бастарға арналған қақпалар, кенелер, кілттер, имбус кілттері, балға, бұрағыш, тістеуік, Аксессуарлар жиынында: розеткаға арналған бит адаптері, икемді бит ұзартқышы, икемді бас ұзартқышы, бит ұстағыш, бас адаптері, бит ұзартқышы, бас ұзартқыш, Бас үшін шарнир ілмегі. Қоршау таспасының
орамы. Түрі: қоршау. Түсі: қызыл және ақ. Ені: 50 мм кем емес. ұзындығы: 200 м кем емес. белгілеу: Сүйреу арқаны. Арқан сүйреу күшейтілген ПК ЛИМ салмағы 13 тоннаға дейінгі жеңіл, жүк автомобильдері мен тіркемелерді сүйреуге арналған, арқанның ұзындығы 6 метр. Сүйрету автомобильінің кабелі жоғары беріктігі бар синтетикалық талшықтардан-ені 60 мм полиэфир
таспасынан жасалған.сүйрету кабелі ілмекпен және ұштарында ілмекпен жабдықталған. Сүйреткіш Ілмек сүйреткіш көлік құралын сүйреткішке қосуға арналған. Ілгегі бар сүйреу кабельдері сүйретілетін көліктерді оңай және жылдам қосуға және ажыратуға мүмкіндік береді. Арқан сүйреу және арқандар Көлік құралдарын қауіпсіз сүйреуге мүмкіндік береді.
Өлшемдері:6000мм кем емес. диаметрі:60мм кем емес. Ені:60мм кем емес. Макс. жүктеме: 13т кем емес. бекіту түрі: Ілмек.Түрі: арқан сүйреу. Ұста балтасы. Балта ағаш және ағаш ұстасы кезінде ағаштарды, қазықтарды кесуге арналған. Соғылған бас. Жоғары сортты ағаш тұтқасы. Кесу жиегін арнайы қатайту. Түймедегі былғарыдан жасалған қорғаныс қақпағы. Бас салмағы:
1 кг артық емес. бас материалы: болат. Тұтқаның материалы: Ағаш. Жалпы ұзындығы: 500мм. жалпы салмағы: 1.45 кг артық емес. түрі: балта. Бас түрі: соғылған. Іс: бар. Ұстара ені: 150 мм кем емес. Бекіткіші бар ОП-2 өрт сөндіргіші. ОП-2 өрт сөндіргіші кеңсе, тұрғын және өндірістік үй-жайларда жанғыш сұйық, қатты және газ тәрізді заттардың өрттері мен өрттерін
сөндіруге арналған. Сондай-ақ көлікте кеңінен қолданылады. Сонымен қатар, ОП-2 өрт сөндіргішімен 1000 вольтке дейінгі кернеудегі электр қондырғыларын сөндіруге болады .ОП-2 өрт сөндіргішінің салмағы: 3 кг артық емес. зарядтың салмағы: 2 кг кем емес. ұнтақты беру уақыты: 6 сек артық емес. Ағынның ұзындығы 2 м кем емес. Өнім түрі: өрт сөндіргіш. Іске қосу түрі:
қолмен. Өрт сөндіргіштің түрі: ұнтақ. Температура. шектеу төмен емес: -40°С . Штабтық шығарылатын жиналмалы үстел. Қуат сымдары: 12В және 220В.сыртқы желіден зарядтау. Түс графикалық схема.Телескопиялық штангалардағы сигналдық Фонарь және флагшток. Кіріктірілген жарықтандыру. Штабтың жұмыс уақытын Автоматты Тіркеуші. Сағат электронды. Салмағы
(аккумуляторы бар модель): 44 кг артық емес; аккумулятордың Сыйымдылығы*: кемінде 7 Ач кем емес; бүктелген габариттер (ДхШхВ)*: 1035х585х295мм артық емес; орналастырылған габариттер (ДхШхВ): 1550х675х1460 артық емес; флагштокпен орналастырылған габариттер (ДхШхВ): 1550х675х2170мм артық емес. Балға. Боек: шаршы. Бойк салмағы: 10кг артық емес.
өлшемдері: 92х20х9смкем емес. ұзындығы: 900 мм кем емес. қатаю: Индукциялық. Басты тұтқаға бекіту дизайны: өте берік. Бас материалы: болат 45. Тұтқаның материалы: талшықты сынып. Конус салмақты. Жол конусы жылжымалы жол белгілерін, автотұрақтарды және жол қозғалысын ұйымдастырудың басқа мақсаттарын жасауға арналған. Жұмсақ ПВХ-дан жасалған,
көлік соқтығысқан кезде жарылып кетпейді. Ол 2 жолақты рефлекторлы контрастты пленкамен жабылған. Оның төменгі бөлігінде салмақ бар. Конустың денесі тұтас құйылған. Жалпы өлшемдері: биіктігі-500 мм кем емес, салмағы-2.23 кг артық емес. Шкаф. ЛДСП шкафы жауынгерлік есептеу кабинасына орналастырылуы тиіс, ысырмалары мен кілттері бар, шкафтың түсі мен
өлшемдері Тапсырыс берушімен қосымша келісіледі. Өрт сөндірушінің каскасына арналған камера. Камера құрамына барлық кәсіби өрт сөндіру дулығаларына сәйкес келетін қондырғы, зарядтағыш, кем дегенде 4 зарядталатын батарея, нұсқаулық кіреді. 10 м-ге кем емес дейін суға батыруға мүмкіндік беретін аудио шығыс қақпағымен жабдықталған; камера кем дегенде
480oC температураға төтеп бере отырып, өртпен күресу үшін арнайы жасалған ыстыққа төзімді, су өткізбейтін корпуспен жабдықталған; Оптика: көру бұрышы: кем дегенде 170o, кем дегенде f / 2.8 фокустық шыны линза; тұрақтандыру функциясы: қол жетімді; бейне форматы: MPEG - 4 / H. 264 кем емес; Жарық бақылауы және ақ баланс: бар; Бейне: кемінде Full HD 1080p
1920x1080 ажыратымдылығы (секундына 30 сурет) және кемінде HD 720p 1280x720 ажыратымдылығы( секундына 60 сурет); Фото: кемінде 4032x4032 ажыратымдылығы; қолдау көрсетілетін формат: кемінде JPEG; кемінде MicroSD 64 ГБ қолдау көрсетілетін жад карталары; орташа жазба кемінде 10-15 мин / ГБ; Кемінде 2 зарядталатын батареямен жұмыс режимі. Портативті
жоғары өнімді өрт сөндіру жинауына (ағынды тапанша, Сығылған ауасы бар көміртекті баллон 2 л). Су және көбік негізіндегі жеке, бастапқы өрт сөндіру құралдары - А, В класындағы өрттерді сөндіруге арналған жеке жүйе; - тірек конструкциясының Аспалы жүйесі бар рамка белдік және иық белдіктерімен (арқасы) жабдықталған - 1 данан кем емес; • пайдаланушыға жеңіл
қозғалғыштық пен максималды маневрлікті қамтамасыз етеді. Рюкзак жанбайтын материалдардан жасалған, оны өрт сөндірушілер үшін өте қолайлы етеді. - жоғары қысымды шлангі бар тапанша-1 данан кем емес; - өрт сөндіргішке арналған көміртекті баллон, ұзақ қызмет ету мерзімі және қауіпсіздік; алюминий немесе болат ыдыстармен салыстырғанда салмағы аз-1
данадан кем емес ; көміртекті пластиктен (көміртекті талшықты полимермен нығайтылған) жасалған Корпус металдан әлдеқайда жеңіл, бірақ сонымен бірге ол бірдей қысымға төтеп бере алады! Жоғары беріктіктен басқа, көміртекті корпустың басқа да артықшылықтары бар - ол коррозияға ұшырамайды және шексіз жұмыс сызықтары бар. көміртекті баллон * мүмкіндігінше
жеңіл; * өңдеу оңай; * өте серпімді; * мүмкіндігінше берік; Көміртекті баллонның салмағы (бос күйінде) 10,8 кг артық емес; Көміртекті баллонның салмағы (толтырылған күйінде) 19,8 артық емес; Биіктігі 670 мм артық емес; Диаметрі 180 мм артық емес; - 300 бар жоғары қысымды көміртекті баллон-1 данан кем емес ; көміртекті пневмобаллондардың қызмет ету мерзімі
шектелмейді. - 300 бар жоғары қысымды баллонның сыйымдылығы, л-2 артық емес; сөндіруге арналған заты бар баллонның сыйымдылығы, л-9 артық емес; - тұрақты жұмыс қысымы 38 бар жоғары жұмыс қысымы пайдаланушыға отқа үлкен қашықтықтан жақындауға мүмкіндік береді, осылайша өрт сөндіруші қауіпсіз қашықтықты сақтап, өртті сөндіре алады. - су берудің
максималды арақашықтығы, 20 м кем емес; - бүрку режиміндегі максималды қашықтық, 6 м кем емес; - толық массасы жеке жүйе, кг-23-тен артық емес. Көміртекті ыдыстардың арқасында өте жеңіл өрт сөндіру жүйесіне айналды және пайдаланушыға оны тыныс алу аппаратымен біріктіруге мүмкіндік береді. - жеке жүйе жұмыс істейтін температура диапазоны--25 °C-тан 60
°C-қа дейін - mg 6-30 аязға төзімді көбік түзгішпен жұмыс істейді. - үш режиммен айнымалы пайдалану: HiPRESS, HiCAFS және Spray. HiPRESS - сұйық ауыр көбік. HiPRESS режиміндегі қуатты ағын өте жоғары қысымға ие, сондықтан ұзақ қашықтыққа ие. Сұйық көбік жанып жатқан материалдың беттері мен саңылауларына еніп, оны сіңіреді, осылайша беттік керілуді
минимумға дейін төмендетеді. HiCAFS-құрғақ жабысқақ көбік. HiCAFS режимі құрғақ жабысқақ көбік жасайды, көбікті сығылған ауамен байытады. Көбік қабырғаларға және тіпті төбелерге өте жақсы жабысады. HiCAFS көбігі жанып жатқан материалды оттегінен бөліп, түтін мен өрттің алдын алады. Спрей-тұман әсері. Бөшке: айналмалы мылтықтың бөшкесін бұру арқылы сіз
бүрку режиміне ауысасыз. Бүрку режимі үлкен аумақты қамтиды, өрт сөндіргішті аз тұтынады және профилактикалық сулануға және кішігірім өрттер мен жану ошақтарын сөндіруге өте ыңғайлы. Тапсырыс берушіде бар көбік түзгішті пайдалану мүмкіндігі: - HiPRESS және HiCAFS режимдері арасында жылдам ауысу үшін артқы жағындағы айналмалы қосқыш; - топсалы
мылтық-бұрылыс басын бұру арқылы қалыпты реактивті режим мен бүрку режимі арасында жылдам ауысу үшін; - HiPRESS жұмысының ұзақтығы 18 с / спрей: 46 с кем емес; HiCAFS жұмысының ұзақтығы 30 с / спрей: 56 с кем емес; - Тиімділік Рейтингі 55 A + 13 A; 233 B; 25 F****; - AFF типті көбіктендіргіші бар мөлшерлеу сыйымдылығы 6% - 1 данан кем емес. Жабдыққа
кепілдік жеткізу сәтінен бастап кемінде 12 ай. Ауа-тыныс алу аппараты. Сығылған ауадағы тыныс алу аппараты өрт сөндірушілердің тыныс алу және көру органдарын әртүрлі мақсаттағы ғимараттарда, құрылыстарда және өндірістік объектілерде өрт сөндіру кезінде пайда болатын тыныс алуға жарамсыз улы және түтінді газ ортасының зиянды әсерінен қорғауға арналған.
Аппарат жиынтығына мыналар кіруі тиіс: - аспалы жүйе, кемінде-1 дана; - ауа өткізгіш шлангісі бар редуктор, кемінде-1 дана; – манометр, кемінде-1 дана.; - дыбыстық сигнал беру құрылғысы, кемінде-1 дана.; - өкпе автоматы кемінде-1 дана.; - толық бет панорамалық маска, кемінде-4 дана.; – құтқарылушыға арналғанкапюшон, кемінде-1 дана.: Тыныс алу аппаратының
жиынтығы 2023 жылдан ерте емес, салмағы 7 кг-нан артық емес. (толық бетті панорамалық масканы, өкпе автоматын қоса алғанда); Сығылған ауадағы тыныс алу аппараты Кеден одағының техникалық регламентінің талаптарына сәйкес дайындалуы тиіс. Аспалы жүйеге қойылатын талаптар: - аспалы жүйе тыныс алу аппаратының артқы жағында сығылған ауада ыңғайлы
орналасуын, жұмыс кезінде сызаттар мен көгерулерді тудырмай берік бекітілуін қамтамасыз етуі және цилиндрдің қыздырылған немесе салқындатылған бетінің өрт сөндірушіге әсерін болдырмауы, сондай-ақ өрт сөндірушіге көмексіз сығылған ауада тыныс алу аппаратын киюге және оның бекітілуін реттеуге мүмкіндік беруі тиіс; - сығылған ауадағы тыныс алу аппаратының
тірек конструкциясы (арқасы) синтетикалық және жанбайтын материалдан жасалуы, анатомиялық конструкциясы болуы, арқасына тығыз орналасуы және тыныс алу аппаратының салмағын біркелкі таратуы, статикалық электр энергиясының пайда болу мүмкіндігін болдырмауы және жоғары механикалық беріктігі болуы тиіс. Тірек конструкциясында баллондардың тірегі бір
мезгілде әрқайсысының көлемі 6,8 л-ден артық емес екі (2) баллонды орнату мүмкіндігіне ие болуы тиіс. Цилиндр тірегінде екі цилиндрді бөлетін қапсырма болуы керек, ол цилиндрлерді бекітетін белдіктің бағыттаушысы болып табылады және екі цилиндрді орнатуды жеңілдетуге арналған; - сығылған ауадағы тыныс алу аппаратының белдіктер жүйесі олардың ұзындығы мен
кернеу дәрежесін реттейтін құрылғылармен жабдықталуы керек, барлық белдіктер жанбайтын материалдан жасалуы керек, баллондарды бекіту белдіктері баллондардың барлық түрлеріне, соның ішінде көлемі кемінде 6,8 л металл композиттік Баллондарға жарамды болуы керек.; Редукторға қойылатын талаптар: - сығылған ауадағы тыныс алу аппаратының редукторының
өнімділігі құтқарылушыға арналған екінші өкпе машинасының қосылуын қамтамасыз етуі керек. Сығылған ауадағы тыныс алу аппараттарының ауа жүйесіне қойылатын талаптар: - қысым редукторына бір бір шланг бекітілуі керек, онда жоғары қысым сызығы орташа қысымды шлангтың ішінде болады. Шлангқа манометрден, сигналдық құрылғыдан және кемінде екі орташа
қысымды жылдам ажырататын қосылыстардан тұратын пневматикалық дистрибьютор орнатылуы керек; - жоғары және орташа қысымды шлангілер пайдалану кезінде олардың зақымдануын болдырмайтын тәсілмен бекітілуі тиіс; - орташа қысымды шланг жұмсақ, төмен температурада жұмыс істеуге жарамды және тез босатылатын қосылыс арқылы өкпе машинасының
шлангісіне қосылуы керек. - Құбыр жүйесінің конструкциясында орташа қысымның екі шығысы болуы керек. Өкпе машинасын қосуға арналған шығыстардың бірінде екіншісінде құтқарушыға арналған сорғыш қосылымы болуы керек. Манометрге қойылатын талаптар: - манометрдің конструкциясы оның көрсеткіштерін тыныс алу аппаратында сығылған ауада, сондай-ақ күн
сәулесінде, аз жарықта және қараңғыда жұмыс істегенде көруге мүмкіндік беруі тиіс; - манометр ылғалға төзімді болуы керек; - манометрде оны ықтимал соққылардан қорғау үшін серпімді материалдан жасалған қорғаныш қаптамасы болуы тиіс, бұл ретте қаптама манометрдің көрсеткіштерін бақылау мүмкіндігіне кедергі келтірмеуі тиіс; - манометр шкаласында ауаның
резервтік қорына сәйкес келетін аймақ көзбен анықталуы тиіс. Сигналдық құрылғыға қойылатын талаптар: - дыбыстық сигнал өрт сөндірушінің есту аймағындағы пневматикалық дистрибьюторда аппарат жұмыс істеп тұрған кезде құлаққа мүмкіндігінше жақын орналасуы және цилиндрде кемінде 55 (±5) бар қалдық қысым кезінде қатты сигнал беруі және сырттан ауа
инъекциясының болмауын қамтамасыз етуі тиіс. Өкпе машинасына қойылатын талаптар: - өкпе машинасы тыныс алу қарқындылығына байланысты ауаның қажетті мөлшерін беруі керек, бірінші тыныс алғанда іске қосылып, теңдестірілген клапан болуы керек; - ауа қысымы мен берілуін реттеу серіппелі диафрагманың көмегімен жүргізілуі тиіс, бұл толық бетті панорамалық
маскаға ауаның тұрақты және біркелкі берілуін қамтамасыз етеді; - көзбен оңай анықталатын түймені пайдаланып өшіру керек; - жеңілдетілген пішіні және шығыңқы жерлері болмауы керек, сондай-ақ оны химиялық әсерден қорғайтын қаптамаға салынуы керек; - маскамен тез босатылатын байланыс болуы керек; - өкпе автоматының маска мен орташа қысымды шлангпен
қосылуы қозғалыс еркіндігін қамтамасыз ету үшін айналмалы болуы тиіс; - қосылған өкпе машинасы маскада жұмыс істеген кезде көрінбеуі керек; - салмағы 330 грамнан аспауы керек, өнімділігі минутына 300 л-ден кем емес; - дизайн өкпе машинасы мен масканың тығыздығын жоғалтқан кезде ауаны мәжбүрлеп беруге мүмкіндік беруі керек. Толық бетті панорамалық
маскаға қойылатын талаптар: - тыныс алу аппараты жақсы көрінуді қамтамасыз ететін өкпе автоматы бар штепсельдік жылдам босатылатын қосылымы бар артық қысымды толық бетті панорамалық маскамен жабдықталуы тиіс: - бетке мықтап жабысу үшін маска икемді болуы керек; - маскада келіссөздер мембранасы болуы керек; - масканың өлшемін реттеу және
белдіктермен бекіту қамтамасыз етілуі керек; - масканы бекіту үшін бес нүктелі бас белдіктер қолданылуы керек; - масканың дизайны пайдаланушының бақылау әйнегін өз бетінше ауыстыруын қамтамасыз етуі керек; - салмағы 700 грамнан аспауы керек; масканы қарау әйнегі берік болуы керек және бұлыңғырлық пен сызаттардың алдын алу үшін абразивті жабыны болуы
керек; - ішкі жартылай Маска тұманның алдын алу және Маска кеңістігіндегі СО2 мөлшерін азайту үшін әйнекті үрлегеннен кейін ғана ауаның тыныс алу мүшелеріне өтуіне мүмкіндік беруі керек; - конструкция дем шығаратын ауаның өкпе автоматына түсуін болдырмауы тиіс, бұл дезинфекциясыз өкпе автоматын тыныс алу аппаратымен бірге басқа адамға беруге мүмкіндік
береді; - жиналған аппаратпен шығуды күту кезеңінде масканы мойнында ұстау мүмкіндігі немесе өрт сөндірушінің киімін жабдыққа бекіту мүмкіндігі қамтамасыз етілуі тиіс, бұл ретте өрт сөндірушінің қолдары бос болуы тиіс. Құтқарушыға арналған капюшонға қойылатын талаптар: Құтқару Капюшон қауіпті аймақтардан тыныс алу органдарын қорғау құралдары жоқ
адамдарды эвакуациялауға арналған. Құтқару сорғышы автономды тыныс алу аппаратының орташа қысымының екінші қосылымына қосылу арқылы ауаның үздіксіз берілуін қамтамасыз етуі керек. Капюшон 50 л/мин тұрақты жылдамдықпен тыныс алу үшін тұрақты ауа беруді қамтамасыз етуі керек.сорғыштың дизайны оны арнайы дағдылар мен білімсіз оңай және жылдам
киюге мүмкіндік беруі керек. Капюшон сары отқа төзімді материалдан жасалған болуы керек және тұманды болдырмайтын және кең өрісті қамтамасыз ететін жабыны бар қалқанмен жабдықталған болуы керек. Капюшон отқа төзімді және су өткізбейтін сөмкеде болуы керек. Электрондық конкурсқа ұсынылатын тауардың нақты моделін, шығарылған елін және дайындаушы
зауытын көрсете отырып, техникалық ерекшелігін ұсынуы тиіс. Металл композиттік баллон: Жеке жабдық ретінде тыныс алу аппаратының құрамына вентилі бар металл композиттік баллон – 1 құрамы қойылуы тиіс. Метталокомпозиттік Баллондарға қойылатын талаптар: – көлемі-6,8 литрден кем емес; - баллонның салмағы (толтырылмаған, клапанмен) – 4 кгнан артық емес; -
жұмыс қысымы-кемінде 300 бардан кем емес; - сынақ қысымы-кемінде 450 бардан кем емес; - орташа ауа шығыны 30 л/мин болған кезде жанармай құйылған күйдегі ауа қоры - кемінде 60 минутқа. Баллон келесі жалпы өлшемдерге ие болуы керек: ұзындығы (клапансыз) – 525 мм-ден артық емес; сыртқы диаметрі-160 мм-ден артық емес. Сығылған ауадағы аппаратта жұмыс
істеген кезде пайдаланушы оң және сол қолымен ашу үшін баллон клапанына еркін қол жеткізе алуы тиіс. Электрондық конкурсқа ұсынылатын тауардың нақты моделін, шығарылған елін және дайындаушы зауытын көрсете отырып, техникалық ерекшелігін ұсынуы тиіс. Өрт сөндірушінің жиналған жауынгерлік киімі. (Жауынгерлік киім,өрт сөндірушінің дулығасы қызыл түсті,
арнайы қорғаныс былғары су өткізбейтін етік, бес саусақты, былғары қолғаптар, отқа төзімді функционалды подшлемник, өрт сөндіру белбеуі, қабығымен өрт сөндірушінің балтасы, карабин). Өрт сөндірушінің жауынгерлік киімі (ӨСЖК) "Өрт қауіпсіздігін және өрт сөндіруді қамтамасыз ету құралдарына қойылатын талаптар туралы"Еуразиялық экономикалық одақтың
043/2017 техникалық регламентінің талаптарына сәйкес келуі тиіс. Өрт сөндірушінің жауынгерлік киімі өртке қарсы және авариялық-құтқару қызметтерінің қатардағы және басшылық құрамдарын өртті сөндіру және авариялық-құтқару жұмыстарын жүргізу кезінде туындайтын қауіпті және зиянды факторлардан (жылу әсерлерінен, Судан, беттікбелсенді заттардың
ерітінділерінен), сондай-ақ қолайсыз климаттық әсерлерден (төмен температурадан, желден, атмосфералық жауын-шашыннан)қорғауға арналған. Өрт сөндірушінің жауынгерлік киімі жұмысшының денесіне тітіркендіргіш, сенсибилизациялаушы, уытты әсер етпеуі тиіс. Жұмыскердің денесімен жанасатын бұйымдардың бөліктері мен бөлшектерінде терінің тітіркенуін немесе
жарақаттануын тудыруы мүмкін шығыңқы бөліктері болмауы тиіс. Өрт сөндірушінің жауынгерлік киімі: - қоршаған орта температурасы минус 40°С - тан плюс 40°С-қа дейінгі климаттық аймақтарда қолдануға арналған; - синтетикалық ыстыққа төзімді матадан жасалған (жабыны жоқ тоқыма материалы). Күртешенің артқы жағында люминесцентті жабыны бар материалдан
жасалған ГОСТ Р 53264-2009 5.3.6-тармағына сәйкес жазылған жапсырма болуы керек. Өрт сөндірушінің жауынгерлік киімі ерлер үлгілік фигураларына кемінде үш шартты өлшемде жасалуы тиіс, өлшемдері сәйкес болуы тиіс типтік фигураның өсуі мен кеуде шеңбері. Өлшемдер Тапсырыс берушімен келісілуі керек. От пен жарылғыш заттардың қатысуымен Қауіпсіз жұмыс
істеу үшін үстіңгі қабаттың негізгі материалы антистатикалық болуы керек. ӨСЖК-қа күтім жасаудың қарапайымдылығы үшін үстіңгі қабаттың негізгі материалы арнайы май-су өткізбейтін әрлеумен болуы керек, ол өнімді оңай тазартуға, суды, күрделі ластаушы заттарды қайтаруға мүмкіндік береді. ӨСЖҚ өртті сөндіруге байланысты жұмыстардан кейін жеке құрамның
қауіпсіздігін қамтамасыз ету үшін жууға ұшырауы тиіс. Өрттің қауіпті факторларының әсерінен өрт күзеті бөлімшелерінің жеке құрамының қауіпсіздігі мақсатында жоғарғы, су өткізбейтін қабат, жылу оқшаулағыш төсем және ӨСЖК материалдар пакетінің құрамына кіретін төсем материалдары отқа төзімді болуға тиіс. Өрт сөндірушінің жауынгерлік киімінде тізе, иық және
шынтақ аймағында отқа төзімді жастықшалар болуы керек. Жазда және қыста ыңғайлы жұмыс істеу үшін су өткізбейтін қабат бу өткізгіш болуы керек. Бұйымдарға, материалдарға, материалдар пакеттеріне қойылатын талаптар: Көрсеткіштің атауы, өлшем бірлігі Нормативтік мәні: Жылу ағынының әсеріне төзімділік 5 кВт/м2, с, кем емес 240; Ашық жалынның бір реттік
әсеріне төзімділік, с, кем емес 5; Салмағы, кг, артық емес 5,0; Кию уақыты, с, артық емес 27; Негізгі жоғарғы материалға қойылатын талаптар: Көрсеткіштің атауы, өлшем бірлігі Нормативтік мәні Беттік тығыздығы, г / м2 Жыртылуға төзімділік: - негіз бойынша, Н, кем емес 80 ; - үйрек бойынша, Н, кем емес 60; Жарылыс жүктемесі: - негіз бойынша, Н, кем емес 1000; - үйрек
бойынша, Н, кем емес 800; Ылғал және кептіруден кейін шөгу: - негіз бойынша,%, артық емес 2,5; - үйрек бойынша,%, артық емес 2,5; Суға төзімділік, мм су. ст., кем емес 80; Тозуға төзімділік, циклдар, кем емес 5000; Оттегі индексі, % (туралы.), кем емес 28; Қыздырудан кейін шөгу: - негіз бойынша,%, артық емес 5; - үйрек бойынша,%, артық емес 5; Қоршаған орта
температурасының 300°С дейін әсеріне төзімділігі, с, кем емес 300; 400°с дейін қыздырылған қатты беттермен жанасуға төзімділік, с, кем емес 7; Ашық жалынның әсеріне төзімділік, с, кем емес 15; Жылу ағынының әсеріне төзімділік, с, кем емес: - 5 кВт/м2 240 ; - 40 кВт/м2 5; Майды итеру, балл, кем емес - түпнұсқа 5; - 5 жуудан кейін 4; Суды итеру, у. е., кем емес - түпнұсқа
90; - 5 жуудан кейін 80; Меншікті беттік электр кедергісі, ОМ, артық емес 107; Су өткізбейтін қабат материалына қойылатын талаптар: Көрсеткіштің атауы, өлшем бірлігі Нормативтік мәні 1000 мм судың статикалық қысымындағы су өткізбейтін. ст., мин, кем емес 1; Бірнеше иілуге, циклдерге төзімділік, кем емес 100 000; Аязға төзімділік, °С, жоғары емес Минус 40;
Қаттылық, Н, артық емес 0,2 Пленкалы жабынның негізмен байланыс беріктігі, Н / м, кем емесҚаттылық, Н, артық емес - негізінде 400; - үйрек бойынша 300; Жалынның шектеулі таралу индексі 3; Бу өткізгіштігі, мг/(см2 * сағ•, кем емес (ГОСТ Р 12.4.288-2013 бойынша) 4; Материалдар пакетіне қойылатын талаптар: Көрсеткіштің атауы, өлшем бірлігі Нормативтік мәні Ашық
жалынның әсеріне төзімділік, с, кем емес 15; Жылу ағынының әсеріне төзімділік, с, кем емес - 5,0 кВт/м2 240; - 40,0 кВт/м2 5; Жылу оқшаулағыш төсем материалына қойылатын талаптар: Көрсеткіштің атауы, өлшем бірлігі Нормативтік мәні Жылу өткізгіштік, Вт / м°с, артық емес 0,06; Жалынның шектеулі таралу индексі 3; Төсеу материалына қойылатын талаптар:
Көрсеткіштің атауы, өлшем бірлігі Нормативтік мәні Жалынның шектеулі таралу индексі 3; Амортизациялық отқа төзімді төсемдерге қойылатын талаптар Көрсеткіштің атауы, өлшем бірлігі Нормативтік мәні Жалынның шектеулі таралу индексі 3; Флуоресцентті және люминесцентті жабындары бар төсем материалына қойылатын талаптар: Көрсеткіштің атауы, өлшем бірлігі
Нормативтік мәні Өздігінен кейінгі жарық беру уақыты*, мин, кем емес 30; Аязға төзімділік, °С, жоғары емес -40; Бірнеше иілуге, циклдерге төзімділік, кем емес 100 000; Оттегі индексі, % (туралы.), кем емес 26; Қоршаған орта температурасының әсеріне төзімділік 200 °С, с, кем емес 180; Ашық жалынның әсеріне төзімділік, с, кем емес 5; Жылу ағынының әсеріне төзімділік 5
кВт/м2, с, кем емес 240; * люминесцентті жабыны бар төсемдер үшін. Бұйымдардың үстіңгі тігістері арамид талшықтарынан жасалған ыстыққа төзімді жіптермен жасалуы тиіс. Буынға перпендикуляр созылу кезінде 30 ӨСЖК жоғарғы материалындағы тігістердің жыртылу жүктемесі кемінде 400 Н болуы тиіс. ӨСЖК жоғарғы материалының тігісіндегі жіптердің жылжуы
кезіндегі жүктеме кемінде 100Н болуы керек. Су өткізбейтін ӨСЖК қабатында барлық тігістер тығыздалуы керек. Су өткізбейтін қабаттағы боп тігістеріндегі суға төзімділік 1000 мм судың статикалық қысымында болуы керек. ст., мин, кемінде 1. Курткадағы флуоресцентті (жарық қайтаратын) және люминесцентті жабындылары бар жолақтар түріндегі жапсырмалардың
ауданы кемінде 0,200 м2, кеуде және арқа аймағында - кемінде 0,080 м2 болуы тиіс . Шалбардағы жапсырмалардың ауданы кемінде 0,052 м2 (алдыңғы және артқы жағынан 0,026 м2) болуы тиіс. Флуоресцентті және люминесцентті жабындардың жолақ түріндегі ауданы бірдей болуы тиіс. МЕМ СТ 29122-91 бойынша түзу тігістерге талаптар. МЕМ СТ Р 53264-2009, МЕМ СТ
10581-91өнімдерді таңбалау. Сыртқы түрі мен эскизінің сипаттамасы: Су өткізбейтін қабаты бар тігілген жылу оқшаулағыш төсемде ерлерге арналған тік силуэт күрте. Сыртқы сол жақ жолақпен және ішкі оң жақ желден қорғайтын жолақпен жабылған орталық борттық отқа төзімді жылдам төгетін найзағай күрте. Артқы жағына ауысатын қамыты бар сөре. Қамыттың дұрыс
емес жағында амортизациялық төсем орналасқан. Сөреде жалған қалта және рация астындағы қалта орналасқан. Тоқыма бекіткішіне бекітілетін клапандары бар қалталар. Жең тігілген, үш тігісті. Шынтақ аймағында лайнер орналасқан. Тірек жағасы. Күртешеде су ағызуға арналған көзілдірік бар. Тоқылған манжеті бар дәнекерленген жылу оқшаулағыш төсемнің жеңінің
төменгі жағы. Ерлерге арналған шалбар тікелей силуэт, су өткізбейтін қабаты бар жылу оқшаулағыш төсемде. Сол жақ ілгегі бар шалбар. Көлденең қимасы бар, қалталары бар шалбар. Тоқыма бекіткішіне бекітілетін клапандары бар қалталар. Тізе аймағында амортизациялық төсем орналасқан. Шалбарда су ағызуға арналған көзілдірік бар. Модель ұзындығы бойынша
реттелетін белдіктер мен алынбалы белдік белдіктерін ұсынады. Ені кемінде 5,0 см флуоресцентті (жарық шағылыстыратын) және люминесцентті жабыны бар төсемдер. Корпоративтік стиль: Түс гаммасы осы Техникалық тапсырмаға сәйкес анықталған, болуы керек: негізгі – қара, әрлеу – сұр. Корпоративтік символизмге қойылатын талаптар (логотиптің эскизі, логотиптің
өлшемі мен түс схемасы, қолдану тәсілі): - Логотип, оның өлшемдері мен түс схемасы логотип эскизінде көрсетілген талаптарға сәйкес келуі керек. - Логотиптің орналасқан жері-шағылысатын жолақтың астындағы ӨСЖК артқы жағында. - Логотипті қолдану тәсілі-байланыс таспасындағы патч. - Өлшемі-450*120 мм. - Тапсырыс берушінің жазуы: 1 жол - " ТЖМ " (бас әріптер);
2-жол-жарық пен қараңғыда оқылатын"өртке қарсы қызметі". Арнайы қорғаныш былғары етік, ОПК-1 моделі Етік гидрофобты былғарыдан жасалған. Қаптама материалдарының пакеті ылғалдан қорғайтын және жылуды сақтайтын мембранадан, жылу оқшаулағыш қабаттан (-40 С дейін) және ылғалды кетіретін жасушалық материалдан тұрады. Майға төзімді ыстыққа төзімді
резеңкеден жасалған табан. Аяқтың бүгілуіне ыңғайлы болу үшін жастықшалы кірістірулер. Қорғаныс науасының материалы-поликарбонат (200 Дж). Тесуге қарсы төсем материалы-көп қабатты тоқыма материалы (1200 Н). Аяқ киімге ыңғайлы болу үшін ілмектер. Аяқ киімнің мөлшері Тапсырыс берушімен келісіледі. Арнайы қорғаныш былғары етікке қойылатын талаптар: №
Көрсеткіштің атауы Нормативтік мәні: 1. Шұлық бөлігінің жылу ағынының әсеріне тұрақтылығы 5.0 кВт/м. кв., с кем емес 300; 2.Табан материалдары пакетінің рифтер арасындағы тесуге кедергісі, Н, кем емес 1200; 3. Соққы энергиясы кезінде (200±5) ТЖД, мм, кемінде саусақтың бөлігіндегі ішкі қауіпсіз саңылау 20; 4. СҚНП Биіктігі, мм, кем емес 225; 5. ЖҚНП жарты
жұбының массасы, кг, артық емес 1,6; 6. Салым оқшаулауының жарты жұбының массасы, кг, артық емес 0,2; 7. Су өткізбейтін, мин, кем емес 60; 8. Табанның бекіту беріктігі, Н / см, кем емес: Бұзау бөлігі\ шұлық бөлігі 150 / 250; 9. Дайындамалық тігістерді бекіту беріктігі, Н / см, кем емес: - екі тігіспен / - екі тігістен артық 200 240; 10. Табанның сынғыштығының
температуралық шегі, С, жоғары емес Минус 40. Подшлемник отқа төзімді функционалды подшлемник, жасалған табиғи отқа төзімді материалдар, екі қабатты трикотаж арнайы конструкциясы қорғайды, қызып кетуден және тиімді сіңіреді денеден, алдын алады күйік, құрамы: жүн меринос / полиамид / антистатик салмағы 230 г / м2 артық емес. Карабинге бекітуге арналған
хлястикпен жұптастырылған бес қабатты қолғаптар: өрт сөндірушілерге арналған қорғаныс қолғаптары мембранасы бар тоқыма материалы 100% арамид талшықтарынан жасалған сыртқы мата, рипстоп тоқу. шағылыстыратын элементтері бар қолғаптардың анатомиялық кесілуі саусақ ұштары мен артқы жағы керамикалық жабынмен нығайтылған парарамидті Мата және
жастықшалы толтырғыш қолғапты ілу үшін бір карабинмен жабдықталған. Су өткізбейтін қабаты және жылу оқшаулағыш төсемі бар қолғаптар. Бас бармақ пен сұқ саусақтың алақан бөлігі мен флексорлық тігістеріне күшейткіш төсемдер орнатылады. ШПМ-С өрт сөндірушінің шлемі: Өрт сөндірушінің дулығасы адамның басын, мойнын және бетін механикалық және
термиялық әсерлерден, агрессивті ортадан, беттік-белсенді заттардан (беттік белсенді заттардан), өрттерді сөндіру және олармен байланысты бірінші кезектегі авариялық-құтқару жұмыстарын жүргізу кезінде Судан, сондай-ақ қолайсыз климаттық әсерлерден қорғауға арналған. Дулыға келесі талаптарға сәйкес келеді: - Дулыға доғал заттың тік соққысына (80±3) Дж
(механикалық беріктік) төзеді. - Бет қалқаны айналмалы-бекітуші құрылғының жұмыс қабілеттілігін сақтай отырып, жүктің энергиямен (1,20±0,05) Дж бір соққысына төтеп бере алады. - Бойлық немесе көлденең ось бойымен бағытталған статикалық жүктеме (465±20) Н әсер еткен кезде дулығаның деформациясы 40 мм-ден аспайды. - Қалдық деформация 15 мм - ден аспайды.
- Иек белдігі статикалық жүктемеге (500±5) Н төтеп бере алады, ал белдіктің ұзаруы 25 мм-ден аспайды. - Дулыға қоршаған орта температурасына (150±5) С әсер еткенде қорғаныс қасиеттерін кемінде 30 минут сақтайды. - Дулыға қоршаған орта температурасының әсеріне (200±5) с кем дегенде 3 минут бойы төзімді. - Дулыға қуаты 5 кВт/м2 (40 кВт/м2) жылу ағынының
әсеріне кемінде 4 мин (5с) төзімділікке ие. - Дулыға корпусының ток өткізгіш бөлшектерімен жанасқанда кернеуі 400 в электр тогының соғуынан қорғайды. - Дулыға корпусы кем дегенде 4 сағат бойы судың әсерінен кейін өзінің беріктік қасиеттерін сақтайды. - Дулыға корпусы оған кем дегенде 4 сағат әсер еткеннен кейін өзінің беріктік қасиеттерін сақтайды. келесі
агрессивті орталар: а) тығыздығы 1,21 г/см3 күкірт қышқылы; б) тығыздығы 1,25 г/см3 каустикалық натрий немесе натрий гидроксиді; в) тығыздығы 0,875 г/см3-тен 0,905 г/см3-ке дейінгі трансформаторлық немесе басқа минералды май майлары. - Су өткізбейтін пелерина кем дегенде 1 мин. 1000 мм су қысымында.ст; - Бет қалқанының айналмалы-бекітуші құрылғысының
істен шығуына кемінде 7500 цикл әзірлеу. Дулыға мыналардан тұрады: корпус, бет қалқаны, иек белдігі, ішкі жабдық, стандартты пелерина. Дулыға корпусы қаптамасыз және жоғары механикалық және термиялық төзімділікті қамтамасыз ететін соққыға төзімді, аязға төзімді, жануы қиын поликарбонаттан жасалған құю әдісімен жасалған. Көлемдік қаттылықты арттыру үшін
дулыға корпусының бүкіл периметрі бойынша биіктігі 2 мм қаттылық жиегі бар.дулыға корпусының сыртқы бетінде екі дана мөлшерінде флуоресцентті шағылыстыратын материалдан жасалған сигналдық элементтер орнатылған. Бет қалқаны соққыға төзімді, аязға төзімді, жануы қиын мөлдір түсті поликарбонаттан жасалған инъекциялық қалыптау әдісімен жасалған.
Ультракүлгін сәулеленуге төзімділікті арттыру үшін поликарбонат Жарық тұрақтандырғыштарымен өзгертілген. Алдыңғы қалқанның маңдай бөлігінде ені кемінде 26 мм су төгетін қалқаны болады. Бет қалқанының физикалық-техникалық сипаттамаларын арттыру үшін оның периметрі бойынша биіктігі 2,5 мм қаттылық шеттері қалыпталған. Осьтік бекіту орындарында бет
қалқанының қалыңдығы кемінде 6 мм болады. Жұмыс жағдайында бұрмалануды болдырмау үшін бет қалқаны екі тірек алаңына түсіріледі. Қолғаптарда қолдануға ыңғайлы болу үшін бет қалқанының айналмалы-бекітетін құрылғысының реттеу гайкалары-қозыларының диаметрі кемінде 35 мм болады. Иек белдігі ені кемінде 20 мм полиамидті таспадан жасалған, шынайы
былғары таспамен қайталанған. Құлақ аймағында, иек белдігі мақта талшықты матамен барлық жағынан жабылған көбік полиуретанды жұмсартқыш элементтермен жабдықталған. Ішкі жабдыққа мыналар кіреді: бас белдігі, аспалы жүйе, жылу оқшаулағыш төсем, монтаж элементтері. Бас белдігі x / B таспасынан жасалған және шынайы былғары таспамен қайталанған , 54-
тен 62 см-ге дейін бас шеңберін тегіс, қадамсыз реттеуге арналған ілмекпен жабдықталған . Аспалы жүйе 180 мм × 130 мм күштік амортизациялық тор негізінде жасалған және тірек құрылымына кемінде 6 бекіту нүктесі бар. Қосымша қауіпсіздік үшін аспалы жүйеде ені кемінде 25 мм полиамидті таспа ұстағыштары бар. Жылу оқшаулағыш төсем барлық жағынан мақта
талшықты матамен жабылған көбік полиуретаннан жасалған. Дулыға корпусының сыртқы бетіне шығатын монтаждау жеңдері өтпейтін және тотығу әдісімен коррозиядан қосымша қорғанысы бар жезден жасалған. Дулығада пелерина бар, ол дулығаға екі түймемен және әрқайсысының ұзындығы кемінде 120 мм болатын велкро тоқыма бекіткішінің екі сегменті арқылы
бекітіледі. Түсі: қызыл. Дулыға мен ішкі жабдықтың суреті. Болат резеңкеленген тұтқасы бар белдікті өрт сөндіру балтасы. Балта пышағы берік болаттан, қатаюдан кейінгі қаттылық-50-52 HRC болуы керек. Балта жүзін қатайтқаннан кейін 30 градус бұрышпен қайрау керек. және қызыл түске боялған. Тауардың жүзіне таңбалау жазылуы тиіс. Балта өлшемдері: Ұзындығы,
кемінде – 36 см; Ені, кемінде-20 см; Қалыңдығы, кемінде-30 мм; балта жүзінің ұзындығы, кемінде-70 мм; Балтаның салмағы, артық емес – 1,15 кг. Балтаға арналған былғары қапшық. Қапшық өрт сөндірушінің балтасын өрт сөндірушінің белдеуіне орналастыруға, сондай-ақ балта киген кезде өрт сөндірушіні жарақаттан қорғауға арналған. Бұл металл түймеге бекітілген корпус.
Қапшықты жасау үшін қалың былғары қолданылады. Ішінде, пышақтың жүзінің төменгі бөлігімен және балта ілгегімен жанасатын жерлерде қабықтың беріктігі үшін металл тақтайшалар орнатылған. Қапшықтың ұзындығы 240 мм-ден кем емес, биіктігі (ілулі белдіксіз), 110 мм – ден кем емес . Салмағы, 0,2 кг артық емес. Өрт сөндіруші карабинінің техникалық сипаттамасы:
Болат қосылатын өрт карабині қауіпсіздік тізбектерін, кабельдер мен арқандарды бір-біріне немесе кез келген нәрсеге жылдам және сенімді бекіту үшін қолданылады. Жылдам босату қосылымы тізбекті, кабельді, арқанды тез қосуға, қосуға немесе ажыратуға мүмкіндік береді. Өрт белдеуіне бекітілген. ӨРТ СӨНДІРУ ҚҰТҚАРУ ПОҚ БЕЛБЕУІНЕ СИПАТТАМА: Бұйымды
таңбалау: П – белБеу, П – өрт сөндіруші, С – құтқару, А-белБеу түрі. Корпус материалы: былғары күшейткіші бар тұтас кесілген капрон, максималды жүктеме: 340 кг кем емес, бел шеңбері, : 1070-тен 1047-ге мм дейін, ұзындығы, : 1560 мм кем емес, Ені, : 80 мм кем емес, температуралық жұмыс режимі, О С: -40-тан +200-ге дейін, өнімнің салмағы: 0,9кг артық емес .
Жауынгерлік киімнің мөлшері Тапсырыс берушімен келісілсін.__

Байланысты қызметтер (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (монтаждау, іске қосу, дайындау, тексеру және тауарларды сынау) РММ автокөлігінен басқа автокөлікке жабдықтарды қайта орнату: сондай-ақ "Павлодар облысы ТЖД Өрт сөндіру және АҚЖҚ" РММ жарақтануындағы штабтық автокөліктен (тесіктерді бітеумен) АҚС (автоматты байланыс кешенін) бөлшектеу және осы АКС монтаждау жұмыстарын жүргізу АШ - да (штабтық автомобиль) толық қосылу және жұмысқа жарамдылығын тексеру.
Барлық монтаждау, бөлшектеу жұмыстары, сондай-ақ жабдықтар мен ӨТҚ орнату орындары Тапсырыс берушінің келісімі бойынша жүргізіледі. Ұшқышсыз ұшу аппаратына: Жеткізуші жеткізілетін жабдықтың жұмысы, пилоттық және техникалық қызмет көрсету бойынша Тапсырыс берушінің кемінде 2 қызметкеріне нұсқама жүргізуі және Тапсырыс берушінің аумағында
сынақ ұшуын жүргізуі тиіс. Шатырдағы автокөлік кондиционері. Автомобильдің үстіңгі кондиционері автоматты байланыс кешенінің (АКС) спутниктік жабдығының жұмысына кедергі келтірмей, авто шатырына орнатылуы тиіс.



Орындаушы жеңімпаз деп анықталған жағдайда әлеуетті өнім берушіге қойылатын талаптар және онымен мемлекеттік сатып алу туралы шарт
жасасу (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (Әлеуетті өнім берушіні көрсетілген мәліметтерді көрсетпегені немесе бермегені үшін
қабылдамауға жол берілмейді)

Өрт сөндіру штабының автокөлігін жеткізу жиынтығына келесі ілеспе және пайдалану құжаттамасы кіреді: 1) Инвойс (шот-фактура), сатып алу-сату шарты, дайындаушы зауыттың өз өндірісінің өнімінің сертификаты және ішкі істер органдарының талап етуі бойынша басқа да құжаттар. 2) Автокөлікті пайдалану жөніндегі нұсқаулық, формуляр, базалық шассиді пайдалану
жөніндегі нұсқаулық, техникалық құжаттама және құрамдас бұйымдарға арналған паспорттар және штабтық принципиалды машинаның электр схемасы. Жеткізушіге қойылатын талап (Мобильді радиостанция). 1. Тауардың қаптамасы Кеден одағы комиссиясының 2011 жылғы 9 желтоқсандағы № 879 шешімімен бекітілген КО ТР Кеден одағының 020/2011 техникалық
регламентінің 5- бабының талаптарына сәйкес келуі тиіс. 2. Тауарды жеткізу кезінде Кеден одағы комиссиясының 2011 жылғы 28 қаңтардағы № 526 шешімімен бекітілген Кеден одағы шеңберінде міндетті талаптар белгіленетін өнімнің бірыңғай тізбесіне сәйкес белгіленген үлгідегі сәйкестік сертификаты ұсынылуы тиіс. 3. Әлеуетті жеткізуші жабдықты тапсырыс берушінің
жиілігіне бағдарламалауы керек. 4. Барлық жеткізілетін радио жабдықтарына кепілдік жеткізілген сәттен бастап кемінде 1 жыл болуы керек. Жеткізушіге қойылатын талап (киілетін радиостанция) 1.Тауардың қаптамасы Кеден одағы комиссиясының 2011 жылғы 9 желтоқсандағы № 879 шешімімен бекітілген КО ТР Кеден одағының 020/2011 техникалық регламентінің 5-
бабының талаптарына сәйкес келуі тиіс. 1. Тауарды жеткізу кезінде Кеден одағы комиссиясының 2011 жылғы 28 қаңтардағы № 526 шешімімен бекітілген Кеден одағы шеңберінде міндетті талаптар белгіленетін өнімнің бірыңғай тізбесіне сәйкес белгіленген үлгідегі сәйкестік сертификаты ұсынылуы тиіс. 2. Жеткізуші жабдықты тапсырыс берушінің жиілігіне бағдарламалауы
керек. 3. Барлық жеткізілетін радиожабдықтарға кепілдік кемінде болуы тиіс Жеткізу сәтінен бастап 1 жыл. Жеткізушіге қойылатын талап (СГУ) 1.Тауарды жеткізу кезінде ҚР Үкіметінің 2005 жылғы 20 сәуірдегі № 367 "Қазақстан Республикасында өнімнің сәйкестігін міндетті растау туралы"қаулысына сәйкес белгіленген үлгідегі сәйкестік сертификаты ұсынылуы тиіс. 2.СГУ-
да жабдық өндірушісінің ресми дереккөзімен расталған еуропалық сертификат (Е22) болуы керек. СГУ ҚР СТ 1863-2008 талабына сай болуы керек 3. Тауардың қаптамасы Кеден одағы комиссиясының 2011 жылғы 9 желтоқсандағы № 879 шешімімен бекітілген КО ТР Кеден одағының 020/2011 техникалық регламентінің 5- бабының талаптарына сәйкес келуі тиіс. 4.Барлық
жеткізілетін жабдыққа кепілдік кем дегенде болуы керек жеткізу сәтінен бастап 1 жыл. СГУ құрамына мыналар кіруі тиіс: Жарық-акустикалық панель; манипулятор- микрофоны бар басқару блогы; қосылатын кабельдер жиынтығы; автомобильге СГУ ілмектері, бекітпелері; қазақ және орыс тілдеріндегі СГУ паспорты. Шығарылған жылы 2023 жылдан ерте емес. Ілеспе
қызметтер және қосымша талаптар: ҰҰА Қазақстан аумағында ұшуға мүмкіндігі болуы тиіс. Жеткізуші жеткізу кезінде тауардың шығу тегі туралы сертификатты, тауардың сәйкестігі туралы сертификатты ұсынуы керек. Пайдалану жөніндегі нұсқаулық, ұшқышсыз ұшу аппараттарының төлқұжаты. Ілеспе және пайдалану құжаттамасы мемлекеттік немесе орыс тілдерінде
орындалуы тиіс. Жеткізілген өнім жаңа, пайдаланылмаған болуы керек, жөндеуден кейін қалпына келтірілмеген, көрме данасы емес. Кепілдік мерзімі: жеткізілген күннен бастап кемінде 12 ай. Жеткізушіге қойылатын талап (сандық камера) Барлық қажетті қуат кабельдері мен USB кабельдерін жеткізуші қамтамасыз етуі керек. Өнім беруші тауарды жеткізу кезінде Тапсырыс
берушінің өкілімен жеткізу уақытын, орнын келісуге міндетті. Кепілдік міндеттеме (талон, сертификат, паспорт, хат) тауарды жеткізу кезінде ұсынылады және Тапсырыс берушіден немесе оның өкілдерінен жабдықты жөндеу, ауыстыру бойынша өтінімдер келіп түсетін жеткізушінің электрондық пошта мекенжайын қамтуы тиіс. қызмет көрсетудің кепілдік мерзімі, кепілдік
сонымен қатар шарттың нөмірі мен күнін, жабдықтың сериялық нөмірлері мен санын, сондай-ақ кепілдік мерзімі. Кепілдік міндеттемесі әрбір кепілдік парағында мөрмен және Жеткізушінің қолымен расталуы керек. Жеткізілетін тауарға кепілдік қызмет көрсету және техникалық қолдау Тапсырыс беруші тарапынан қосымша шығындарсыз қамтамасыз етілуі тиіс. Жеткізуші
жеткізу орнына кепілдік беруі керек. Жабдықты жөндеу, ауыстыру шарттары: жабдықты кепілдік мерзімінде жөндеу тапсырыс берушінің өтінімі негізінде жүргізіледі. Кепілдік: кем дегенде 12 ай. Жеткізушіге қойылатын талап (автомобиль спутниктік терминалы). 1.Жабдық Кеден одағы комиссиясының 2011 жылғы 9 желтоқсандағы № 879 шешімімен бекітілген 020/2011
"Техникалық құралдардың электромагниттік үйлесімділігі" КО ТР сәйкес келуі тиіс. 1. Жеткізуші жеткізілетін тауарға формулярды, пайдалану жөніндегі нұсқаулықты орыс немесе қазақ тілдерінде ұсынуы тиіс. 2. Өнім беруші Тапсырыс беруші ұсынған автомобиль техникасын кунг-қа жабдықтарды жеткізуді, монтаждауды және іске қосу-реттеу жұмыстарын жүзеге асыруға
міндетті. 3. Барлық жеткізілетін жабдыққа кепілдік кем дегенде болуы керек. Жеткізу сәтінен бастап 1 жыл. "Бұзақы" әмбебап сынықтарына талаптары: 1.Әлеуетті өнім беруші жеткізу кезінде өндіруші зауыт берген ұсынылатын өнімге кепілдікті растауды ұсынуы тиіс. 2.Қабылдау кезінде сертификаттау жөніндегі аккредиттелген органдар берген "Өрт қауіпсіздігін және өрт
сөндіруді қамтамасыз ету құралдарына қойылатын талаптар туралы" Еуразиялық экономикалық одақтың ЕАЭО ТР 043/2017 техникалық регламентінің талаптарына жеткізілетін өнімнің сәйкестік сертификатын (куәландырылған көшірмесін) ұсыну қажет. 3.Тапсырыс беруші немесе оның өкілі өнім берушінің қаражаты есебінен олардың техникалық ерекшелікке сәйкестігін
растау үшін тауарларға техникалық бақылау және/немесе сынақ жүргізе алады. 4.Жеткізілетін тауар жаңа, пайдаланылмаған, жөндеуден кейін қалпына келтірілмеген, көрме данасы болмауы тиіс. 5. Жеткізу сәтінен бастап тауарға кемінде 12 ай кепілдік. "Бұзақы" әмбебап сынықтарын жеткізу жиынтығына мемлекеттік немесе орыс тілдерінде орындалған пайдалану
құжаттамасы (паспорт) кіруі және мынадай мәліметтерді қамтуы тиіс:- дайындаушы кәсіпорынның атауы және заңды мекенжайы; - негізгі параметрлері мен өлшемдері; - Климаттық орындалуы және пайдаланудың температуралық диапазоны; - толықтығы; - таңбалау; - пайдалану, тасымалдау және сақтау жөніндегі Нұсқаулық; - дайындаушының кепілдіктері. Зарядтағышы бар
жеке шамдарға талаптар: электр жеке шамды жеткізу құрамына мемлекеттік немесе орыс тілдерінде орындалған пайдалану құжаттамасы (паспорт) кіруге тиіс және мынадай мәліметтерді қамтуы тиіс: - дайындаушы кәсіпорынның атауы және заңды мекенжайы; - негізгі параметрлері мен өлшемдері; - Климаттық орындалуы және пайдаланудың температуралық диапазоны; -
құрамдас бөліктері; - таңбалау; - пайдалану жөніндегі Нұсқаулық, тасымалдау және сақтау; - дайындаушының кепілдіктері. Шарттары: 1.Әлеуетті өнім беруші жеткізу кезінде өндіруші зауыт берген ұсынылатын өнімге кепілдікті растауды ұсынуы тиіс. 2.Қабылдау кезінде сертификаттау жөніндегі аккредиттелген органдар берген "Өрт қауіпсіздігін және өрт сөндіруді
қамтамасыз ету құралдарына қойылатын талаптар туралы" Еуразиялық экономикалық одақтың ЕАЭО ТР 043/2017 техникалық регламентінің талаптарына жеткізілетін өнімнің сәйкестік сертификатын (куәландырылған көшірмесін) ұсыну қажет. 3.Тапсырыс беруші немесе оның өкілі өнім берушінің қаражаты есебінен олардың техникалық ерекшелікке сәйкестігін растау үшін
тауарларға техникалық бақылау және/немесе сынақ жүргізе алады. 4.Жеткізілетін тауар жаңа, пайдаланылмаған, жөндеуден кейін қалпына келтірілмеген, көрме данасы болмауы тиіс. 5.Жеткізу сәтінен бастап тауарға кемінде 12 ай кепілдік. Құтқарушыға арналған капюшонға қойылатын талаптар: 1. Әлеуетті өнім беруші жеткізу кезінде зауыт өндіруші немесе уәкілетті
дистрибьютор берген ұсынылатын өнімге кепілдікті растауды ұсынуы тиіс. 2. Жеткізу кезінде ұсынылатын өнімнің Кеден одағының техникалық регламенттерінің талаптарына сәйкестігін куәландыратын Кеден одағының қолданыстағы сәйкестік сертификатының көшірмесін, сондай-ақ МЕМСТ 2.601 "Конструкторлық құжаттаманың бірыңғай жүйесі. Пайдалану құжаттары"
ұсыну қажет. 3. Жеткізу күнінен бастап аппараттың барлық жинағының кемінде 18 ай кепілдік беріледі. Метталокомпозиттік Баллондарға қойылатын талаптар: 1. Әлеуетті өнім беруші жеткізу кезінде зауыт өндіруші немесе уәкілетті дистрибьютор берген ұсынылатын өнімге кепілдікті растауды ұсынуы тиіс. 2. Жеткізу кезінде ұсынылатын өнімнің Кеден одағының техникалық
регламенттерінің талаптарына сәйкестігін куәландыратын Кеден одағының қолданыстағы сәйкестік сертификатының көшірмесін, сондай-ақ МЕМСТ 2.601 "Конструкторлық құжаттаманың бірыңғай жүйесі. Пайдалану құжаттары" ұсыну қажет. 3. Жеткізу күнінен бастап аппараттың барлық жиынтығына кемінде 36 ай кепілдік беріледі. Қойылатын талаптарды растауға
қойылатын талаптар (Өрт сөндірушінің жауынгерлік киімі (ӨСЖК) Өндіруші тасымалдау, сақтау, пайдалану және күту шарттарын сақтай отырып, өнімнің қорғаныс қасиеттерінің бүкіл қызмет ету мерзіміне сақталуына кепілдік беруі керек. Қатысушы қатысуға өтінім құрамында өз мөрімен расталған, өзі ұсынатын өнімнің белгіленген талаптарға сәйкестігін растайтын
мынадай құжаттардың көшірмелерін ұсынуға тиіс: Еуразиялық экономикалық одақтың 043/2017 "Өрт қауіпсіздігін және өрт сөндіруді қамтамасыз ету құралдарына қойылатын талаптар туралы" техникалық регламентінің талаптарына сәйкестік сертификатының ӨСЖК барлық жинауына арналған мөрі; паспортпен біріктірілген пайдалану жөніндегі нұсқаулықтың мөрі.
Инвертордың құрамына: аккумуляторға қосылу үшін клеммамимен жиналады, Нұсқаулық, кепілдік.

Ескертпе:
1. Функционалдық, техникалық, сапалық, пайдалану, өзге де сипаттамалар, ілеспе қызметтер
және орындаушыға қосымша шарттар бойынша әрбір талап жеке жолда көрсетіледі.
2. Осы техникалық ерекшелікте әлеуетті өнім берушіге қойылатын біліктілік талаптарын
белгілеуге жол берілмейді.
3. Өзге құжаттарда техникалық ерекшелік талаптарын белгілеуге жол берілмейді.
*мәліметтер мемлекеттік сатып алу жоспарынан тартылады (автоматты түрде көрсетіледі).



Приложение 12
к конкурсной документации

Техническая спецификация
закупаемых товаров

(заполняется заказчиком)

Наименование заказчика Государственное учреждение "Департамент по чрезвычайным ситуациям Павлодарской области Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан"
Наименование организатора Республиканское государственное учреждение "Комитет казначейства Министерства финансов Республики Казахстан"
№ конкурса: № 12454005-2
Наименование конкурса: Государственная закупка товара для ГУ «Департамент по чрезвычайным ситуациям Павлодарской области Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан» способом открытого конкурса
Номер лота: № 66697312-ОК1
Наименование лота: Автомобиль
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*: 291059.991.000003
Наименование товара*: Автомобиль
Единица измерения*: Штука
Количество (объем)*: 1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*: 99800000
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*: 99800000
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010)*: DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины
Срок поставки*: в течении 150 календарных дней с момента регистрации договора в органах Казначейства
Место поставки товара*: 551010000, Павлодарская область, г.Павлодар г. Павлодар, ул. Олжабай батыра, 14
Размер авансового платежа*: 0 %
Наименование национальных стандартов, а в случае их отсутствия межгосударственных стандартов на закупаемые товары. При отсутствии
национальных и межгосударственных стандартов указываются требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные
характеристики закупаемых товаров, с учетом нормирования государственных закупок.

ГОСТ 31286-2005

Товар должен быть новым, неиспользованным, год выпуска не ранее (до трех лет) до даты заключения договора за исключением приобретения
здания, строения, сооружения, помещения, имеющих нежилое назначение

.
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Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара АШ, Автомобиль штабной. Пожарный штабной автомобиль, оборудованный электрогенератором, средствами связи и предназначенный для доставки и обеспечения оперативной работы штаба пожаротушения на месте пожара и обеспечения связи между штабом, подразделениями и центром противопожарной службы. Пожарный штабной автомобиль должен соответствовать
следующим техническим требованиям: Основные технические параметры: Габаритные размеры Внешние габариты(мм) не менее 5990×2098×2645; Габариты раздвижной двери(мм) не менее 1000×1500; Количество пассажиров не менее 5+1; Ширина колеи перед/зад(мм), не менее 1760/1645; Колесная база(мм) не более 3570; Снаряженная масса(кг) не менее 2730; Полная масса(кг)
не более 3490; Цвет Красный с белыми дверьми; Объем двигателя(куб.см) не менее 1997; Тип двигателя Бензин, Система распределенного впрыска топлива; Номинальная мощность kw/r/min) не менее 140(5000); Максимальный крутящий момент （Nm/r/min) не менее 280(1800-1400); Норма эмиссии ЕВРО 5; Коробка передач Механическая, не менее 6-ступенчатой; Система шасси :
Система подвески: Передняя независимая подвеска, с гидравлическими телескопическими амортизаторами, стабилизаторомпоперечной устойчивости ; Задняя зависимая, рессорная, с гидравлическими телескопическими амортизаторами ; Тормозная система Вакуумное усиление ; Передний дисковый ; Задний дисковый ; Топливный бак 80 литров(пластик) ; Сцепление
Гидравлическое усиление ; Рулевое управление Гидравлическое усиление ; Наружняя отделка: Стёкла Лобовое стекло с антенной ; Электро-стекло пакет ; Фары Регулируемые по высоте передние фары ; Боковые зеркала заднего вида Электрическое регулирование боковых зеркал заднего вида ; Центральное верхнее освещение ; Освещение ступени средней двери ; Система
кондиционирования Кондиционер с электроприводом ; Сиденье водителя Регулируемое ; Пассажирские сиденья Регулируемая спинка сидений ; Конфигурация продукта : Конфигурация Стандартный трехточечный ремень безопасности для водителя ; ABS антиблокировочная тормозная система ; Электронная система распределения тормозного усилия EBD ; безопасности
Иммобилайзер (Противоугонное устройство двигателя) ; Центральный замок ; Верхний стоп-сигнал ; Парктроник ; Конфигурация системы: мультимедия Радио + USB ; Многофункциональный руль ; Кузов автомобиля конструктивно разделен на два отсека: кабину боевого расчета (далее КБР) и грузовой отсек для размещения пожарно-технического вооружения (далее ПТВ). Кузов
автомобиля - цельнометаллический фургон. Кабина водителя оснащена двумя распашными дверьми. Дополнительно кузов оборудуется боковой сдвижной, и задней двухстворчатой распашной дверьми. Вместимость кабины боевого расчета – 6 мест, включая водителя, по схеме 2+2+2 Расположения сидений салона расчета выполнено поперечным, второй ряд (2 сиденья) спиной
вперед, третий ряд (2 сиденья) лицом вперед по ходу движения автомобиля. Между вторым и третьим рядом расположен стол для работы штаба. В кабине боевого расчета установлен телевизор. Телевизор установлен напротив входной двери. За третьем рядом сидении установлен встроенный шкаф с выдвижными дверями. Личный состав, находящийся в кабине боевого расчета, имеет
возможность непосредственного визуального и речевого контакта. Все сидения КБР оборудованы ремнями безопасности. В КБР установлен автономный обогреватель салона. В грузовом отсеке расположены полки в четыре ряда выполненные из алюминиевых сплавов для хранение боевой одежды пожарного в количестве 12 штук которые занимает верхние три ряда. Нижняя полка
предназначена для размещения ПТВ, шанцевых инструментов с фиксаторами. Предусмотрено освещение грузового отсека. Все двери оборудованы самосрабатывающими запорными устройствами, удерживающими их в закрытом положении, фиксаторами открытого положения и сигнализацией открытого положения дверей с индикацией ее в кабине водителя. Грузовой отсек
оборудован автономным воздушным отопителем. В грузовом отсеке необходимо установить крепления для дыхательных аппаратов в количестве 3 штук и отсеков для резервных баллонов. Справой задней стороны автомобиля вырезать отсек для подключения антенн, вкс, питания 220 и т.д. Окраска, цветографическая схема, опознавательные знаки, надписи, специальные световые
(импульсная светодиодная лампа) и звуковые сигналы (СГУ) автомобиля должны быть выполнены в соответствии с СТ РК 1863-2020. Условия: Автомобиль штабной полностью соответствует требованиям Технического регламента Таможенного союза 018/2011 «О безопасности колесных транспортных средств» Надежность и эффективность работы в климатических условиях: от минус
40 град. до плюс 40 град. по Цельсию. В состав штабного автомобиля входит следующее оборудование. № п/ п Наименование Кол-во шт. 1. Мобильная радиостанция (1 - Расположена в кабине боевого расчёта на столе, 1 - у водителя) 2 шт. 2. Носимая радиостанция (Расположены в шкафу в кабине боевого расчёта) 5 шт. 3. Групповое зарядное устройство для носимых радиостанций
(Расположено в шкафу в кабине боевого расчёта) 1 шт. 4. Система навигации с картой Казахстана (Расположена в кабине водителя) 1 шт. 5. Специальное громкоговорящее устройство СГУ (синий-синий) 1 шт. 6. Беспилотный летательный аппарат (БПЛА, квадрокоптер) с тепловизором (Расположен в шкафу в кабине боевого расчёта) 1 шт. 7. Цифровая фотокамера (Расположена в
шкафу в кабине боевого расчёта) 1 шт. 8. Телевизор (Расположен в кабине боевого расчёта над столом) 1 шт. 9. Камера заднего вида с монитором (Расположена в кабине водителя) 1 шт. 10. PTZ видеокамера 360°, видеорегистратор, пульт управления 1 шт. 11. Система видеоконференцсвязи (Расположен в телекоммуникационной стойке в кабине боевого расчёта) 1 шт. 12. Матричный
коммутатор (Matrix Switcher/Molti-Scaler VSM-4х4HFS) (Расположен в телекоммуникационной стойке в кабине боевого расчёта) 1 шт. 13. Источник бесперебойного питания (Расположен в телекоммуникационной стойке в кабине боевого расчёта) 1 шт. 14. Дополнительный аккумуляторный блок для ИБП (Расположен в телекоммуникационной стойке в кабине боевого расчёта) 1 шт.
15. Сетевой коммутатор (Расположен в телекоммуникационной стойке в кабине боевого расчёта) 1 шт. 16. Стабилизатор напряжения (Расположен в телекоммуникационной в стойке кабине боевого расчёта) 1 шт. 17. Стойка телекоммуникационная (Расположена в кабине боевого расчёта) 1 шт. 18. Генератор бензиновый (Расположен в грузовом отсеке) 1 шт. 19. Автомобильная
телескопическая мачта (Расположены на задней части автомобиля грузового отсека) 2 шт. 20. Автономный воздушный отопитель (Расположен по сиденьем в кабине боевого расчёта) 1 шт. 21. Ноутбук (Расположен в шкафу в кабине боевого расчёта) 2 шт. 22. Автомобильный спутниковый терминал 1 шт. (Расположен на столе в кабине боевого расчёта) 23. Планшетный компьютер
(Расположен в шкафу кабине в боевого расчёта) 1 шт. 24. Накрышный автомобильный кондиционер 1 шт. 25. Видеорегистратор автомобильный (Расположен в кабине водителя) 1 шт. 26. Многофункциональное устройство А3 цветное (Расположено в шкафу кабине боевого расчёта) 1 шт. 27. Преобразователь напряжения 12/220В. (Расположен в шкафу в кабине боевого расчёта) 1 шт.
28. Громкоговоритель выносной. С фиксатором (Расположен в шкафу в кабине боевого расчёта) 1 шт. 29. Сумка для документов в формате А3 (Расположен в шкафу в кабине боевого расчёта) 1 шт. 30. Бинокль с чехлом с фиксатором шкаф (Расположен в шкафу в кабине боевого расчёта) 1 шт. 31. Лампа настольная автомобильная (Расположен в шкафу в кабине боевого расчёта) 2 шт.
32. Прожектор переносной на штативе с фиксатором (Расположен в грузовом отсеке) 2 шт. 33. Световая башня высотой 5 м с генератором (Расположена в грузовом отсеке) 1 шт. 34. Переносная катушка с кабелем длиной не менее 50 м (Расположен в грузовом отсеке) 2 шт. 35. Лом универсальный «Хулиган» с фиксатором (Расположен в грузовом отсеке) 1 шт. 36. Фонари
индивидуальные с зарядным устройством (Расположен в шкафу в кабине боевого расчёта) 12 шт. 37. Стульчик раскладной с фиксатором (Расположен в грузовом отсеке) 2 шт. 38. Дымосос автономный (Расположен в грузовом отсеке) 1 шт. 39. Знак аварийной остановки с фиксатором (Расположен в грузовом отсеке) 1 шт. 40. Колодка противооткатная с фиксатором (Расположены в
грузовом отсеке) 4 шт. 41. Домкрат ручной гидравлический с фиксатором (Расположен в грузовом отсеке) 1 шт. 42. Канистра для топлива ёмкостью 20 л, (металлическая) с фиксатором (Расположена в грузовом отсеке) 1 шт. 43. Набор ключей для ремонта а/м (Расположен в грузовом отсеке) 1 шт. 44. Рулон ленты оградительной, (200 м.) (Расположены в шкафу в кабине боевого
расчёта) 2 шт. 45. Буксирный трос (Расположен в грузовом отсеке) 1 шт. 46. Топор плотницкий с фиксатором (Расположен в грузовом отсеке) 1 шт. 47. Огнетушитель ОП-2 с фиксатором (1 за сиденьем у водителя, 1 в кабине боевого расчёта) 2 шт. 48. Стол штабной выносной раскладной (Расположен в грузовом отсеке) 1 шт. 49. Кувалда с фиксатором (Расположена в грузовом отсеке) 1
шт. 50. Конус утяжелённый оградительные (Расположены в грузовом отсеке) 10 шт. 51. Шкаф деревянный (Встроенный в кабине боевого расчёта) 1 шт. 52. Камера на каску пожарного 4 шт. 53. Портативная высокопроизводительная система пожаротушения в составе (пистолет струйный, углеродный баллон со сжатым воздухом 2 л) . 3 шт. 54. Воздушный-дыхательный аппарат в сборе.
2 шт. 55. Боевая одежда пожарного в сборе. (Боевая одежда, Шлем пожарного красного света, Сапоги специальные защитные кожаные водонепроницаемые, защитные перчатки пятипалые, кожанные для пожарных, огнестойкий функциональный подшлемник, Пояс пожарный спасательный, топор пожарного с кобурой, карабин). 16 шт. Техническая спецификация на: Мобильная
радиостанция. Общие характеристики: Год выпуска: Не ранее 2023 года; Режимы работы: не менее Аналоговый: симплексный, полудуплексный через ретранслятор или группу ретрансляторов, Цифровой с технологией временного уплотнения каналов TDMA, симплексный, через ретранслятор или группу ретрансляторов, транкинговый односайтовый, транкинговый многосайтовый,
псевдо транкинг, DMR Tier III, Смешанный: аналоговые и цифровые каналы; Диапазон частот: ОВЧ: 136-174 МГц; Число каналов связи: не менее 1024; Число зон связи: не менее 64 (до 256 каналов в каждой зоне); Шаг сетки частот: 12.5 / 20 /25 кГц; Рабочее напряжение: не менее 11.56 В не более 15,64 В; Потребляемый ток: не более Режим ожидания: 0,5 А, Режим приёма: 2,0 А,
Режим передачи при максимальной мощности: 12 А; Стабильность частоты: не менее 0.5 ppm; Размеры (В×Ш×Г): не более 61,5×177×179 мм; Вес: не более 1520 г; Дисплей: не менее 2,4- дюймовый цветной ЖК-дисплей; Клавиатура: Наличие выносной тангенты с буквенно- цифровой клавиатурой, Наличие кнопок навигации меню с износоустойчивыми клавишами на передней панели
радиостанции; Наличие: не менее одного Ethernet; Прошивка радиостанции (язык меню радиостанции): Русифицированная. Передатчик: Выходная мощность РЧ сигнала: 1-45 Вт (высокая) / 1-25 Вт (низкая); Частотная модуляция: 11K0F3E при 12,5 кГц, 14K0F3E при 20 кГц, 16K0F3E при 25 кГц; Цифровая модуляция 4FSK: 12,5 кГц, только данные: 7K60FXD, 12,5 кГц, данные и голос:
7K60FXW; Кондуктивное/эмиссионное излучение: не менее -36 дБм 1 ГГц; не более -30 дБм 1 ГГц; Ограничение модуляции: не менее 2,5 кГц при 12,5 кГц; не менее 4,0 кГц при 20 кГц, не менее 5,0 кГц при 25 кГц; Фон и шум: не менее 40 дБ при 12,5 кГц, 43 дБ при 20 кГц, 45 дБ при 25 кГц; Мощность по соседнему каналу: не менее 60 дБ при 12,5 кГц, 70 дБ при 20/25 кГц; Звуковая
чувствительность: не менее +1 не более -3 дБ; Искажение аудиосигнала: не более 3%; Тип цифрового вокодера: AMBE+2™; Цифровые протоколы: ETSI-TS102 361-1, ETSI- TS102 361-2, ETSI-TS102 361-3, ETSI-TS102 361-4. Приемник: Чувствительность: не менее Аналоговый режим: 0,18 мкВ / SINAD 12дБ (0,16 мкВ тип. / SINAD 12дБ), Цифровой режим: 0.18 мкВ / BER 5%;
Избирательность по соседнему каналу: не менее TIA-603: 60 дБ при 12,5 кГц, 70 дБ при 20/25 кГц, ETSI: 60 дБ при 12,5 кГц, 70 дБ при 20/25 кГц; Интермодуляционная избирательность: не хуже TIA- 603: 70 дБ при 12,5/20/25 кГц, ETSI: 65 дБ при 12,5/20/25 кГц; Подавление побочных каналов приема: не менее TIA-603: 70 дБ при 12,5/20/25 кГц, ETSI: 70 дБ при 12,5/20/25 кГц;
Блокировка: не менее TIA-603: 80 дБ; ETSI: 84 дБ; Фон и шум: не менее 40 дБ при 12,5 кГц, 43 дБ при 20 кГц, 45 дБ при 25 кГц; Номинальная выходная мощность: Внутренний (нагрузка 20 Ом) 3 Вт, Внешний (нагрузка 8 Ом) 7,5 Вт; Максимальная выходная мощность: Внутренний (нагрузка 20 Ом) 8 Вт, Внешний (нагрузка 8 Ом) 20 Вт; Номинальное искажение аудиосигнала: не более
3%; Звуковая чувствительность: не более +1 не менее -3 дБ; Кондуктивное паразитное излучение: не менее -57 дБм. Условия эксплуатации: Рабочая температура: не менее -30◦C не более +60◦C; Температура хранения: не менее -40◦C не более +85◦C; Устойчивость к электростатическому разряду: не менее МЭК 61000-4-2 (уровень 4), не более 8 кВ (при контакте), не более 15 кВ
(через воздух); Пыле- и влагозащита: не менее IP54; Влагозащита: не менее По стандарту MIL-STD-810G; Устойчивость к ударным воздействиям и вибрации: не менее По стандарту MIL-STD-810G. Состав: 1 Приемопередатчик, 1 Антенна автомобильная 5/8 с кабелем и магнитным креплением, 1 Кабель питания, 1 Выносной микрофон с буквенно-цифровой клавиатурой, 1
Преобразователь напряжения 24VDC/12VDC, не менее 23А, набор для программирования (кабель, ПО) – 1 на партию товара. Носимая радиостанция. Общие характеристики: Год выпуска: Не ранее 2023 года; Режимы работы: не менее DMR Tier III, смешанный режим: аналоговый и цифровой; Диапазон частот: ОВЧ: 136-174 МГц ; Число каналов связи: не менее 1024; Число зон связи:
не менее 64 (до 256 каналов в каждой зоне); Шаг сетки частот: 12.5 / 20 /25 кГц; Номинальное рабочее напряжение: 7,7 В; Аккумулятор: не менее 2400 мАч; Ресурс аккумулятора (рабочий цикл 5-5-90, высокая мощность передатчика): не менее 24 часа; Стабильность частоты: не менее 0.5 ppm; Цветной ЖК-дисплей: наличие; Клавиатура: наличие на передней панели буквенно-
цифровой клавиатуры и кнопок навигации меню; Прошивка радиостанции (язык меню радиостанции): с поддержкой транкингового стандарта DMR Tier III (русифицированная). Передатчик: Выходная мощность РЧ сигнала: 5 Вт (высокая) / 1 Вт (низкая); Частотная модуляция: 11K0F3E при 12,5 кГц, 14K0F3E при 20 кГц, 16K0F3E при 25 кГц; Цифровая модуляция 4FSK: 12,5 кГц, только
данные: 7K60FXD, 12,5 кГц, данные и голос: 7K60FXW; Кондуктивное/эмиссионное излучение: не менее -36 дБм 1 ГГц; -30 дБм 1 ГГц; Ограничение модуляции: не менее 2,5 кГц при 12,5 кГц, не менее 4,0 кГц при 20 кГц, не менее 5,0 кГц при 25 кГц; Фон и шум: не менее 40 дБ при 12,5 кГц, 43 дБ при 20 кГц, 45 дБ при 25 кГц; Мощность по соседнему каналу: не менее 60 дБ при 12,5
кГц, 70 дБ при 20/25 кГц; Звуковая чувствительность: не более +1 не менее -3 дБ; Искажение аудиосигнала: не более 3%; Тип цифрового вокодера: AMBE+2™; Цифровые протоколы: ETSI-TS102 361-1, ETSI- TS102 361-2, ETSI-TS102 361-3, ETSI-TS102 361-4. Приемник: Чувствительность: не менее Аналоговый режим: 0,18 мкВ / SINAD 12дБ (0,16 мкВ тип. / SINAD 12дБ), Цифровой
режим: 0.18 мкВ / BER 5%; Избирательность по соседнему каналу: не менее TIA-603: 60 дБ при 12,5 кГц, 70 дБ при 20/25 кГц, ETSI: 60 дБ при 12,5 кГц, 70 дБ при 20/25 кГц; Интермодуляционная избирательность: не менее TIA- 603: 70 дБ при 12,5/20/25 кГц, ETSI: 65 дБ при 12,5/20/25 кГц; Подавление побочных каналов приема: не менее TIA-603: 70 дБ при 12,5/20/25 кГц, ETSI: 70 дБ
при 12,5/20/25 кГц; Блокировка: не менее TIA-603: 80 дБ; ETSI: 84 дБ; Фон и шум:не менее 40 дБ при 12,5 кГц, 43 дБ при 20 кГц, 45 дБ при 25 кГц; Номинальная выходная мощность аудиосигнала: 0,5 Вт; Номинальное искажение аудиосигнала: не более 3%; Звуковая чувствительность: не более +1 не менее -3 дБ; Кондуктивное паразитное излучение: не менее -57 дБм. Условия
эксплуатации: Рабочая температура: не менее -20◦C не более +60◦C; Температура хранения: не менее -40◦C не более +85◦C; Устойчивость к электростатическому разряду: не менее МЭК 61000-4-2 (уровень 4), не более 8 кВ (при контакте), не более 15 кВ (через воздух); Пыле- и влагозащита: не менее -IP68. Гарнитура: Гарнитура представляет собой влагозащищенный выносной
динамик- микрофон, соответствующий классу защиты IP67 и предназначенный для использования с цифровыми портативными радиостанциями; Номинальное сопротивление: не менее 13,6 Ом не более 18,40 Ом (1,5 кГц @ 1V); Уровень звукового давления: 91 не более 4 дБ (1 Вт / 30 см) (@ 300Hz-3KHz ПР); Номинальная мощность: 1,5 Вт Макс. Мощность: 2,5 Вт; Чувствительность: -42
не более 2 дБ @ 1 кГц (0 дБ = 1 В / Па); Направление: всенаправленный; Рабочая температура: не менее -30 °C не более + 65 °C; Класс защиты: не хуже IP67; Поворотная клипса: имеется; Аварийная клавиша: имеется. Состав: 1 Приемопередатчик, 1 Антенна, 2 Аккумуляторные батареи литий- полимерные, не менее 2400 мАч; 1 Чехол с креплением на поясной ремень; 1 Зажим для
крепления терминала на поясной ремень; 1 Настольное зарядное устройство от сети 220В гнездового типа для заряда радиостанции; 1 Гарнитура выносной динамик-микрофон; 1 Инструкция по эксплуатации; Набор для программирования (кабель, ПО) 1 на каждые 10 шт. радиостанций. Групповое зарядное устройство для носимых радиостанций. 6-ти позиционное интеллектуальное
зарядное устройство для цифровых DMR радиостанций Возможности: отображение на дисплее процесса заряда, тренировка батарей, быстрая детекция и восстановление поврежденных батарей. Поддерживаемые модели: Тип заряжаемых батарей: Li-Ion, Li-polymer, Ni-MH, Ni-Cd Входное напряжение: не менее 100 не более 240 Вольт, 50 / 60 Гц Потребляемый ток: 1000 мА (на каждый
стакан) Габаритные размеры: 524 (L) * 218 (W) * 103 (H) мм Вес: не менее 1.8кг Функциональные возможности: отображение на дисплее процесса заряда. Техническая спецификация должна содержать подробное описание с указанием модели и технической характеристикой. Система навигации с картой Казахстана. Тип оборудования: gps навигатор; Область применения:
автомобильный; Пожизненное обновление карт: имеется; Функции навигации (ассистенты): ограничение скорости, пробки в реальном времени, GPS- информатор, Планировщик маршрута, Авто включение при подаче питания, Авто отключение при отсутствии питания, Выбор критерия расчета маршрута, Скорость движения, Показ ограничения скорости для главных дорог, Голосовые
подсказки, Отображение 3D моделей зданий, Обновление программного обеспечения через USB-порт, Голосовые сообщения, Звуковая сигнализация; Возможность загрузки карты местности: имеется, Предупреждение о камерах слежения; Язык интерфейса: русский; Дисплей: диагональ не менее 7 «; Разрешение дисплея: не менее 800х480; Вид дисплея: не хуже TFT; Тип
аккумулятора: не менее 1600 мАч литий- ионный; Карта памяти в наборе: имеется не менее 32 ГБ; Интерфейсы: USB, слот для карт памяти, выход на наушники; Частота процессора: не менее 800 МГц; Оперативная память (RAM): не менее 128 МБ DDR3; ГЛОНАСС/GPS модуль: GPS; Встроенная память: не менее 8 ГБ; Возможность добавления карт: имеется; Предзагруженные карты:
имеется; Подключение внешнего источника питания (12 В): имеется; Возможность зарядки аккумуляторов: имеется; Тип антенны: внутренняя; Число каналов приемника: не менее 66; Сенсорный экран: имеется; Подсветка: имеется; Лицензионный ключ: имеется. Специальное громкоговорящее устройство СГУ (синий-синий). Параметры светоакустической панели: цвет плафонов –
синий/синий; плафоны должны быть изготовлены из ударопрочного материала; количество светодиодов не менее 20 штук; длина не менее 1100 мм и не более 1200 мм; ширина не менее 270 мм и не более 320 мм; высота не менее 55 мм и не более 150 мм (без учета зацепов и креплений); не менее 4- х типов световых режимов: обязательные - «везде», «только вперед», «только назад»,
«стояночный»; рама светоакустической панели должна быть изготовлена из материала, не подверженного коррозии, не прогибающаяся; светоакустическая панель – конструктивно объединенная в одном корпусе оптическая и звуковая системы со встроенным громкоговорителем. Параметры блока управления: максимальная пиковая мощность не менее 200 Вт; корпус блока
управления СГУ должен быть выполнен из материала, предотвращающего от внешних электромагнитных воздействий (раций, импульсных источников питания и.т.д.); СГУ должна обеспечивать: подачу специальных световых сигналов светодиодными модулями; трансляцию речевой информации при работе с микрофоном; подачу специальных звуковых сигналов WALL, YELP, HILO,
HORN; режим работы СГУ: с включенными световыми сигналами – непрерывно, с включенной звуковой сиреной – не менее 4 часа (не более – 30 минут перерыв), с включенным микрофоном – непрерывно; управление СГУ (кроме режима «Горячая кнопка») должно осуществятся с микрофона- манипулятора; на микрофоне не менее 4 кнопок управления; режим «горячая кнопка» –
кратковременное включение световой и звуковой сигнализации для проезда перекрестков; защиту от «переполюсовки» при неправильном подключении источника питания, а также при перегрузке по току; питание от бортовой сети автомобиля 12/24В. В состав СГУ должны входить: светоакустическая панель; блок управления с выносным микрофоном-манипулятором; набор
соединительных кабелей; зацепы, крепления СГУ на автомобиль; Техническая спецификация должна содержать подробное описание с указанием модели и технической характеристикой. Беспилотный летательный аппарат (БПЛА, квадрокоптер) с тепловизором. БПЛА должен иметь возможность подключения к оборудованию установленному в телекоммуникационном шкафу для
передачи изображения на телевизор в ВКС через имеющуюся ведомственную сеть. Квадрокоптер должен отвечать следующим требованиям: Год выпуска не ранее 2023 года; Размеры квадрокоптера в разложенном виде без пропеллеров не менее 810×670×430 мм (Д×Ш×В); Размеры в сложенном виде, с пропеллерами, не менее 430×420×430 мм (Д×Ш×В); Вес без батарей не более 4
кг; Вес с двумя батареями и пропеллерами не более 7 кг; Максимальный взлётный вес не менее 9 кг; Максимальная полезная нагрузка не менее 2 кг; Диапазон рабочих частот, не менее 2.400 – 2.4835 GHz; Максимальное время полета, не менее – 55 мин (без полезной нагрузки); Максимальная горизонтальная скорость, не менее 23 м/с; Максимальное сопротивление ветру, не менее
12 м/с; Максимальная скорость подъема, не более 6 м/с; Максимальная скорость спуска (вертикальная), не более 5 м/с; Возможность установки до трех подвесов; Датчики/сенсоры – двойной IMU и двойной барометр; Батарея с возможностью горячей замены; Как минимум 6 направлений обнаружения и позиционирования; Навигация как минимум GPS+BeiDou+Galileo+GLONASS;
Класс защиты не хуже IP55; Рабочая температура – от -20°C до 50°C. Пульт управления: Рабочие частоты, не ниже 2.400 – 2.4835 Ггц; Дисплей не менее 7 дюймов с сенсорным ЖК-экраном; Разрешение не менее 1920*1200; Вес с батареей не более 2кг; Встроенный аккумулятор – емкость не менее 6000 мАч при 7,2 В; Тип батареи: Li-ion; Мощность не более 17 Вт; Время зарядки: не
более 2 часов 15 минут с использованием зарядного устройства USB с техническими характеристиками 12 В / 2 А; Внешний аккумулятор емкостью не менее 4000мАч при 7.6В; Тип батареи: Li-ion; Время работы встроенного аккумулятора не менее 3 ч; Время работы встроенного аккумулятора с внешним аккумулятором около 6 часов; Рабочая температура от -20°C до 50°C. Класс
защиты IP54. Аккумуляторная батарея: Емкость не менее 5935 мАч при 52,8 В; Тип батареи – Li-ion; Мощность не менее 270 Втч; Вес нетто не не менее 1,5 кг; Рабочая температура от -20°C до 50°C; Температура хранения от 22°C до 30°C; Время полной зарядки двух батарей при использовании аккумуляторной зарядной станции не более 60 минут. Интеллектуальная аккумуляторная
зарядная станция: Размеры не менее 590 х 400 х260 мм; Вес нетто не менее 10 кг; Входное напряжение, не менее 220–240 В переменного тока, 50–60 Гц; Максимальная входная мощность не менее 1070 Вт; Возможность зарядки не менее 8 шт. Летных аккумуляторных батарей и не менее 4 шт аккумуляторных батарей для пульта управления одновременно; Рабочая температура от
-20°C до 40°C. Полезная нагрузка –камера: Масса: не менее 900 г; Размеры: не менее 170× 150 × 165мм; Степень защиты не менее IP44; Диапазон рабочих температур: -20°C…+50°C (измерение температуры доступно только на диапазоне от -10°C до 50°C); Диапазон температур хранения: -20°C…+60°C; Стабилизатор: Диапазон угловых вибраций не более 0,01°; Крепление: Съемное;
Рабочий диапазон углов вращения: не менее Наклон: -120°…+30°, Поворот: не менее 320°; Механический диапазон углов вращения: не хуже Наклон: -132,5°…+42,5°, Поворот: не менее 330°, Крен: -90°…+60° Камера с зум объективом: Матрица: не менее CMOS 1/1,7”, 20 Мп; Диагональный угол обзора: не менее 66,6°–4°; Фокусное расстояние: не менее 6,83–119,94 мм（эквивалент:
31,7–556,2 мм); Диафрагма: не менее f/2.8–f/11 (обычная), f/1.6–f/11 (в ночное время); Фокус: от 1 м до ∞ (широкоугольный объектив), от 8 м до ∞ (телефотообъектив); Режим фокуса: MF/AF-C/AF-S; Режим экспозиции: Авто, вручную; Экспокоррекция: не менее 3 (1/3 шага); Режим экспозамера: Точечный замер, центровзвешенный замер; Диапазон выдержки: не менее 1–1/8000 с;
Диапазон ISO: Видео: не менее 100–25600, Фото: 100– 25600; Разрешение видео: не менее 3840 × 2160 со скоростью 30 кадров/с，1920 × 1080 со скоростью 30 кадров/с; Видеоформаты: MP4; Размер фото: не менее 5184 × 3888; Зум: не менее Гибридный до 200х Камера с широкоугольным объективом: Матрица: не менее CMOS ½,3″, 12 Мп; Объектив: не менее Диагональный угол
обзора: 82,9°; Фокусное расстояние: 4,5 мм (эквивалент 24 мм) ; Диафрагма: f/2.8; Фокус: от 1 м до ∞; Режим экспозиции: Авто Экспокоррекция: не менее 3 (1/3 шага); Режим экспозамера: Точечный замер, центровзвешенный замер Выдержка: не менее 1–1/8000; Диапазон ISO: не менее Видео: 100–25600, Фото: 100– 25600; Разрешение видео: не менее 1920 × 1080 со скоростью 30
кадров/с; Видеоформаты: MP4; Размер фото: не менее 4056 × 3040 Тепловизор: Матрица: Микроболометр на оксиде ванадия (Vox); Диагональный угол обзора: не менее 40,6°; Фокусное расстояние: 13,5 мм (эквивалент 58 мм); Диафрагма: f/1.0; Фокус: от 5 м до ∞; Цифровой зум: 1x，2x，4x，8x; Разрешение видео: не менее 640 × 512 при 30 Гц; Видеоформаты: MP4; Разрешение
изображения: не менее 640 × 512; Формат изображения: R-JPEG (16 бит); Шаг пикселя: не менее 12 мкм; Спектральный диапазон: не менее 8–14 мкм; Чувствительность (NETD): не более 50 мК при f/1.0; Метод измерения температуры: Точечный замер, измерение площади; Диапазон сцены: не менее - 40°C…+150°C (высокая чувствительность), не менее -40°C…+550°C (низкая
чувствительность); Палитра: White hot/Fulgurite/Iron Red/Hot; Iron/Medical/Arctic/Rainbow 1/Rainbow 2/Tint/Black Hot Лазерный дальномер: Длина волны: не менее 905 нм; Диапазон измерения: не менее 3– 1200 м (вертикальная поверхность с диаметром не менее 12 м и уровнем освещенности не менее 20%); Точность измерений: не хуже (0,2 м + D × 0,15%) (D – расстояние до
вертикальной поверхности). Квадрокоптер должен состоять из: Беспилотный летательный аппарат, не менее 1 шт; Полезная нагрузка – камера с тепловизором, не менее 1 шт; Аккумуляторная интеллектуальная батарея для дрона, не менее 8 шт; Аккумуляторная батарея для пульта управления, не менее 1 шт; Набор резиновых заглушек порта, не менее 1 шт; Пульт управления,не
менее 1 шт; Интеллектуальная зарядная станция, не менее 1шт; Кейс для транспортировки, не менее 1 шт; Шасси, не менее 2 шт; Пропеллеры, не менее 1 набора; Набор винтов и инструментов, не менее 1 набора; Набор средств для очистки, не менее 1 шт; Запасные демпферы подвеса, не менее 4 шт. Цифровая фотокамера. Год выпуска не ранее 2023 года. Цифровой фотоаппарат
характеристика товара: Тип матрицы: КМОП (CMOS) /процессор /, Размер матрицы: APS-C, Разрешение матрицы: 24, Максимальный размер снимка: 6000x4000, Крепление (байонет): под цифровой фотоаппарат, Светочувствительность: 100-102400, Выдержка: 30 1/4000 с, Серийная съемка: 11 кадров/сек, Съемка VGA (480p): 640x480 пикс 30 к/с, Съемка HD (720): 1280x720 пикс 30 к/с
Съемка Full HD (1080): 1920x1080 пикс 60 к/с, Съемка Ultra HD (4K): 3840x2160 пикс 30 к/с, Стабилизатор изображения: со сдвигом матрицы / 5-ти осевая /, Видоискатель: 100 %, Диагональ экрана: 3», Разрешение экрана камеры: 921 000 пикселей, Встроенная вспышка: Да, Форматы записи файлов: MPEG-4, XAVC S, Формат файлов: JPEG, MPEG-4, RAW, Поддержка карт памяти: SD,
SDHC, SDXC / MS Pro Duo, MS Pro-HG Duo, MS Pro-HG HX Duo /, Снимков на заряде: 720 шт, Порты: HDMI / micro /, v 1.4, аудиовход микрофона, аудиовыход, Коммуникации: Wi- Fi, NFC-чип, Bluetooth, Размеры: 120x67x69 мм, Вес: 503 г. В состав входит: Сумка-чехол, Адаптер переменного тока, Аккумулятор – 3шт, Заглушка для камеры, заглушка разъема для крепления аксессуаров,
кабель Micro USB, кабель питания, крышка видоискателя, плечевой ремень, SD карта памяти не менее 512гб (скорость чтение не менее 95Мб/сек, скорость записи (не менее 45мб/сек), класс видеозаписи V30, Тип SD карты SDXC, универсальная сумка для цифрового фотоаппарата. Объектив:Тип объектива – зум,стандартный, размер матрицы – Full frame, фокусное расстояние –
переменное, фокусное расстояние мм – 24-70, светосила – 2.8, минимальная диафрагма – 22, углы обзора – 84° -34,3° , Мин.дистанция фокусировки, м – 0.18-0.38, максимальное увеличение – 0.34, автофокус – есть, конструкция, элементов/групп – 19/15, кол-во лепестков диафрагмы – 11, диаметр фильтра, мм – 82, под цифровой фотоаппарат, размер –87.8 х 124.9 мм. Вес,г 830. В состав
входит: сумка-чехол, бленда, крышка, объектив. Телевизор. Год выпуска не ранее 2023 года. Тип: LED-телевизор; Формат экрана не менее 16:9; Разрешение не менее 3840x2160; Поддержка HD не менее 4K UHD; Технология Smart TV Да; Изогнутый экран Нет; Интерьерный телевизор Нет; Диагональ экрана не менее 43» – 109 см; Частота обновления не менее 60 Гц; Поддерживаемые
форматы мультимедиа не менее MP3, WMA, MPEG4, JPEG, HEVC (H.265). Звук: Мощность звука не менее 20.0 Вт; Акустическая система не менее 2 x 10 Вт; Дополнительные возможности звука не менее декодера Dolby Digital. Стандарты телевидения не менее DVB-T2, DVB-C, DVB-S2. Интерфейсы: Wi-Fi Да; Входы не менее AV, 2 HDMI, 1 Ethernet (RJ-45), 2 USB, 1 антенный, 1 Bluetooth;
Выходы не менее 1 оптический; Слот для CI не менее 1 CI+. Функции: Цвет черный; Управление голосом, стандартный пульт; Потребляемая мощность не более 135.0 Вт; Возможность крепления на стену имеется. Камера заднего вида с монитором. Общие характеристики: Тип камеры: камера заднего вида; Тип: камера с монитором; Система кругового обзора имеется; Установка
камеры универсальная; Крепление камеры накладная; Количество камер в сборе не менее 2; Угол обзора не менее 140.0 °; Особенности: активация задней передачей, зеркальное отображение, ИК подсветка, наклон камеры по вертикали, ночной режим, парковочные линии, пульт ДУ, светодиодная подсветка; Максимальная рабочая температура не менее 40.0 °С; Минимальная
рабочая температура 30.0 °С; Максимальное рабочее напряжение камеры не более 32.0 В; Минимальное рабочее напряжение камеры не менее 12.0 В; Составляющие: не менее 2 камеры, монитор, крепление, wifi антены, шнуры, пульт. Дополнительно: Установка монитора на приборную панель; Формат монитора не менее 16:9; Диагональ дисплея не менее 7.0 дюймов; Система
цветности монитора не менее PAL/NTSC; Пыле/влагозащита не менее IP67. PTZ видеокамера 360°, видеорегистратор, пульт управления. Год выпуска не ранее 2023 года. Тип оборудования: PTZ IP видеокамера; Исполнение внутреннее, всепогодное, уличное; Порты и интерфейсы: не менее 1 × 10M/100M Ethernet, 1 × слот для карт памяти SD/SDHC/SDXC не менее 256 Гб, Audio I/O,
Alarm I/O, RS485; Потребляемая мощность (макс): не более 25,5 Вт; Питание: не менее PoE (802.3at) / 12V/3A ; Видеокодек: H.264, H.265, H.265+, MJPEG, Н.264+; Разрешение: 2592*1944 @30fps, 30fps@(2592x1944), 45fps@(2048x1536), 60fps@(1920x1080, 1280x960, 1280x720, 704x576), 60fps@(704x576, 640x480, 640x360, 352x288, 320x240, 320x192, 320x180), 30fps@(1920x1080,
1280x720, 704x576, 640x480, 640x360, 320x240, 320x192, 320x180); Макс. угол обзора по горизонтали: 2-43°; Макс. угол обзора по вертикали: 1-33°; Макс. угол обзора по диагонали: 2-53°; Микрофон: Встроенный; Поддержка PoE: имеется; Кол-во мегапикселей: не менее 5 MP; Поддержка карт памяти: MicroSD; Поддержка 3D-DNR: имеется; ИК-фильтр: имеется; Наличие ИК-диодов:
имеется; Антивандальное исполнение: имеется; Поддержка WDR: имеется; Варифокальный объектив: имеется; Оптический Zoom: не менее 42x; Цифровой Zoom: не менее 16x; Стандарты PoE: 802.3at; Использование карт памяти: имеется; Рабочая влажность: 0...90%; Корпус: металл, IK10. IP66; Объектив: не менее AF Lens 7 - 300mm, Zoom Speed Approx 7s(Optical Wide-Tele), Minimum
Working Distance 1200-1500mm(Wide-Tele), Aperture F1.8-F6.5, Iris Control Auto, Focus Control Auto/Semi-Auto/Manual; Рабочая температура: -40 +60 °C; Дополнительные возможности: ИК- подсветка до 300м, 8 режимов патрулирования, 255 предустановок направления, Поддержка SIP/VoIP, Детектор движения, Детектор пересечения, Детектор человека, Поддержка видеоаналитики;
Сенсор: 1/2.8" Progressive Scan CMOS/Color: 0.005Lux @F1.2, B/W: 0Lux with IR on; Срок гарантии производителя: не менее 24 месяца. PTZ камера должна крепится с наружной задней части автомобиля на телескопической мачте. Кабель соединительный от камеры по всей длине на вытянутой мачте должен быть в гофрированной трубе. Видеорегистратор: Видеорегистратор – это
устройство цифровой обработки и записи видео и аудио сигналов, поступающих с видеокамер, PTZ видеокамер. Он предназначен для записи, хранения и воспроизведения изображений, поступающих от камер и/или от мультиплексора системы видеонаблюдения. Предусмотреть хранение внешней PTZ камеры в защитном чехле, для хранения в шкафу кабине боевого расчёта.
Технические характеристики: видеовыходы: не менее: 1 х VGA, 1 х RJ-45, 4 х BNC, 1 х HDMI, 1 х audio in, 1 х audio out, 2 х USB, Метод сжатия изображения: H.264, MJPEG, H.265, MPEG-4; Жесткий диск: имеется не менее 1 ТБ. Срок гарантии производителя: не менее 36 месяцев. Видеорегистратор должен быть расположен в телекоммуникационной стойке в кабине боевого расчёта.
Пульт управления PTZ камерой: ЖК-экран: имеется; Интерфейс управления: RS-232, RS-422, RS-485; Поддержка NDI: Поддерживается; Разъемы: RJ45, RS-232, RS-422, RS- 485; Тип аксессуаров: Пульт управления; Управляющий протокол: 0NVIF, PELCO-D, PELCO-P, VISCA, VISCA через IP; Срок гарантии производителя: не менее 24 месяца; В состав входит: Пульт, блок питания,
кабеля, инструкция, гарантия. Видеорегистратор с PTZ камерой и пультом управления должен быть подключен к ведомственной сети МЧС для передачи изображения через ВКС, с возможностью переключения на внутреннюю камеру через матричный коммутатор. Пульт управления PTZ камерой должен быть расположен на столе в кабине боевого расчёта Система
видеоконференцсвязи. LAN порты Ethernet: не менее 1 x GE; Видео входы: не менее 1 HDCI, 1 HDMI, 1 VGA; Разрешение видео: не менее 1920х1080 (Full HD); Тип питания: AC 220В; Аудио входы: не менее 1 x HDCI/1 x HDMI/1 x 3.5 mm; Протоколы VoIP: SIP/H.323; Полоса видеопотока, не менее 6 Мбит/с; Поддерживаемые аудиокодеки: G.711, G.722, G.722.1, G.728, G.729AB, MPEG4,
OPUS; Видео выходы: 2 x HDMI 1.3; Тип микрофона в сборе: настольный микрофон с сенсорным выключателем; Порты консольные: DB-9 (RS232); Поддерживаемые видеокодеки: H.261/H.263/H.264; Блок питания в составе: имеется; Порты USB: не менее 2 x USB 2.0. В составе: регистратор, поворотная камера, всенаправленный выносной микрофон, пульт д/у, кабеля питания, HDMI,
HDCI, инструкция, гарантия. Матричный коммутатор. (Matrix Switcher/Molti-Scaler VSM-4х4HFS). Предназначен для аудио/видеоконференций, переключения между камерами; Матричный коммутатор 4x4 HDMI бесподрывный с масштабируемыми входами; Технология масштабирования: не менее PixPerfect, технология точного отображения пикселей и высококачественного
масштабирования; Партномер: VSM-4X4HFS; Интерфейс: не менее 4 входа HDMI и 4 масштабируемых выхода HDMI; Аудио: не менее 4 сбалансированных и 4 несбалансированных аудиовыхода с независимыми настройками громкости для каждого выхода, встроенное аудио на входах и выходах HDMI; Версия HDMI: не менее 2.0; Пропускная способность не менее 16Gbps; Тип сигналов:
не менее HDMI 2.0a (4K/60 4:4:4) и HDCP 1.4 и 2.2; Разрешение видео: не менее VESA и SMPTE: от 480p до 2160p (4K) с 3D; Совместимость с HDTV, HDCP; Режимы работы: матричный переключатель 4x4, видеостена (конфигурация 2x2 или 1x4), двойной дисплей (Split/PIP/POP) или четырехъядерный дисплей; Опции коррекции рамок: в режиме видеостены; Режимы переключения
матрицы: режим плавного переключения (видеосъемка с нулевым временем) или режим с переходом в черно–белый режим (включение независимых выходных разрешений); Постоянная синхронизация выходных данных: для всех режимов работы. Поддержка HDMI: не менее Deep Color, Dolby Digital Plus, DTS, DTS–HD ® , LPCM 2CH/6CH/8CH, AC3; Настройки HDCP и EDID для
каждого порта; Диапазон входного разрешения: от VGA до WUXGA и от 480i до 1080p; Варианты соотношения сторон полное, 4:3, 16:9 и наилучшее соответствие; Управление на передней панели: Режим работы, кнопка TAKE и кнопки меню; не менее 4 предустановленные ячейки памяти для каждого режима работы для быстрого доступа к общим конфигурациям ввода–вывода;
Обновление встроенного ПО через Ethernet или программный разъем mini USB; Разнообразные варианты управления — кнопки на передней панели, последовательные команды RS–232, передаваемые системой с сенсорным экраном, ПК или другим последовательным контроллером; инфракрасный пульт дистанционного управления с экранным меню (on–screen display), Ethernet со
встроенными веб– страницами. Источник бесперебойного питания. Источник бесперебойного питания 5000VA 230V. Основное Входное напряжение не менее 230 B; Другое Входное напряжение не менее 220 B, 240 B; Основное Выходное напряжение не менее 230 В; Другое Выходное напряжение не менее 220 В, 240 В; Номинальная мощность [Вт] не менее 4500 W; Номинальная
мощность не менее 5000 VA; Output connection type: 6 IEC 60320 C13 2 IEC Jumpers 4 IEC 60320 C19; Тип батареи Свинцово-кислотная батарея; Оборудование в сборе: Компакт-диск с программным обеспечением Информационный кабель Компакт-диск с документацией Руководство по установке Съемные опорные ножки Датчик температуры USB кабель Гарантийная карта Плата
управления Web/SNMP; Предварительно установленные батареи: не менее 2; Типовое время перезарядки: 1,5 h; Количество картриджей RBC™ не менее 1; Мощность зарядного устройства (Вт) : не менее 560 W номинальный; Емкость батареи в вольт-ампер-часах не менее 845 ВАч время работы; Срок службы батареи: не менее 3 лет; Опции по батареям: SRT192BP, 1 2535 ВАч
SRT192BP, 2 4225 ВАч SRT192BP, 3 5915 ВАч SRT192BP, 4 7605 ВАч SRT192BP, 5 9295 ВАч SRT192BP, 6 10985 ВАч SRT192BP, 8 14365 ВАч SRT192BP, 10 17745 ВАч; Продуктовая подкатегория web High density; Место монтажа: Передний; Исполнение монтажа: Стоечный с набором крепления; USB-совместимый: Да; Вход Частота сети: не менее 40–70 Гц автоопределение; Кол-во
входных соединений: не менее 1 Неразъемное трехпроводное (1P + N + E); Пределы входного напряжения: 100...275 В регулируемый (для половинной нагрузки); Выход Максимальная задаваемая мощность (Вт) не менее 4500 W; Гармонические искажения Менее 2%; Выходная частота 50/60 Гц +/- 3 Гц синхронизированная с электросетью; Крест-фактор 3:1; Тип ИБП: Топология
двойное преобразование; Тип формы напряжения: Синусоидальный сигнал; Тип байпаса: Внутренний байпас (автоматический и ручной); Максимальная задаваемая мощность (ВА): не менее 5000 VA; Сертификаты: CE, EAC, IRAM, CM; Маркировка: Знак CE; Стандарты: EN/IEC 62040-1:2019/A11:2021, EN/IEC 62040-2:2006/AC:2006, EN/IEC 62040-2:2018; Акустический уровень: не более
55 дБА; Степень защиты IP: IP20; Предварительно установленные платы SmartSlot&tra;: Network management card 3 with environmental monitoring; Аварийное отключение питания (EPO): Да; Рейтинг по уровню поглощаемой энергии всплесков: не менее 480 J; Статус устойчивого продукта: Грин Премиум продукция; Регламент REACh: Декларация REACh; Директива EC RoHS:
Соответствует Декларация ЕС RoHS; Не содержит ртути: Да; Информация об исключениях по регламенту RoHS: Да; Оптимизированная энергоэффективность: Энергоэффективный продукт; Take-back: Take-back program available; Гарантия: 3 года гарантии ремонта или замены (кроме батареи), для батареи – 2 года. Дополнительный аккумуляторный блок для ИБП. Тип батарей:
необслуживаемая герметичная свинцово-кислотная батарея с загущенным электролитом, защита от утечек; RBC количество: 2; монтаж батарей: автономная батарейная стойка; максимальная высота: 432мм, 43,2см; максимальная ширина: 130мм, 13,0см; максимальная глубина 682мм, 68,27см; устройств на поддоне: 1; рабочая температура: 0 – 40 °С; температура хранения: -15 -45
°С; стандартная гарантия: не менее 2 года на ремонт или замену; RoHS: соответствие; REACH: сертификация REACH не содержит особо опасных веществ. Номинальная мощность [Вт] не менее 5000. Сетевой коммутатор. Тип оборудования: Коммутатор Ethernet; Интерфейсы: не менее 24 порта 10/100/1000 Мбит/с RJ45, 2 гигабитных SFP-слота, 1 консольный порт RJ45; Максимальная
скорость uplink/SFP-портов не менее 10/100/1000 Мбит/сек; Источник питания: 100–240В переменного тока, 50/60 Гц; Крепление: Монтируется в стойку; Максимальное энергопотребление: 19,9 Вт (220 В / 50 Гц); Производительность: Коммутационная матрица – 12.8 Гбит/с, Макс. Скорость перенаправления 64-байтных пакетов – 9.5 Mpps; Вентиляция: Не менее 1 вентилятора; Размер
таблицы MAC адресов: не менее 8000; Web- интерфейс: имеется; Поддержка Telnet: имеется; Поддержка SNMP: имеется; Консольный порт: имеется; Поддержка Ipv6: имеется; Минимальный набор : Коммутатор, Кабель питания, Руководство по быстрой настройке, Набор для монтажа в стойку. Стабилизатор напряжения. Полная мощность: не менее 6 кВА; Активная мощность: не
менее 5,4 кВт; Принцип стабилизации: инверторный (с двойным преобразованием); Способ установки: в стойку: Число фаз: не менее 3 в 3; Режимы работы: стабилизация, байпас, ECO; Тип входной сети: трехфазная пятипроводная с общей нейтралью (L1, L2, L3, N, PE); Совместимость с генератором: имеется; Номинальное фазное/линейное входное напряжение, В: 220/380 (230/400);
Рабочий диапазон фазного/линейного входного напряжения, В: 165-310/285- 537 при нагрузке 100%, 135-310/234-537 при нагрузке 80%, 90-310/155-537 при нагрузке 60%; Предельный диапазон входного напряжения, В: 90-310/155-537; Нижний порог фазного/линейного входного напряжения отключения нагрузки, В: 90/155; Нижний порог фазного/линейного входного напряжения
подключения нагрузки, В: 110/190; Верхний порог фазного/линейного входного напряжения отключения нагрузки, В: 310/537; Верхний порог фазного/линейного входного напряжения подключения нагрузки, В: 290/502; Допустимое отклонение верхней границы входного напряжения в режиме ECO и для электронного байпаса, %: +5, +10, +15, +20, +25 (значение по умолчанию:
+15); Допустимое отклонение нижней границы входного напряжения в режиме ECO и для электронного байпаса, %: -5, -10, -15, -20, -25 (значение по умолчанию: -20); Номинальная входная частота, Гц: 50; Допустимый диапазон входной частоты, Гц: 43-57; Входной коэффициент мощности: 0,99; Максимальный входной ток одной фазы, А: 11,4; Потребляемая мощность в режиме
холостого хода, Вт: 75; Плавный пуск: имеется; Перегрузка по выходу: электронная защита c авто восстановлением; Короткое замыкание: электронная защита c авто восстановлением; Защита от импульсных перенапряжений: варистор (2 кВ («корпус-провод»), 1 кВ («провод- провод»), срабатывание – 50 мкс); Защита сети от высокочастотных помех: 150 кГц – 30 МГц; Защита нагрузки
от сетевых помех (между фазой и нейтралью): до 2,5 кГц; Защита от аварии сети: электронная защита c автовосстановлением; Защита от аварии стабилизатора: электронная аварийная защита; Электронный автоматический байпас: имеется; ЖК-дисплей: входное/выходное напряжение, частота входной сети, процент загрузки, активная и полная мощность нагрузки, режимы работы,
аварийные сообщения, внутренняя температура; Светодиодная индикация: «Авария», «Сеть», «Байпас», «Выход»; Функциональные клавиши: «Ввод», «Вверх», «Вниз», «Отмена» («Вкл/Выкл»); USB: опция (требуется установка карты мониторинга); Ethernet: опция (требуется установка карты мониторинга); RS-485: опция (требуется установка карты мониторинга); «Сухие» контакты: 3
шт. или 8 шт. (опция); Входная сеть: клеммное подключение (L1, L2, L3, N, PE); Нагрузка (выходные разъёмы): клеммное подключение (L1, L2, L3, N); Диапазон рабочей температуры, °С: от +5 до +40; Диапазон температуры хранения, °С: от -40 до +40; Тип охлаждения: принудительное (вентиляторное); Уровень шума (на расстоянии 1 м спереди и по сторонам), дБА: не более 40 (при
минимальной скорости вращения вентиляторов), не более 61 (при максимальной скорости вращения вентиляторов); Относительная влажность, %: от 0 до 80 (без конденсата); Рабочая высота, м: до 3000 м над уровнем моря; Степень защиты от пыли и влаги: не менее IP20; Срок службы, лет: не менее 10; Гарантийный срок, мес: не менее 24; Габаритные размеры ВхШхГ (без упаковки),
мм: 459x250x530 (напольная установка), 130x484x530 (стоечная установка), Габаритные размеры ВхШхГ (в упаковке), мм: 640х490х180; Высота установки в стойку, U: 3; Цвет корпуса: серый. Стойка телекоммуникационная. Шкаф телекоммуникационный со съёмными боковыми панелями с замком, должен быть дополнительно укреплен изнутри по всему каркасу металлическими
профилями для монтажа в корпус автомобиля; Степень пылевлагозащиты: не менее IP20; Размер, габариты: 600*600*1600 мм; Максимальная нагрузка: не менее 800 кг; Вместимость: 19", 33U; Покрытие: Порошково-полимерное с предварительным фосфатированием поверхности; Толщина несущего профиля: не менее 2 мм; Передняя дверь: Закалённое стекло; Задняя дверь: Глухая
металлическая; Полезная глубина: не менее 370 мм. Генератор бензиновый. Тип топлива: бензин; Объём двигателя: не менее 459 см³; Макс. Количество оборотов: не менее 3000 об/мин; Количество тактов двигателя: 4; Тип охлаждения: воздушное; Тип системы смазки: разбрызгиванием; Объём топливного бака: не менее 25 л; Объём масляного картера: 1.1 л; Наличие аккумулятора в
сборе: имеется; Уровень шума: не более 72 дБ; Параметры сети: 220/50 В/Гц; Наличие счетчика моточасов: имеется; Наличие постоянного тока 8.3А/12В: имеется; Наличие колёс: не менее 2; Наличие ножек: не менее 2; Наличие терминала переменного тока: имеется; Расход топлива (при нагрузке 80% номинальной мощности): не более 2.9 л/ч; Номинальная мощность: не менее 8
кВт; Максимальная мощность: не менее 8.5 кВт; Количество розеток (32А/220В): не менее 1; Наличие индикатора уровня топлива: имеется; Наличие выхода на 12В: имеется; Наличие датчика масла: имеется; Наличие дисплея: имеется; Класс защиты: не менее IP23; Количество розеток (16А/220В): не менее 1; Наличие автозапуска в сборе (АВР): опционально; Тип системы запуска:
ручной стартер; электростартер; Тип генератора: синхронный; Габариты без упаковки (ДхШхВ): 725x545x605 мм. В состав генератора бензинового входит: Генератор, Транспортный набор. Автомобильная телескопическая мачта. Вес мачты с контроллером и кабелями: не более 40 кг; Высота мачты рабочая: не менее 5 м; Дистанционные прокладки: не менее 2 шт; Диаметр троса: не
менее 4 мм; Кол-во подвижных роликов: не менее 3; Количество стабилизирующих фланцев: не менее 3 шт; Количество секций: не менее 4 шт; Материал мачты: Алюминиевый сплав; Материал троса: нержавеющий; Сечение верхнего колена: не менее 40*40 мм; Сечение нижнего колена: не менее 100*100; Температурный диапазон: -40/+50; Время подъема с электроприводом: не
более 3 мин; Способ выдвижения: автоматический из рабочего отсека автомобиля; Мачты должны быть установлены снаружи задней части автомобиля, с возможностью крепления радио антенны и внешней PTZ камеры во флянец. Автономный воздушный отопитель. Можно использовать для обогрева больших объёмов воздуха, таких как грузовые отсеки фургонов, салоны автобусов,
яхты, катера и т.п; Тип подогревателя: воздушный отопитель; тип топлива: бензин; применение: для легковых автомобилей, для спецтехники; отопительная мощность: не менее 0,9-2,0 кВт; номинальное напряжение: 12 В; Мощность отопителя может варьироваться от 900 Вт до 2000 Вт. Для транспортных средств с питанием в 12 В работающих на бензине; расход топлива: не более
0,12-0,30 литров/час; потребляемая мощность: 14-29 Вт; вес с топливным насосом: не менее 2,6 кг; Температура использования: -40С до +40С; Поток горячего воздуха: не менее 93 м3/час; В состав входит: Отопитель бензиновый 12В, топливный насос с демпфером, регулятор воздушного отопителя, Жгут проводов для подключения, Воздухозаборная труба диам 22мм, Топливная
трубка 1,5*5 мм 5м, Выхлопная труба диам 22мм, Глушитель на входе. Гарантийный срок работы: не менее 2 года. Ноутбук. Год выпуска не ранее 2023 года. Диагональ экрана не менее 15.6 дюйм; частота не менее 144 Гц; Разрешение экрана не менее 1920 x 1080 Full HD; Поверхность экрана матовая; Мультимедиа Веб-камера, Динамики, Микрофон; Особенности веб-камеры
Разрешение не менее 720p HD; Тип аккумулятора Несъемный; Емкость аккумулятора не менее 48 Втч; Адаптер питания не менее 20 В, 150 Вт; Разъемы HDMI, RJ-45, вход микрофонный/выход для наушников (комбинированный); Количество разъемов USB 3.0/ USB 3.2 Gen 1 не менее 3; Количество разъемов USB Type-C не менее 1; Средства коммуникации не менее LAN 10/100/1000,
Wi-Fi (802.11ax), Bluetooth; Особенности клавиатуры Цифровой блок, Подсветка клавиш; Цвет, используемый в оформлении чёрный; Безопасность Слот замка Kensington; Количество ядер процессора не менее 6; Частота процессора, ГГц не менее 3,0; максимальная частота процессора, ГГц не менее 4,0; дата релиза процессора не ранее 2021 года; Количество ядер не менее 6; Кэш-
память L3 не менее 8 мб; Тип видеокарты не менее Интегрированная в процессор графика, Дискретная видеокарта; Объем видеопамяти дискретной видеокарты не менее 4 гб; Тип оперативной памяти не менее DDR4; Объем оперативной памяти, ГБ не менее 16; Частота оперативной памяти не менее 3200 МГц; Конфигурация оперативной памяти не менее 2 х 8 ГБ; Количество слотов
оперативной памяти не менее 2; Твердотельный накопитель не менее 512 ГБ SSD; Слот M.2 для SSD с интерфейсом PCIe (накопитель установлен), с интерфейсом PCIe (cвободный); не менее HDMI, картридер, вход микрофонный/выход для наушников (комбинированный), не менее Wi-Fi (802.11ac), Bluetooth. Тип видеокарты – встроенная, * Объём SSD накопителя, ГБ – не менее 512, *
Разрешение дисплея – не менее 1920x1080, * Соотношение сторон 16:9 * Встроенная вебкамера – да, * Сетевые подключения -* Покрытие экрана антибликовое. Автомобильный спутниковый терминал. Автомобильный спутниковый терминал должен работать в сети спутниковой группировки «Иридиум». В состав автомобильного спутникового терминала должен входить спутниковый
телефон и док-станция. Спутниковый телефон должен быть конструктивно совместим с док-станцией. Требования к спутниковому телефону: ЖК-дисплей: имеется; Индикация уровня сигнала, заряда батареи, громкости, передачи данных: имеется; Скорость передачи данных (факс-модемная связь): не менее 2400 бит/сек; Возможность подключения к персональному компьютеру
посредством USB- кабеля: имеется; Прием/передача E-mail и факсов: имеется; Емкость записной книжки телефона: не менее 100 абонентов; Подсветка клавиатуры: имеется; Громкая связь: имеется; Предустановленные международные коды для программирования быстрого набора: имеется; Возможность выбора префикса 00 или +: имеется; Блокировка клавиатуры и SIM карты:
имеется; Предустановленные мелодии: не менее 8; Ведение истории звонков исходящие, принятые и пропущенные: имеется; Время непрерывной работы в режиме ожидания: не менее 20 часов; Время непрерывной работы в режиме разговора: не менее 4 часов; Клавиатура: имеется; Прошивка (язык меню): русифицированная; Составляющие: спутниковый телефон, аккумуляторная
батарея, блок питания/зарядное устройство 220/12В с переходниками для всех типов розеток, автомобильное зарядное устройство, выносная магнитная антенна, адаптер для использования выносной антенны, кожаный чехол, гарнитура; Требования к док-станции: 1. Телефонный интерфейс RJ-11/2х-контактный, с возможностью подключения телефонного аппарата на расстоянии не
менее чем 500 м: имеется; Интерфейс RJ-45 для подключения выносной телефонной трубки: имеется; Встроенное зарядное устройство для спутникового терминала в сборе: имеется; Выносная трубка с монитором, клавиатурой для набора номера и креплением к адаптеру: имеется; Внешняя антенна (тип исполнения – на магните, поляризация – правосторонняя круговая, с разъемом
TNC male, с диаметром 55 мм, степень защиты IP 67): не менее 1 шт. с длинной не менее 5 метров; Антенный кабель c разъемами TNC male/ TNC male: не менее 1 шт. с длинной не менее 5 метров; Переходник TNC female на TNC female c монтажным набором (который должен быть установлен на внешний щит кунга для подключения внешних антенн): не менее 1 шт; Диапазон рабочих
температур: от -15 до +70 °C; Составляющие: док-станция, антенные кабеля, внешняя антенна, универсальный кронштейн для монтажа, адаптер питания с кабелем в сборе (220В), переходник, выносная трубка с клавиатурой, монитором и креплением. Техническая спецификация должна содержать наименование модели и подробное описание технических характеристик.
Оборудование должно соответствовать ТР ТС 020/2011 «Электромагнитная совместимость технических средств», утвержденного решением Комиссии таможенного союза от 9 декабря 2011 года № 879. Планшетный компьютер. Тип: планшет в защищенном корпусе; Диагональ: не менее 10.36 дюйм; Разрешение экрана: не менее 2000x1200; Технология изготовления экрана: не менее
TFT IPS; Тип экрана: глянцевый; Мультитач: имеется; Устойчивое к царапинам стекло: имеется; Число пикселей на дюйм (PPI): не менее 225.0 пикс на дюйм; Операционная система: не менее Android 13; Количество ядер: не менее 8; Частота процессора: не менее 2200.0 МГц; Процессор: не менее MediaTek Helio G99; Объем оперативной памяти: не менее 8 ГБ; Объем встроенной
памяти: не менее 256 ГБ; Максимальный объем карты памяти: не менее 1024 ГБ; Беспроводная связь: Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac, Bluetooth 5.0, nano SIM, Работа в режиме сотового телефона, Стандарты связи 3G, 4G (LTE); Количество мегапикселей тыловой камеры: не менее 48.0 Мпикс; Количество мегапикселей фронтальной камеры: не менее 16.0 Мпикс; Встроенные динамики:
имеются; Микрофон: имеется; Форматы аудио: AAC, FLAC, MP3, OGG, AMR; Форматы видео: MP4, AVI, FLV; Системы спутниковой навигации: GPS, ГЛОНАСС; Автоматическая ориентация экрана: имеется; Датчики: акселерометр, гироскоп, датчик освещенности, датчик приближения, компас; Емкость аккумулятора: не менее 22000.0 мАч; Время работы в режиме ожидания: не менее
1440.0 ч; Цвет: черный, оранжевый; Год выпуска: не ранее 2023. Накрышный автомобильный кондиционер. Накрышный авто кондиционер работает от 230 вольт, или от бортовой сети 12/24 вольт через инвертор, оснащен пультом управления (ДУ); Крышный кондиционер охлаждает, сушит воздух, отфильтровывает мелкие частицы пыли. Устанавливается посредством системы Easy-Fit.
Хладопроизводительность оснащена усовершенствованной системой распределения воздуха. Охлаждение: не менее 2050 ватт, 7000 Btu/h; Обогрев: не менее (только 230 В) 1200 ватт; Потребление: не более 910 ватт; Напряжение: 230 вольт AC / 50 герц; Нагрузка: 5 A; Режим вентилятора: Автоматический; Хладагент: R-407C; Вес: не более 35 кг; Видеорегистратор автомобильный.
Конструкция видеорегистратора: с камерой, с экраном; Поддержка HD: не менее 1080i; Режим записи: циклическая; Функции: датчик удара (G-сенсор), GPS, ГЛОНАСС, детектор движения в кадре, датчик движения, радар-детектор; Запись времени и даты, скорости: имеется; Звук: встроенный микрофон (с возможностью отключения), встроенный динамик; Подключение внешних
камер: имеется; Диагональ экрана: не менее 3 дюйма; Угол обзора (диагональ): не менее 140.0 °; Функции камеры: ночной режим, есть выход на вторую камеру; Особенности: крепление на присоске; Питание: от бортовой сети автомобиля; Входы и выходы: беспроводное подключение WiFi; Подключение по USB: внешнего накопителя, к компьютеру; Удобство: крепление на присоске,
радар-детектор, голосовые подсказки, SpeedCam информер; Встроенная память: не менее 32 Гб; Поддержка карт памяти: имеется microSD (microSDHC); Карта памяти: имеется не менее 128 ГБ; Запись события в отдельный файл: имеется; Режимы: автостарт записи; Формат записи/видеокодек: H.264/MP4; Составляющие: упаковочная коробка, кабеля для подключения, зарядное
устройство через прикуриватель, инструкция, гарантия. Год выпуска: не ранее 2023. Многофункциональное устройство А3 цветное. Устройство: МФУ; Тип печати: Цветная; Технология печати: термическая струйная; Размещение: настольный; Максимальный формат: не менее А3; Печать без полей: имеется; Автоматическая двусторонняя печать: имеется; Максимальное разрешение
для цветной и ч/б печати: не менее 5760x1440; Возможность печати фотографий: имеется; Количество цветов: не менее 6; Минимальный объем капли: не более 1.5 пл; Скорость печати: не менее 32 ррт; Тип сканера: планшетный; Тип датчика: контактный (CIS); Разрешение сканера: не менее 9600x9600; Максимальный размер сканирования: не менее А4; Максимальное количество
копий за цикл: не менее 99; Подача бумаги: не менее 100 листов; Вывод бумаги: не менее 50 листов; Возможность печати на: обычной бумаге, плотной бумаге, карточках, фотобумаге, CD/DVD, глянцевой бумаге, конвертах, матовой бумаге, Интерфейсы: RJ-45, Wi-Fi, USB, Bluetooth, Устройство для чтения карт памяти Memory Stick, Memory Stick Duo, Memory Stick Pro, Memory Stick Pro
Duo, SD; Поддержка ОС: Windows, OS X; Отображение информации: цветной ЖК-дисплей; Потребляемая мощность: не более при работе: 17 Вт, в режиме ожидания: 7.5 Вт. В состав должен входить: инструкция, драйвера, гарантия, шнуры для подключения, по 2 набора краски каждого цвета. МФУ должен быть установлен и закреплен в шкафу кабины боевого расчета с подключением
вблизи со столом. Год выпуска не ранее 2022 года. Преобразователь напряжения 12/220В. Универсальный преобразователь напряжения 12 в 220 Вольт. Оснащен всеми средствами защиты: автоматически определяет неверный тип подключаемой батареи (рассчитан на подключение к 12 вольтовым батареям); автоматическая защита от перегрева (принудительное воздушное
охлаждение); автоматическая защита от перегрузки на выходе; предупреждение о разряде питающей батареи; защита от неправильного подключения полярности аккумулятора. Технические характеристики преобразователя напряжения: Выходная мощность: Продолжительная мощность не менее 2500W, Пиковая кратковременная мощность не менее 5000W; Ток в режиме ожидания:
DC 12V не более 0.8A; Входное напряжение: DC12V : не более 15V; Выходное напряжение: AC 100V, 110V, 120V, 220V, 230V, 240V; Форма выходного напряжения: Модифицированная синусоида; Эффективность: не менее 85%; Начальная проверка: Автоматическое определение ошибочного подключения или несоответствия типа батареи 12V/24V; Регулирование выходного напряжения:
не менее 5% интеллектуальная автоматическая система PWM; Выходная частота: 50Hz , 55Hz , 60Hz задается кристаллом; Охлаждение: Принудительное, встроенный управляемый вентилятор; Выходные цепи: Защита от короткого замыкания на выходе; Предупреждение о разряде батареи: не более 11V погрешность не более 0.5V Предупреждение не менее 9.5V погрешность не более
0.5V отключение и сигнал тревоги; Защита от перегрева: не более 60℃ предупреждение не более 65℃ автоматическое отключение и сигнал тревоги; Перегрузка: не более 2500W Предупреждение не более 2600W отключение и сигнал тревоги; Защита от неправильного подключения полярности: Предохранителем; Плавкий предохранитель DC 12V : 25A * 12 шт (предустановлены); АС
розетка: не менее 2 AC розетки; Вес: не более 5,5 кг. Громкоговоритель выносной. Рупорный ручной громкоговоритель (мегафон) с выносным микрофоном. Мощность - 25 Вт. Регулятор громкости. Вес - 1,65 кг. Напряжение питания - 12 В, 8 батарей тип "С". Материал – пластик. Дополнительные функции: сирена. Диапазон - 0,5 - 0,7 км в зависимости от условий эксплуатации. Сумка
для документов в формате А3. Тип- Папка. Материал -Текстиль. Вместимость папки - 200 листов. Фиксация документов - На молнии. Ширина корешка-20мм. Количество заводских упаковок-1 упак. Толщина обложки- 2мм. Цвет -Черный. Размеры-475х340мм. Вид папки- Папка для тетрадей. ФорматA3 (29.7 × 42 см). Бинокль с чехлом. Диаметр объектива:60мм. Материал корпуса:
Металл. Назначение бинокля: Универсальный. Увеличение бинокля: 10-30х. Способ фокусировки: Центральная. Поле зрения на расстоянии:2000 м. Вес товара:1100г. Цвет: Черный. Гарантийный срок 12 месяцев. Конструктивные особенности: Чехол в сборе, Резиновое покрытие корпуса. Лампа настольная. Материал плафона: Металл. Крепление: Настольное. Тип выключателя:
Механический Тип цоколя: E27. Макс. мощность ламп: 40Вт.Площадь освещения: 20кв.м. Температура света, 4500К. Свет: Дневной белый. Количество режимов:1. Вид питания: от сети 220В. Степень защиты: IP20.Защищённость: Защита от пыли и влаги. Вид ламп: Светодиодная, Накаливания, Люминесцентная (энергосберегающая). Упаковка: Коробка. Высота: 480мм. Длина шнура
питания, 1.6 м.Ширина:160мм. Тип: Лампа настольная. Цвет: Черный. Гарантия: 12 месяцев. Особенности светильников: Поворотный. Прожектор переносной на штативе: Способ установки: штатив. Материал корпуса: алюминий. Тип лампы: светодиодная Мощность светильника:100 Вт. Элементы питания: сеть. Количество и напряжение элементов питания: 220В.Цветность: холодный
белый (более 5000 К). Цветовая температура:6400 К. Световой поток:9000 Лм. Вес нетто:4 кг. Провод: провод с вилкой 2500мм. Противоударный: да. Количество LED - 2х78 шт. Рабочая температура - от -40 до +45°C. Световой поток - 2х4500 Лм. Срок службы светодиода - 30 000 часов. Угол рассеивания - 120°.Коэффициент мощности (PF) - >0,7. Высота штатива - 1560 мм Длина
изделия - 400 мм. Ширина изделия - 500 мм. Мощность прожектора - 2х50 Вт. Световая башня. Световая башня - аварийная осветительная установка высотой 5 м и мощностью 600 Вт, в качестве источника света - натриевая лампа. Светильник представляет собой цилиндр из специальной светорассеивающей ткани. Наддув цилиндра до высоты в 3-5-7 метров осуществляется
встроенным в установку насосом. Электропитание производится от автономного генератора или стационарной сети 220 В, 50 Гц. Применяемые в светильнике лампы (натриевые или металлогалогенные) обеспечивают световой поток до 120000 Лм, достаточный для освещения больших площадей. В условиях полной темноты, менее чем за три минуты, «Световая Башня» позволяет
осветить площадь до 20000 кв.м. Аварийные осветительные установки «Световая Башня» компактны, их можно легко перевозить в багажнике легкового автомобиля, вся система может быть запущена одним человеком. Технические характеристики: Питание: сеть переменного тока напряжением 220 В, частота 50 Гц или от встроенной бензиновой 4-х тактной электростанции
мощностью 2,2- 2,7 кВт. Расход топлива 0,8-1 л/час.; Источник света: разрядная лампа высокого давления ДНАТ или ДНАЗ мощностью 600 Вт., световой поток - 90000 Лм; Вентилятор: мощностью 400 - 600 Вт., производительностью 2,5 - 3,5 м.куб/мин., с избыточным давлением 10000 - 14000 Па; Высота установки в рабочем состоянии: не менее 7 метров; Время надува: до 30 сек.,
время полного разгорания лампы - 5мин; Ветроустойчивость: до 20 м/сек.; Климатическое исполнение: У, категория размещения 1 согласно ГОСТ 15150; Температурный режим: от -40 до +60; Вес нетто/брутто: 23,4/32,4 кг; Упаковка Ш*Д*В, мм: 530х670х620; Мощность источника света (Лампа ДНаТ): 600 Вт; Высота световой башни: 5 м. Переносная катушка с кабелем длиной не
менее 50 м. Выключатель: да. Выходная розетка:Евро. Гарантийный срок: 12 мес. Заземление: Да. Защитная крышка: Да. Количество выходных розеток: 4 шт. Количество жил: 3. Намотка на рамку: Да. Сетевой разъем: Да.Сечение жил: 2.5 кв.мм. Способ намотки кабеля удлинителя: Ручная. Степень защиты: IP44.Тип удлинителя: Удлинитель на катушке. Цвет корпуса: Черный.
Мощность нагрузки: 3500 Вт. Напряжение: 220 В. Номинальный ток:16 А. Частота тока:50 Гц. Габариты Вес: не более 10.55 кг. Пользовательские характеристики: Длина кабеля не менее 50. Тип катушки: Металлическая. Лом универсальный «Хулиган». Техническая спецификация на лом универсальный «Хулиган» Хулиган - ручной пожарно- спасательный инструмент с плоским
изогнутым клином с одной стороны и вилкой для вскрытия замков, дверных засовов и окон — с другой стороны. "Хулиган" используется: - при вскрытии деревянных и стальных дверей, окон, люков, автомобилей; -при демонтаже деревянных и стальных конструкций, каменных стен, перегородок и сложных строений; - для перемещения и подъема тяжестей, скручивания пожарных
рукавов, срыва больших гаек, а также в качестве газового ключа и гвоздодера. Принцип работы Инструмент используется как рычаг и ударный инструмент для устранения препятствий на пути пожарных и спасателей. Конструктивные особенности: Стальной стержень имеет нескользящее рифленое покрытие в области рукояти для предотвращения скольжения рук во время работы.
Надежно крепится к рабочим насадкам. Длинная штанга используется как рычаг, обеспечивает большую амплитуду и силу в работе. Головка и вилка на концах инструмента выкованы из высоколегированной стали, а для максимальной прочности подвержены дополнительной термообработке. Они прикреплены к стальному стержню диаметром 2,5 см методом горячего обжима.
Вилкагвоздодер со слегка изогнутыми и параллельно расположенными когтями предназначена для расширения щелей, подъема тяжелых предметов, выдирания гвоздей, срывания петель, отпирания и взлома дверей. Также используется для газовых вентилей. Плоский клин-пятка выполняет те же функции, что и гидравлический инструмент. Обратная сторона пятки может
использоваться в качестве кувалды. Круглый изогнутый шип способен пробивать толстые листы металла до 5мм. Конструкция данного инструмента является одной из самых надёжных во всем мире и проверена в работе тысячами спасателей. Лом универсальный «Хулиган» должны быть не ранее 2022 года изготовления. Технические характеристики универсального лома «Хулиган»
Параметр Значение: Вес 5,9 кг; Длина 900 мм; Ширина 158 мм; Длина вилкигвоздодера 190 мм; Длина круглого изогнутого шипа 105 мм; Длина плоского клина 120 мм. Транспортирование и хранение: - универсальные ломы «Хулиган» должны обеспечивать устойчивость к механическим воздействиям при транспортировании; -условия транспортирования и хранения универсальных
ломов (Хулиган) должны соответствовать условиям их эксплуатации и требованиям ГОСТ 15150; - при транспортировании и хранении универсальных ломов (Хулиган) должны быть обеспечены условия, предохраняющие их от механических повреждений, нагрева, попадания на них атмосферных осадков, от воздействия влаги и агрессивных сред. В конкурсной заявке указать страну
происхождения и производителя предлагаемого к поставке товара. Фонари индивидуальные с зарядным устройством. Техническая спецификация на электрический индивидуальный фонарь аккумуляторный LED электрический индивидуальный фонарь LED Фонари предназначены для освещения рабочих участков при тушении пожаров и проведении аварийно - спасательных работ в
помещениях с сильной задымленностью во взрывоопасной среде. Корпус выполнен из высококачественного сверхпрочного нейлона. Фонарь имеет клипсу с пружиной и кольцом, что позволяет крепить фонарь на поясе или боевой одежде пожарного. Возможны три варианта цвета корпуса – оранжевый, желтый и черный. Основание и корпус батареи изготовлены из ударопрочного
нейлона , для обеспечения исключительной прочности. Все отверстия с уплотнительным кольцом для защиты от воздействий окружающей среды. Пружинный зажим со встроенным кольцом на легко крепится ремни. Фонарь доступен в оранжевом (международная безопасность) и желтом (высокая видимость) исполнении. Технические характеристики электрического
индивидуального фонаря, Параметр, Значение, Световой поток: 175 Lm; Сила света: 36000 cd; Тип элемента питания: Аккумулятор Время работы: 3,5 ч; Элемент питания: 3-cell, 3.6 Volt Ni-MH sub-C battery; Вес: 0,508 кг; Световой модуль: С4 LED; Дальность луча: 379 метров; Высота: 17,92; ширина 7,24; Глубина ( в обл. светового модуля) 9,14 см; Диаметр светового модуля 5,59 см;
Ширина защитного кольца светового модуля 3,43 см; Линза Противоударная поликарбонатная, устойчивая к царапинам. Транспортирование и хранение: -электрические индивидуальные фонари должны обеспечивать устойчивость к механическим воздействиям при транспортировании; - условия транспортирования и хранения должны соответствовать условиям их эксплуатации и
требованиям ГОСТ 15150; -при транспортировании и хранении электрических индивидуальных фонарей должны быть обеспечены условия, предохраняющие их от механических повреждений, нагрева, попадания на них атмосферных осадков, от воздействия влаги и агрессивных сред. В заявке на участие в конкурсе указать страну происхождения и производителя предлагаемого к
поставке товара. Стульчик раскладной. Материал корпуса: Металл, Эко кожа. Покрытие корпуса: Эмалевое. Материал обивки: Искусственная кожа. Материал наполнителя: Поролон. С подлокотниками: Нет Регулируемая спинка: Нет. Исполнение: Раскладное. Стиль дизайна: Современный Макс. Нагрузка: 150кг. Глубина:46см. Высота:99см. Вес товара:3500г. Высота сиденья:45см.
Ширина спинки, 45. Тип: Складной стул. Форма поставки: В собранном виде. Цвет: черный. Дымосос автономный. Дымосос пожарный с мотоприводом, производительность не менее 15000 м3/ч, максимальный угол наклона не менее 20 градусов, мощность двигателя не менее 4,8 л.с., продолжительность автономной работы при максимальной скорости не менее 1,5 часов, габаритные
размеры (длина/ширина/высота) не более 625/1000/785/мм., сухой вес не более 83 кг, в сборе с напорным рукавом длиной не менее 5 м., 1шт.,адаптером- пеногенератором не менее – 1шт. Знак аварийной остановки. Материал: Пластик. Модель ТС:Для всех моделей. Развёрнутом виде: Треугольный знак. Длина: 40см. Размеры:400*400мм. Ширина:40 см. Тип: Знак аварийной остановки.
Цвет: Красный. Колодка противооткатная. Материал: ABS пластик. Размеры Д*Ш*В: не менее 470*200*230мм. Тип: Набор аварийный. Цвет: черный. Домкрат ручной гидравлический. Домкрат для автомобиля гидравлический бутылочный: не менее 20 тонн. Максимальная высота: не бменее 410 мм. Высота подхвата: не менее 210 мм. Ход винта: не менее 60 мм. Длина опорной
площадки: не менее 110 мм. Ширина опорной площадки: не менее 115 мм. Диаметр подхватного пятачка: не менее 40 мм. Масса изделия: не более 6,5 кг. Домкрат гидравлический бутылочный; Складной рычаг; Инструкция по эксплуатации. Канистра для топлива емкостью 20 л. Материал: Металл.Объем:20л. Тип: Канистра для ГСМ. Цвет: Зелёный. Ширина: 16см Длина: 46см.
Высота:36 см. Вес:3,3кг. Набор ключей для ремонта а/м. В набор входит: ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ И ПРИНАДЛЕЖНОСТИ: 1/2" 19 шт. - Головки 6-гранные: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32 мм, 5 шт. - Головки Е-стандарт: E10, E12, E14, E16, E20 -2 шт. - Головки 6-гранные свечные: 16, 21 мм - 2 шт. - Удлинители: 125, 250 мм -1 шт. - Трещотка: 250 мм, 72
зубца- 1 шт. - Вороток шарнирный: 455 мм -1 шт. - Вороток Г-образный: 265 мм -1 шт. - Кардан: 75 мм -1 шт. - Скользящий адаптер: 1/2" x 3/8" -1 шт. - Переходник: 1/2" x 3/8"- 1 шт. - Адаптер для бит 6-гранный: 5/16" (8 мм) ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ И ПРИНАДЛЕЖНОСТИ 3/8" -15 шт. - 3/8" Головки 6- гранные: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22 мм- 2 шт. - Удлинители: 75, 150
мм- 1 шт. - Трещотка шарнирная: 255 мм, 72 зубца -1 шт. - Кардан: 55 мм -1 шт. - Переходник: 3/8" x 1/2"- 1 шт. - Переходник: 3/8" x 1/4" ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ И ПРИНАДЛЕЖНОСТИ 1/4"- 13 шт. - Головки 6-гранные: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 мм - 5 шт. - Головки Е-стандарт: E4, E5, E6, E7, E8 - 3 шт. - Удлинители: 50, 100, 150 мм - 1 шт. - Удлинитель гибкий: 140 мм -1 шт. -
Трещотка: 155 мм, 72 зубца - 1 шт. - Вороток Т-образный: 110 мм - 1 шт. - Отвертка-вороток: 150 мм -1 шт. - Кардан: 40 мм -1 шт. - Переходник: 1/4"x 3/8" БИТЫ 5/16" - 3 шт. - SLOTTED: SL8, SL10, SL12 -2 шт. - PHILLIPS: PH3, PH4 -2 шт. - POZIDRIVE: PZ3, PZ4 -5 шт. - HEX: H7, H8, H10, H12, H14 - 5 шт. - TORX: T40, T45, T50, T55, T60 -5 шт. - Tamper Proof Torx (с отверстием): T40, T45, T50,
T55, T60 -4 шт. - SPLINE: M5, M6, M8, M10 КЛЮЧИ - 10 шт. - Ключи шестигранные: 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14 мм -17 шт. - Ключи комбинированные: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24 мм -5 шт. - Ключи разрезные: 8*10, 9*11, 10*12, 13*14, 17*19, 15*17 ОТВЕРТКИ -3 шт. - SLOTTED: 6x38, 6x100, 6x150 мм -3 шт. - PHILLIPS: 6x38, 6x100, 6x150 мм ШАРНИРНО-
ГУБЦЕВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ -1 шт. – Пассатижи комбинированные: 165 мм 1 шт. - Зажим с фиксатором: 220 мм; ПРОЧИЕ ИНСТРУМЕНТЫ -1 шт. - Молоток слесарный: 500 гр; Ударопрочный кейс: 570х380х105; Тип: Набор инструментов для автомобиля. Назначение: Автомобильный, Монтажный, Для скрепления и фиксации. Вид шлица: Torx, Крестовой, Прямой, Шестигранный.
Стандарт ключа:1/4", 1/2". Количество инструментов в наборе:150 шт. Вес с упаковкой:14600 г. Гарантия:12месяцев. Цвет: Черный.Длина,590 мм. Материал: Хромованадиевая сталь Оснастка в сборе: Торцевые головки, Биты. Особенности: Кейс, Профессиональное назначение, С ключом, С трещоткой, Нескользящее покрытие, Резиновое покрытие рукоятки. Вид ключа:
Комбинированный, Накидной, Рожковый, Шестигранный (имбусовый). Инструменты в сборе: Вороток для головок, Клещи, Ключи гаечные, Ключи имбусовые, Молоток, Отвёртки, Плоскогубцы, Трещотка Аксессуары в сборе: Бита-адаптер для торцевых головок, Гибкий удлинитель для бит, Гибкий удлинитель для головок, Держатель для бит, Переходник для головок, Удлинитель для
бит, Удлинитель для головок, Шарнир карданный для головок. Рулон ленты оградительной. Тип: оградительная. Цвет: красно-белая. Ширина: не менее 50 мм. Длина: не менее 200 м. Обозначение: ЛО. Буксирный трос. Трос буксировочный усиленный ПК ЛИМ предназначен для буксировки легковых, грузовых автомобилей и прицепов массой до 13 тонн, длина троса 6 метров. Трос
буксировочный автомобильный изготавливается из высокопрочных синтетических волокон – полиэстеровой ленты шириной 60 мм. Буксировочный трос снабжен крюком и петлей на концах. Крюк буксировочный предназначен для соединения буксирующего транспортного средства с буксируемым. Буксировочные тросы с крюками позволяют легко и быстро подсоединять и
отсоединять буксируемые транспортные средства. Трос буксировочные и стропы позволяют осуществлять безопасную буксировку транспортных средств. Размеры: длина не менее 6000мм. Диаметр: не менее 60мм. Макс. Нагрузка: не менее 13 т. Вид крепления: Крюк. Тип: Трос буксировочный. Топор плотницкий. Топор предназначен для рубки, колки, тёски древесины при столярных
и плотницких работ. Кованая голова. Рукоятка из дерева высшего сорта. Специальная закалка режущей кромки. Защитный чехол из кожи на кнопке. Вес головы: не более 1 кг. Материал головы: сталь. Материал рукоятки: дерево. Общая длина: не менее 500мм.Общий вес: не более 1.45 кг. Тип: топор. Тип головы: кованая. Чехол: есть. Ширина лезвия: не менее 150мм. Огнетушитель
ОП-2 с фиксатором. Огнетушитель ОП-2 предназначен для тушения пожаров и возгораний горючих жидких, твёрдых и газообразных веществ в офисных, жилых и производственных помещениях. А так же широко применяется на транспорте. Кроме того, огнетушителем ОП-2 возможно тушение электроустановок, которые находятся под напряжением до 1000 Вольт .Вес огнетушителя
ОП-2: не более 3 кг. Масса заряда не менее 2 кг. Время подачи порошка не более 6 сек. Длина струи не менее 2 м. Вид товара: огнетушитель. Тип срабатывания: ручной. Вид огнетушителя: порошковый. Темпер. ограничение НЕ НИЖЕ: -40 °C. Стол штабной выносной раскладной. Выводы питания: 12В и 220В. Зарядка от внешней сети. Цвет графическая схема.Фонарь сигнальный и
флагшток на телескопических штангах. Встроенная подсветка. Автоматический регистратор времени работы штаба. Часы электронные: Масса (модель с аккумулятором):не более 44 кг; Емкость аккумулятора*: не менее 7 Ач; Габариты в сложенном виде (ДхШхВ): не более 1035х585х295мм; Габариты в развернутом виде (ДхШхВ): не более1550х675х1460; Габариты в развернутом виде
с флагштоком (ДхШхВ): не более 1550х675х2170мм. Кувалда. Боек: квадратный. Вес бойка: не более 10кг. Габариты: не менее 92х20х9см.Длина: не менее 900 мм. Закалка: Индукционная. Конструкция крепления головы к рукоятке: сверхпрочная. Материал головы: сталь 45. Материал рукояти: фиберглассовая. Конус утяжелённый. Конус дорожный предназначен для создания
мобильной дорожной разметки, парковки и других целей организации дорожного движения. Изготовлен из мягкого ПВХ, не трескается при наезде автомобиля. Покрывается 2 полосами световозвращающей контрастной пленки. Имеет утяжелитель в нижней части. Тело конуса цельнолитое. Габаритные размеры: Высота не менее- 500мм, вес не более- 2.23кг Шкаф. Шкаф из ЛДСП
должен быть размещен в кабине боевого расчета, с защелками и ключами, цвет и размеры шкафа согласовываются дополнительно с заказчиком. Камера на каску пожарного. В состав входит камера, крепление, подходящее для всех профессиональных пожарных касок, зарядное устройство, не менее 4 заряжаемых батарей, инструкция. Оснащена крышкой для аудио-выхода, что
позволяет погружать ее в воду до не менее 10 м; камера оснащена термостойким, водонепроницаемым корпусом, разработанным специально для борьбы с пожарами, выдерживая температуру не менее 480ºC; Оптика: угол обзора: не менее 170º, фокусирующая стеклянная линза не менее f/2.8; Функция стабилизации: имеется; Формат видео: не менее MPEG-4 / H.264; Световой
контроль и баланс белого: имеется; Видео: разрешение не менее Full HD 1080p 1920x1080 (30 снимков в секунду) и Разрешение не менее HD 720p 1280x720 (60 снимков в секунду); Фото: Разрешение не менее 4032x4032; поддерживаемый формат: не менее JPEG; поддерживаемые карты памяти не менее Micro SD 64 GB; Средняя запись не менее 10-15 мин/GB; Режим работы не менее
с 2 заряжаемыми батарейками. Портативная высокопроизводительная система пожаротушения в сборе (пистолет струйный, углеродный баллон со сжатым воздухом 2 л). Индивидуальные, первичные средства пожаротушения на основе воды и пены - Индивидуальная система для тушения пожаров А, В класса; - рама с подвесной системой несущей конструкции оснащена поясным и
плечевыми ремнями (спинка) не менее - 1 шт; • обеспечивает пользователю лёгкую подвижность и максимальную манёвренность. Рюкзак изготовлен из негорючих материалов, делает его идеальным для пожарных. - пистолет со шлангом высокого давления не менее - 1 шт; - карбоновый баллон для огнетушащего вещества, увеличенный срок службы и безопасность; меньший вес по
сравнению с алюминиевыми или стальными сосудами не менее - 1 шт; Корпус изготовленный из углепластика (армированного углеродным волокном полимера) намного легче металлического, но в то же время он выдерживает такое же давление! Кроме высокой прочности, у карбонового корпуса есть и другие преимущества - он не поддается коррозии и имеет неограниченный строк
эксплуатации. - карбоновый баллон; - максимально легкий ; - прост в обработке; - чрезвычайно эластичный ; - максимально прочный ; - Вес карбонового баллона (в пустом состоянии) не более 10,8 кг; - Вес карбонового баллона (в наполненном состоянии) не более 19,8 кг; - Высота не более 670 мм; - Диаметр не более 180 мм; - карбоновый баллон высокого давления на 300 бар не
менее- 1 шт; Срок службы карбоновых пневмобаллонов не ограничен. - вместимость баллона высокого давления на 300 бар, л - не более 2; - вместимость баллона с веществом для тушения, л - не более 9; - постоянное рабочее давление не менее 38 бар высокое рабочее давление позволяет пользователю приближаться к огню с большего расстояния, таким образом, пожарный может
сохранять безопасное расстояние и тушить пожар. - максимальное расстояние подачи воды, - не менее 20 м; - максимальное расстояние в режиме распыления, м - не менее 6 м; - полная масса индивидуальная система,- не более 23 кг. Благодаря карбоновым сосудам стал сверхлёгкой системой пожаротушения и позволяет пользователю комбинировать ее с дыхательным аппаратом. -
диапазон температур при которым Индивидуальная система работает – от -25 °C до 60 °C; - работает с морозостойким пенообразователем MG 6-30. - переменное использование с тремя режимами: HiPRESS, HiCAFS и Spray. HiPRESS - жидкая тяжёлая пена. Мощная струя в режиме HiPRESS имеет очень высокое давление и, следовательно, большую дальность. Довольно жидкая пена
проникает в поверхности и зазоры горящего материала и впитывает его, тем самым снижая поверхностное натяжение до минимума. HiCAFS - сухая клейкая пена. Режим HiCAFS создает сухую клейкую пену, обогащая пену сжатым воздухом. Пена очень хорошо прилипает к стенам и даже к потолкам. Пена HiCAFS отделяет горящий материал от кислорода и тем самым
предотвращает появление дыма и возгорания. SPRAY - эффект тумана. Ствол: поворачивая ствол поворотного пистолета, вы переключаетесь в режим распыления. Режим распыления охватывает большую площадь, потребляет меньше огнетушащего вещества и идеально подходит для профилактического замачивания и для тушения небольших пожаров и очагов тления. Возможность
использовать пенообразователь имеющийся у заказчика. - поворотный переключатель на задней панели для быстрого переключения между режимами HiPRESS и HiCAFS; - шарнирный пистолет- Для быстрого переключения между обычным режимом струи и режимом распыления с помощью поворота поворотной головки. - продолжительность работы HiPRESS - 18 с / спрей: 46 с не
менее; - продолжительность работы HiCAFS - 30 с / спрей: 56 с не менее; - Эффективность Рейтинг - 55 A + 13 A; 233 B; 25 F****; - дозирующих емкость с пенообразователем типа AFFF 6% не менее- 1 шт. Гарантия на оборудование не менее 12 месяцев с момента поставки. Воздушный-дыхательный аппарат. Дыхательный аппарат на сжатом воздухе предназначен для защиты органов
дыхания и зрения пожарных от вредного воздействия непригодной для дыхания токсичной и задымленной газовой среды, образующихся при тушении пожаров в зданиях, сооружениях и на производственных объектах различного назначения. В состав аппарата должно входить: - подвесная система, не менее – 1 шт; - редуктор с воздуховодным шлангом, не менее – 1 шт; - манометр, не
менее – 1 шт.; - звуковое сигнальное устройство, не менее – 1 шт.; - легочный автомат не менее – 1 шт.; - полнолицевая панорамная маска, не менее – 4 шт.; - капюшон для спасаемого, не менее – 1 шт.; Набор дыхательного аппарата должен быть не ранее 2023 года изготовления, весить не более 7кг. (включая полнолицевую панорамную маску, легочный автомат). Дыхательный аппарат
на сжатом воздухе должен быть изготовлен в соответствии с требованиями технического регламента Таможенного союза. Требования к подвесной системе: -подвесная система должна обеспечивать удобное расположение дыхательного аппарата на сжатом воздухе на спине, прочную фиксацию, не вызывая потертостей и ушибов при работе, и предотвращать воздействие нагретой или
охлажденной поверхности баллона на пожарного, а также должна позволять пожарному без посторонней помощи надеть дыхательный аппарат на сжатом воздухе и отрегулировать его крепление; -несущая конструкция (спинка) дыхательного аппарата на сжатом воздухе должна быть выполнена из синтетического и негорючего материала, должна иметь анатомическую конструкцию,
плотно прилегать к спине и равномерно распределять вес дыхательного аппарата, должна исключать возможность образования статического электричества и обладать высокой механической прочностью. В несущей конструкции опора баллонов должна иметь возможность установки двух (2) баллонов одновременно объемом каждого не более 6,8л. На опоре баллонов должна быть
скоба, разделяющая два баллона, которая является направляющей ремня, крепящего баллоны, и предназначена для упрощения монтажа двух баллонов; - система ремней дыхательного аппарата на сжатом воздухе должна быть снабжена устройствами для регулировки их длины и степени натяжения, все ремни должны быть выполнены из несгораемого материала, ремни крепления
баллонов должны подходить для всех видов баллонов, включая металлокомпозитные баллоны с объемом не менее 6,8 л. Ремень крепления баллонов должен быть пригоден для фиксации двух баллонов одновременно; Требования к редуктору: - производительность редуктора дыхательного аппарата на сжатом воздухе должна обеспечивать подключение второго легочного автомата для
спасаемого. Требования к воздуховодной системе дыхательного аппарата на сжатом воздухе: - к редуктору давления должен быть прикреплен один единый шланг, где линия высокого давления находится внутри шланга среднего давления. К шлангу должен быть установлен пневмораспределитель, состоящий из манометра, сигнального устройства и не менее двух быстросъемных
соединений среднего давления; - шланги высокого и среднего давления должны быть закреплены способом, исключающим их повреждения при эксплуатации; - шланг среднего давления должен быть мягким, пригодным для работы в условиях низких температур и соединяться со шлангом легочного автомата посредством быстросъемного соединения. - Конструкция воздуховодной
системы должен иметь два выхода среднего давления. Один из выходов для подключения легочного автомата второй должен иметь подключения капюшона для спасаемого. Требования к манометру: - конструкция манометра должна обеспечивать возможность видеть его показания при работе в дыхательном аппарате на сжатом воздухе, а также при солнечном свете, слабом
освещении и в темноте; - манометр должен быть влагонепроницаемым; - манометр должен иметь защитный кожух из эластичного материала для защиты его от возможных ударов, при этом кожух не должен препятствовать возможности контролировать показания манометра; - на шкале манометра должна визуально определяться зона, соответствующая резервному запасу воздуха.
Требования к сигнальному устройству: - звуковой сигнал должен быть расположен на пневматическом распределителе в области слышимости пожарного как можно ближе к уху при рабочем положении аппарата и подавать громкий сигнал при остаточном давлении в баллоне не менее 50, не более 60 бар и обеспечивать отсутствие инжекции воздуха извне. Требования к легочному
автомату: - легочный автомат должен подавать необходимое количество воздуха в зависимости от интенсивности дыхания, активизироваться при первом вдохе и иметь сбалансированный клапан; - регулирование давления и подачи воздуха должно производиться при помощи подпружиненной диафрагмы, что обеспечит стабильную и равномерную подачу воздуха к полнолицевой
панорамной маске; - должен отключаться при помощи визуально легко определяемой кнопки; - должен быть обтекаемой формы и без выступов, а также помещаться в кожух, защищающий его от химического воздействия; - должен иметь быстросъемное соединение с маской; - соединения легочного автомата с маской и шлангом среднего давления должны быть вращающимися, для
обеспечения свободы движения; - подключенный легочный автомат должен не попадать в поле зрения при работе в маске; - вес не должен превышать 330 грамм, производительность не менее 300 л/минуту; - конструкция должна позволять принудительную подачу воздуха при потере герметичности легочного автомата и маски. Требования к полнолицевой панорамной маске: -
дыхательный аппарат должен собираться полнолицевой панорамной маской избыточного давления со штекерным быстросъемным соединением с легочным автоматом, обеспечивающей хорошую видимость: - маска должна быть гибкой для надежного прилегания к лицу; - маска должна иметь переговорную мембрану; - должна быть обеспечена регулировка размера и фиксация маски с
помощью ремней; - для фиксации маски должны использоваться пятиточечные головные ремни; - конструкция маски должна предусматривать самостоятельную замену смотрового стекла пользователем; - вес не должен превышать 700 грамм; - смотровое стекло маски должно быть прочным и иметь противоабразивное покрытие для предотвращения помутнения и царапин; -
внутренняя полумаска должна позволять проходить воздуху к органам дыхания только после обдува стекла для предотвращения запотевания и уменьшения содержания CO2 в подмасочном пространстве; - конструкция должна исключать попадание выдыхаемого воздуха в легочный автомат, что позволит без дезинфекции передавать легочный автомат в сборе с дыхательным
аппаратом другому лицу; - должна быть обеспечена возможность удерживания маски на шее в период ожидания на выход с собранным аппаратом, или возможность крепления к снаряжению одежды пожарного, при этом руки пожарного должны быть свободны. Требования к капюшону для спасаемого: 1. Спасательный капюшон предназначается для эвакуации людей без средств
защиты органов дыхания из опасных зон. Спасательный капюшон должен обеспечивать непрерывную подачу воздуха за счет подключения ко второму соединению среднего давления автономного дыхательного аппарата. Капюшон должен обеспечивать постоянную подачу воздуха для дыхания с постоянной скоростью 50 л/мин. Конструкция капюшона должна позволять надевать его
легко и быстро без специальных навыков и знаний. Капюшон должен быть изготовлен из желтого сигнального огнестойкого материала, и оснащен щитком с покрытием, предотвращающим запотевание и обеспечивающим широкое поле. Капюшон должен находится в огнеупорной и водонепроницаемой сумке. Представить в заявке на электронный конкурс техническую спецификацию
с указанием точной модели, страны происхождения и завода- изготовителя предлагаемого к поставке товара. Металлокомпозитный баллон. 1. В качестве отдельного оборудования к набору дыхательного аппарата должно быть поставлен металлокомпозитный баллон с вентилем – 1 набор. Требования к метталокомпозитным баллонам: - объем – не менее 6,8 литров; - вес баллона (не
заправленный, с вентилем) – не более 4 кг; - рабочее давление – не менее 300 бар; - испытательное давление – не менее 450 бар; - запас воздуха в заправленном состоянии при среднем расходе воздуха 30 л/мин. – не менее чем на 60 минут. Баллон должен иметь следующие габаритные размеры: длина (без вентиля) – не более 525 мм; наружный диаметр – не более 160 мм.
Пользователь при работе в аппарате на сжатом воздухе должен иметь свободный доступ к вентилю баллона для открывания как правой, так и левой рукой. Срок службы композитного баллона должен быть не менее 20 лет. В состав баллона должно входить: - баллон – 1 шт. - вентиль с соединительным разъемом G5\8 – 1 шт. Представить на электронный конкурс заявку с технической
спецификацией с указанием точной модели, страны происхождения и завода-изготовителя предлагаемого к поставке товара. Боевая одежда пожарного в сборе (Боевая одежда, Шлем пожарного красного света, Сапоги специальные защитные кожаные водонепроницаемые, защитные перчатки пятипалые, кожанные для пожарных, огнестойкий функциональный подшлемник, Пояс
пожарный спасательный, топор пожарного с кобурой, карабин). Боевая одежда пожарного (БОП) должна соответствовать требованиям Технический регламент Евразийского экономического союза 043/2017 «О требованиях к средствам обеспечения пожарной безопасности и пожаротушения». Боевая одежда пожарного предназначена для защиты рядового и руководящего составов
противопожарных и аварийно-спасательных служб от опасных и вредных факторов (тепловых воздействий, воды, растворов поверхностно-активных веществ), возникающих при тушении пожаров и проведении аварийно-спасательных работ, а также от неблагоприятных климатических воздействий (пониженных температур, ветра, атмосферных осадков). Боевая одежда пожарного не
должна оказывать раздражающего, сенсибилизирующего, токсического действия на организм работающего. Части и детали изделий, контактирующие с телом работника, не должны иметь выступающих частей, которые могут вызывать раздражение кожи или травму. Боевая одежда пожарного: - предназначена для использования в климатических районах с температурой
окружающей среды от минус 40°С до плюс 40°С; - изготовлена из ткани синтетической термостойкой (текстильного материала без покрытия). На спинке куртки должна быть накладка (нашивка) с надписью, выполненная в соответствии с п. 5.3.6 ГОСТ Р 53264-2009 из материала с люминесцентным покрытием. Боевая одежда пожарного должна быть изготовлена не менее трех
условных размеров на типовые фигуры мужчин в соответствии с ГОСТ 31399-2009, размеры должны соответствовать росту и обхвату груди типовой фигуры. Размеры необходимо согласовать с Заказчиком. Основной материал верха должен быть антистатичным, чтобы обеспечивать безопасную работу в присутствии огне- и взрывоопасных веществ. Для простоты ухода за БОП основной
материал верха должен быть со специальной масло-водоотталкивающей отделкой, которая позволяет, обеспечивать легкую очистку изделия, отталкивать воду, сложные загрязняющие вещества. БОП должна иметь возможность подвергаться стирке для обеспечения безопасности личного состава после работ, связанных с тушением пожара. В целях безопасности личного состава
подразделений пожарной охраны от воздействия опасных факторов пожара, материалы верха, водонепроницаемого слоя, теплоизоляционной подкладки и подкладки, входящие в состав пакета материалов БОП должны быть огнестойкими. Боевая одежда пожарного должна содержать амортизирующие огнестойкие вкладыши в области коленей, плеч и локтей. Для комфортной работы
в летнее и зимнее время водонепроницаемый слой должен быть паропроницаемым. Требования к изделиям, материалам, пакетам материалов: Наименование показателя, единица измерения Нормативное значение Устойчивость к воздействию теплового потока 5 кВт/м2 , с, не менее 240; Устойчивость к однократному воздействию открытого пламени, с, не менее 5; Масса, кг, не более
5,0; Время надевания, с, не более 27. Требования к основному материалу верха: Наименование показателя, единица измерения Нормативное значение Поверхностная плотность, г/м2 От 150 до 400; Сопротивление раздиранию: - по основе, Н, не менее 80; - по утку, Н, не менее 60. Разрывная нагрузка: - по основе, Н, не менее 1000; - по утку, Н, не менее 800. Усадка после намокания и
высушивания: - по основе, %, не более 2,5; - по утку, %, не более 2,5. Водоупорность, мм вод. ст., не менее 80; Устойчивость к истиранию, циклов, не менее 5000; Кислородный индекс, % (об.), не менее 28. Усадка после нагревания: - по основе, %, не более 5; - по утку, %, не более 5. Устойчивость к воздействию температуры окружающей среды до 300°С, с, не менее 300; Устойчивость к
контакту с нагретыми до 400°С твердыми поверхностями, с, не менее 7; Устойчивость к воздействию открытого пламени, с, не менее 15; Устойчивость к воздействию теплового потока, с, не менее: - 5 кВт/м2 240; - 40 кВт/м2 5. Маслоотталкивание, балл, не менее - исходное 5; - после 5 стирок 4. Водоотталкивание, у.е., не менее - исходное 90; - после 5 стирок 80; Удельное
поверхностное электрическое сопротивление, Ом, не более 107. Требования к материалу водонепроницаемого слоя Наименование показателя, единица измерения Нормативное значение Водонепроницаемость при статическом давлении 1000 мм вод. ст., мин, не менее 1; Устойчивость к многократному изгибу, циклов, не менее 100 000; Морозостойкость, °С, не выше Минус 40;
Жесткость, Н, не более 0,2; Прочность связи пленочного покрытия с основой, Н/м, не менее - по основе 400; - по утку 300. Индекс ограниченного распространения пламени 3; Паропроницаемость, мг/(см2•ч), не менее (по ГОСТ Р 12.4.288-2013) 4; Требования к пакету материалов: Наименование показателя, единица измерения Нормативное значение Устойчивость к воздействию
открытого пламени, с, не менее 15; Устойчивость к воздействию теплового потока, с, не менее - 5,0 кВт/м2 240; - 40,0 кВт/м2 5. Требования к материалу теплоизоляционной подкладки: Наименование показателя, единица измерения Нормативное значение Теплопроводность, Вт/м°С, не более 0,06; Индекс ограниченного распространения пламени 3. Требования к материалу
подкладки: Наименование показателя, единица измерения Нормативное значение Индекс ограниченного распространения пламени 3. Требования к амортизирующим огнестойким вкладышам: Наименование показателя, единица измерения Нормативное значение Индекс ограниченного распространения пламени 3. Требования к материалу накладок с флуоресцентным и
люминесцентным покрытиями: Наименование показателя, единица измерения Нормативное значение Время самостоятельного постсвечения*, мин, не менее 30; Морозостойкость, °С, не выше минус 40; Устойчивость к многократному изгибу, циклов, не менее 100 000; Кислородный индекс, % (об.), не менее 26; Устойчивость к воздействию температуры окружающей среды 200 °С, с,
не менее 180; Устойчивость к воздействию открытого пламени, с, не менее 5; Устойчивость к воздействию теплового потока 5 кВт/м2, с, не менее 240; * Для накладок с люминесцентным покрытием. Швы верха изделий должны быть выполнены термостойкими нитками из арамидных волокон. Разрывная нагрузка швов на материале верха БОП при растяжении перпендикулярно шву
должна быть не менее 400 Н. Нагрузка при раздвигаемости нитей в шве материала верха БОП должна быть не менее 100Н. На водонепроницаемом слое БОП все швы должна быть герметизированы. Водонепроницаемость в швах БОП на водонепроницаемом слое должна быть при статическом давлении 1000 мм вод. ст., мин, не менее 1. Площадь накладок в виде полос с
флуоресцентным (световозвращающим) и люминесцентным покрытиями на куртке должна составлять не менее 0,200 м2, в области груди и спины - не менее 0,080 м2 . Площадь накладок на брюках должна составлять не менее 0,052 м2 (по 0,026 м2 спереди и сзади). Площадь флуоресцентного и люминесцентного покрытий накладок в виде полос должна быть одинакова. Требования к
стежкам, строчкам и швам по ГОСТ 29122-91. Маркировка изделий - по ГОСТ Р 53264-2009, ГОСТ 10581-91. Описание внешнего вида и эскиз. Куртка мужская прямого силуэта на притачной теплоизоляционной подкладке с водонепроницаемым слоем. Куртка с центральной бортовой огнестойкой застёжкой–молнией быстрого сброса, закрытой внешней левосторонней планкой и
внутренней правосторонней ветрозащитной планкой. Полочка с кокеткой, переходящей на спинку. С изнаночной стороны кокетки расположен амортизирующий вкладыш. На полочке расположен накладной карман и карман под рацию. Карманы с клапанами, застёгивающимися на застёжку текстильную. Рукав втачной, трёхшовный. В области локтя расположен вкладыш. Воротник –
стойка. В куртке предусмотрены люверсы для стока воды. Низ рукава притачной теплоизоляционной подкладки с трикотажной манжетой. Брюки мужские прямого силуэта, на притачной теплоизоляционной подкладке с водонепроницаемым слоем. Брюки с левосторонней застёжкой. Брюки с горизонтальным сечением, с накладными карманами. Карманы с клапанами,
застёгивающимися на застёжку текстильную. В области колена расположен амортизирующий вкладыш. В брюках предусмотрены люверсы для стока воды. Моделью предусмотрены регулируемые по длине бретели и съёмный пояс из стропы. Накладки с флуорисцентным (светоотражающим) и люминесцентным покрытиям шириной не менее 5,0 см. Корпоративный стиль. Цветовая
гамма определенна в соответствии с настоящим Техническим Заданием, должна быть: основная – чёрная, отделка – серая. Требования к корпоративной символике (эскиз логотипа, размер и цветовая гамма логотипа, способ нанесения): - Логотип, его размеры и цветовая гамма должны соответствовать требованиям, указанным на эскизе логотипа. - Место расположения логотипа – на
спинке БОП под светоотражающей полосой. - Способ нанесения логотипа – нашивка на контактной ленте. - Размер - 450*120 мм. - Надпись заказчика: 1 строка-«ТЖМ» (заглавные буквы); 2 строка-«өртке қарсы қызметі», читаемая при освещении и в темноте. Сапоги специальные защитные кожаные, модель ОПК-1. Сапоги изготовлены из гидрофобной кожи. Пакет материалов
подкладки состоит из – мембраны, защищающей от влаги и сохраняющей тепло, теплоизоляционного слоя (до -40 С) и ячеистого материала, отводящего влагу. Подошва из маслобензостойкой термостойкой резины. Амортизирующие вставки для удобства сгибания ноги. Материал защитного подноска – поликарбонат (200 Дж). Материал противопрокольной прокладки – многослойный
текстильный материал (1200 Н). Петли для удобства обувани. Размер обуви согласовывать с Заказчиком. Требования к сапогам специальным защитным кожаным представлены: № Наименование показателя Нормативное значение 1. Устойчивость носочной части к воздействию теплового потока 5.0 кВт/м.кв., с не менее 300; 2. Сопротивление пакета материалов подошвы проколу
между рифами, Н, не менее 1200; 3. Внутренний безопасный зазор в носочной части при энергии удара (200±5) Жд, мм, не менее 20; 4. Высота СИЗНП, мм, не менее 225; 5. Масса полупары СИЗНП, кг, не более 1,6; 6. Масса полупары вкладного утеплителя, кг, не более 0,2; 7. Водонепроницаемость, мин, не менее 60; 8. Прочность крепления подошвы, Н/см, не менее: - в геленочной
части / - в носочной части 150 / 250; 9. Прочность крепления заготовочных швов, Н/см, не менее: - при двух строчках / - более двух строчек 200; 240; 10. Температурный предел хрупкости подошвы, С, не выше Минус 40; Подшлемник огнестойкий функциональный подшлемник, изготовлен из натуральных огнестойких материалов, двухслойный трикотаж специальной конструкции,
защищает от перегрева и эффективно отводит влагу от тела, предотвращает ожоги, Состав: шерсть мериноса/ полиамид/ антистатик вес не более 230 г/м². Перчатки пятипальные парные, с хлястиком для крепления за карабин: защитные перчатки для пожарных текстильный материал с мембраной внешняя ткань из 100% арамидных волокон, переплетение рипстоп. анатомический
крой перчаток со светоотражающими элементами кончики пальцев и тыльная сторона усилены керамическим покрытием параарамидная ткань и амортизирующий наполнитель оснащён одним карабином для подвешивания перчаток. Перчатки с водонепроницаемым слоем и теплоизоляционной подкладкой. На ладонную часть и флексорные швы большого и указательного пальцев
настрочены усилительные накладки. Шлем пожарного ШПМ-С. Шлем пожарного предназначен для защиты головы, шеи и лица человека от механических и термических воздействий, агрессивных сред, поверхностно-активных веществ (ПАВ), воды при тушении пожаров и проведении связанных с ними первоочередных аварийно-спасательных работ, а также от неблагоприятных
климатических воздействий. Шлем соответствует следующим требованиям: - Шлем выдерживает вертикальный удар тупого предмета энергией (80±3) Дж (механическая прочность). - Лицевой щиток выдерживает одиночные удары груза энергией (1,20±0,05) Дж с сохранением работоспособности поворотно-фиксирующего устройства. - Деформация шлема при действии на нее
статической нагрузки (465±20) Н, направленной вдоль продольной или поперечной оси, не более 40мм. - Остаточная деформация не превышает 15мм. - Подбородочный ремень выдерживает статическую нагрузку (500±5) Н, при этом удлинение ремня не более 25мм. - Шлем сохраняет защитные свойства при воздействии температуры окружающей среды (150±5) С в течение не менее
30 мин. - Шлем обладает устойчивостью к воздействию температуры окружающей среды (200±5) С в течение не менее 3 мин. - Шлем обладает устойчивостью к воздействию теплового потока мощностью 5 кВт/м2 (40 кВт/м2) в течение не менее 4 мин. (5с). - При соприкосновении с токоведущими деталями корпуса шлема защищает от поражения электрическим током напряжением
400 В. Утечка тока через корпус при напряжении 1200 В не более 0,5 мА. - Корпус шлема сохраняет свои прочностные свойства после воздействия воды в течение не менее 4 ч. - Корпус шлема сохраняет свои прочностные свойства после воздействия на него в течение не менее 4 ч. следующих агрессивных сред: а) серной кислоты плотностью 1,21 г/см³; б) натрия едкого или натрия
гидроокиси плотностью 1,25 г/см³; в) масла трансформаторного или другого минерального масла плотностью от 0,875 г/см³ до 0,905 г/см³. - Водонепроницаемость пелерины не менее 1 мин. при давлении 1000 мм вод.ст; - Наработка на отказ поворотно-фиксирующего устройства лицевого щитка не менее 7500 циклов. Шлем состоит из: корпуса, лицевого щитка, подбородочного ремня,
внутренней оснастки, стандартной пелерины. Корпус шлема без накладок и изготовлен методом литья под давлением из ударопрочного, морозостойкого, трудногорючего поликарбоната, обеспечивающего высокую механическую и термическую стойкость. Для увеличения объемной жесткости, корпус шлема имеет по всему периметру ребро жесткости высотой 2мм. По наружной
поверхности корпуса шлема установлены сигнальные элементы из флюоресцентного светоотражающего материала в количестве двух штук. Лицевой щиток изготовлен методом литья под давлением из ударопрочного, морозостойкого, трудногорючего поликарбоната прозрачного цвета. Для повышения устойчивости к ультрафиолетовому излучению, поликарбонат модифицирован
светостабилизаторами. Лицевой щиток имеет водоотливной козырек шириной не менее 26 мм в лобной части. Для повышения физико-технических характеристик лицевого щитка, по его периметру отформованы ребра жесткости высотой 2,5 мм. В местах осевого крепления лицевой щиток имеет толщину не менее 6 мм. Во избежание перекоса в рабочем положении, лицевой щиток
опускается на две опорные площадки. Для удобства пользования в рукавицах, регулировочные гайки-барашки поворотно-фиксирующего устройства лицевого щитка имеют диаметр не менее 35 мм. Подбородочный ремень изготовлен из полиамидной ленты шириной не менее 20 мм, продублирован лентой из натуральной кожи. В зоне охвата ушей, подбородочный ремень оснащен
смягчающими элементами из вспененного полиуретана, закрытого со всех сторон тканью из хлопковых волокон. Внутренняя оснастка включает в себя: ремень оголовья, подвесную систему, теплоизоляционный вкладыш, монтажные элементы. Ремень оголовья выполнен из х/б ленты и продублирован лентой из натуральной кожи , оборудован пряжкой для плавной безступенчатой
регулировки окружности головы в пределах от 54 до 62 см . Подвесная система выполнена на основе силовой амортизирующей сетки 180 мм × 130 мм и иметь не менее 6 точек крепления к несущей конструкции. Для дополнительной безопасности подвесная система имеет ловители из полиамидной ленты шириной не менее 25 мм. Теплоизоляционный вкладыш изготовлен из
вспененного полиуретана, закрытого со всех сторон тканью из хлопковых волокон. Монтажные втулки, выступающие на наружной поверхности корпуса шлема, выполнены несквозными и изготовлены из латуни с дополнительной защитой от коррозии методом оксидирования. На каске имеется пелерина, которая крепится к шлему с помощью двух кнопок и двух отрезков текстильной
застежки велкро, длиной не менее 120 мм каждый. Цвет: красный. Фото шлема и внутренней оснастки. Топор пожарный поясной со стальной обрезиненной рукояткой. Полотно топора должно быть из прочной стали, твердостью после закалки – 50-52 HRC. Лезвие топора после закалки должно быть заточено под углом 30 град. и окрашено в красный цвет. На лезвие товара должна
быть нанесена маркировка. Габариты топора: Длина, не менее – 36 см; Ширина, не менее – 20 см; Толщина, не менее – 30 мм; длина лезвия топора, не менее – 70 мм; Масса топора, не более – 1,15 кг. Кобура кожаная для топора. Кобура предназначена для размещения топора пожарного на поясе пожарного, а также для защиты пожарного от травм при ношении топора. Представляет
собой чехол-футляр, застегивающийся на металлическую кнопку. Для изготовления кобуры используется толстая кожа типа чепрак. Внутри, в местах контакта с нижней частью лезвия и с крюком топора, установлены металлические пластины для большей прочности кобуры. Длина кобуры не менее 240 мм, высота (без подвесной лямки), не менее – 110 мм . Вес, не более 0,2 кг.
Техническое описание карабина пожарного. Стальной соединительный пожарный карабин используется для быстрого и надежного крепления страховочных цепей, тросов и канатов между собой или к чему-либо. Быстросъемное соединение позволяет быстро прикрепить, соединить, или рассоединить цепь, трос, канат. Крепится на пожарном поясе. ХАРАКТЕРИСТИКИ ПОЯС
ПОЖАРНЫЙ СПАСАТЕЛЬНЫЙ ППС. Маркировка изделия: П – пояс, П – пожарного, С – спасательный, -А - вид пояса. Материал корпуса: Цельнокроеный капрон с кожаным усилителем, Максимальная нагрузка не менее кг:340, Обхват талии, мм: от 1070 до 1047, Длина не менее мм:1560, Ширина не менее мм:80, Температурный режим эксплуатации, о С: от -40 до +200, Масса
изделия не более кг.:0,9. Размеры боевой одежды согласовать с заказчиком.

Сопутствующие услуги (указываются при необходимости) (монтаж, наладка, обучение, проверки и испытания товаров) Переустановка оборудования с автомобиля РГУ на другой автомобиль: А так же произвести работы по демонтажу АКС (автоматического комплекса связи) со штабного автомобиля (с заделкой отверстий) находящийся на вооружении РГУ «Служба пожаротушения и АСР ДЧС Павлодарской области» и монтаж данной АКС на АШ (автомобиль штабной) с полным подключением и
проверкой на работоспособность. Все монтажные, демонтажные работы, а также инсталляцию и места установки оборудования и ПТВ проводить по согласованию с заказчиком. На беспилотный летательный аппарат: Поставщик должен провести инструктаж для не менее 2-х сотрудников заказчика по работе, пилотированию и техническому обслуживанию поставляемого
оборудования и провести испытательный полёт на территории Заказчика. Накрышный автомобильный кондиционер должен быть установлен на крыше авто, при этом не препятствуя работе спутникового оборудования автоматического комплекса связи (АКС).



Условия к потенциальному поставщику в случае определения его победителем и заключения с ним договора о государственных закупках
(указываются при необходимости) (Отклонение потенциального поставщика за не указание и непредставление указанных сведений не
допускается)

В состав поставки пожарного штабного автомобиля входит следующая сопроводительная и эксплуатационная документация: 1) Инвойс (счет-фактура), договор купли-продажи, сертификат продукции собственного производства завода изготовителя и другие документы по требованию органов внутренних дел. 2. Руководство по эксплуатации автотранспорта, формуляр, руководство по
эксплуатации базового шасси, техническая документация и паспорта на составляющие изделия и электрическая схема принципиальная машины штабной. Требование к поставщику по мобильной радиостанции. 1. Упаковка товара должна соответствовать требованиям статьи 5 Технического регламента Таможенного союза ТР ТС 020/2011, утвержденного решением Комиссии
таможенного союза от 9 декабря 2011 года № 879. 2. При поставке Товара, должен быть предоставлен сертификат соответствия установленного образца в соответствии с Единым перечнем продукции, в отношении которой устанавливаются обязательные требования в рамках Таможенного союза, утвержденный решением Комиссии Таможенного союза от 28 января 2011 года № 526. 3.
Потенциальный поставщик должен запрограммировать оборудование на частоты Заказчика. 4. Гарантия на все поставляемое радиооборудование должна составлять не менее 1 года с момента поставки. Требование к поставщику по носимым радиостанциям. 1. Упаковка товара должна соответствовать требованиям статьи 5 Технического регламента Таможенного союза ТР ТС
020/2011, утвержденного решением Комиссии таможенного союза от 9 декабря 2011 года № 879. 2. При поставке Товара, должен быть предоставлен сертификат соответствия установленного образца в соответствии с Единым перечнем продукции, в отношении которой устанавливаются обязательные требования в рамках Таможенного союза, утвержденный решением Комиссии
Таможенного союза от 28 января 2011 года № 526. 3. Поставщик должен запрограммировать оборудование на частоты Заказчика. 4. Гарантия на все поставляемое радиооборудование должна составлять не менее 1 года с момента поставки. Требование к поставщику по СГУ (специальному громкоговорящему устройству): 1. При поставке Товара, должен быть предоставлен сертификат
соответствия установленного образца в соответствии, с постановлением Правительства РК от 20 апреля 2005 года № 367 «Об обязательном подтверждении соответствия продукции в Республике Казахстан». 2. СГУ должно иметь европейский сертификат (Е22), подтвержденный официальным источником от производителя оборудования. СГУ должно соответствовать требованию СТ РК
1863-2008. 3. Упаковка товара должна соответствовать требованиям статьи 5 Технического регламента Таможенного союза ТР ТС 020/2011, утвержденного решением Комиссии таможенного союза от 9 декабря 2011 года № 879. 4. Гарантия на все поставляемое оборудование должна составлять не менее 1 года с момента поставки. Поставщик должен предоставить паспорт СГУ на
казахском и русском языках. Год выпуска не ранее 2023 года. Сопутствующие услуги и дополнительные требования к БПЛА: БПЛА должен иметь возможность летать на территории Казахстана. Поставщик должен предоставить при поставке сертификат происхождения товара, сертификат соответствия товара. Руководство по эксплуатации, паспорт БПЛА. Сопроводительная и
эксплуатационная документация должна быть выполнена на государственном или русском языках. Гарантийный срок: не менее 12 месяцев с даты поставки. Поставщик должен предоставить к генератору бензиновому инструкцию по эксплуатации, гарантию. Требования к цифровой фотокамере. Все необходимые кабели питания и USB-кабели, должны быть предоставлены
Поставщиком. Поставщик при поставке товара обязан согласовать с представителем Заказчика время, место поставки. Гарантийное обязательство (талон, сертификат, паспорт, письмо) представляется при поставке товара и должно включать адрес электронной почты Поставщика, на которую будут поступать заявки от Заказчика или его представителей по ремонту, замене
оборудования в гарантийный срок обслуживания, гарантия также должна включать номер и дату договора, серийные номера и количество оборудования, а также срок гарантии. Гарантийное обязательство должно быть заверено печатью и подписью Поставщика на каждом листе гарантии. Гарантийное обслуживание и техническая поддержка поставляемых товара должна
обеспечиваться без дополнительных расходов со стороны Заказчика. Поставщик должен предоставить гарантию к месту поставки. Условия ремонта, замены оборудования: ремонт оборудования в гарантийный срок производится на основании заявки Заказчика. Гарантия: Не менее 12 месяцев. Требование к поставщику по автомобильному спутниковому терминалу. 1.Поставщик
должен предоставить на поставляемый товар формуляр, инструкцию по эксплуатации на русском или казахском языках. 1. Гарантия на все поставляемое оборудование должна составлять не менее 1 года с момента поставки. Условия по универсальному лому : 1.Потенциальный поставщик при поставке должен предоставить подтверждение гарантии на предлагаемую продукцию,
выданное заводом производителем. 2.На момент приемки необходимо представить сертификат соответствия (заверенная копия) поставляемой продукции требованиям технического регламента Евразийского экономического союза ТР ЕАЭС 043/2017 «О требованиях к средствам обеспечения пожарной безопасности и пожаротушения», выданное аккредитованным органами по
сертификации. 3.Заказчик или его представитель могут проводить технический контроль и/или испытание товаров для подтверждения их соответствия технической спецификации за счет средств поставщика. 4. Гарантия на товар не менее 12 месяцев с момента поставки. В состав универсального лома «Хулиган» должна входить эксплуатационная документация (паспорт),
выполненная на государственном или русском языках, и содержать следующие сведения: - наименование и юридический адрес предприятия - изготовителя; - основные параметры и размеры; - климатическое исполнение и температурный диапазон эксплуатации; - составляющие; - маркировка; - инструкцию по эксплуатации, транспортированию и хранению; - гарантии изготовителя.
Условия по фонарям индивидуальным: В состав поставки электрического индивидуального фонаря должна входить эксплуатационная документация (паспорт), выполненная на государственном или русском языках, и содержать следующие сведения: - наименование и юридический адрес предприятия - изготовителя; - основные параметры и размеры; - климатическое исполнение и
температурный диапазон эксплуатации; - составляющие; - маркировка; - инструкцию по эксплуатации, транспортированию и хранению; - гарантии изготовителя. 1.Потенциальный поставщик при поставке должен предоставить подтверждение гарантии на предлагаемую продукцию, выданное заводом производителем. 2.На момент приемки необходимо представить сертификат
соответствия (заверенная копия) поставляемой продукции требованиям технического регламента Евразийского экономического союза ТР ЕАЭС 043/2017 «О требованиях к средствам обеспечения пожарной безопасности и пожаротушения», выданное аккредитованным органами по сертификации. 3.Заказчик или его представитель могут проводить технический контроль и/или
испытание товаров для подтверждения их соответствия технической спецификации за счет средств поставщика. 4. Гарантия на товар не менее 12 месяцев с момента поставки. Условия к капюшону для спасаемого: Потенциальный поставщик при поставке должен предоставить подтверждение гарантии на предлагаемую продукцию, выданное заводом производителем либо
авторизованным дистрибьютором. 1. На момент поставки необходимо представить копию действующего сертификата соответствия Таможенного союза, удостоверяющего соответствие предлагаемой продукции требованиям технических регламентов Таможенного союза, а также технический паспорт (руководство по эксплуатации) на каждый аппарат на государственном или русском
языке, составленный в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601 «Единая система конструкторской документации. Эксплуатационные документы». 2. Гарантия на весь набор аппарата не менее 18 месяцев со дня поставки. Условия по металлокомпозитным баллонам: 1.Потенциальный поставщик при поставке должен предоставить подтверждение гарантии на предлагаемую
продукцию, выданное заводом производителем либо авторизованным дистрибьютором. 1. На момент поставки необходимо представить копию действующего сертификата соответствия Таможенного союза, удостоверяющего соответствие предлагаемой продукции требованиям технических регламентов Таможенного союза, а также технический паспорт (руководство по эксплуатации)
на каждый аппарат на государственном или русском языке, составленный в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601 «Единая система конструкторской документации. Эксплуатационные документы». 2. Гарантия на баллон должна быть не менее 36 месяцев со дня поставки. Требования по БОП к подтверждению продукции предъявляемым требованиям: Изготовитель должен
гарантировать сохранность защитных свойств изделий на весь срок эксплуатации при соблюдении условий транспортирования, хранения, эксплуатации и ухода. Участник в составе заявки на участие должен предоставить заверенные своей печатью копии следующих документов, подтверждающих соответствие предлагаемой им продукции установленным требованиям: -сертификата
соответствия требованиям Технического регламента Евразийского экономического союза 043/2017 «О требованиях к средствам обеспечения пожарной безопасности и пожаротушения» на весь набор БОП; -руководства по эксплуатации, совмещенного с паспортом. В состав инвертора входит: собирается с клеммами для подключения к аккумулятору, инструкция, гарантия.

Примечание:
1. Каждое требование по функциональным, техническим, качественным, эксплуатационным,
иным характеристикам, сопутствующим услугам и дополнительным условиям к исполнителю
указывается отдельной строкой.
2. Установление в настоящей технической спецификации квалификационных требований,
предъявляемых к потенциальному поставщику, не допускается.
3. Установление требований технической спецификации в иных документах не допускается.
* сведения подтягиваются из плана государственных закупок (отображаются автоматически).


